

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Balsas  
Prefeitura Municipal de Balsas  
Pregão Eletrônico - 05/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120ML - ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120ML - Valor Referência: 7,07

| Fornecedor               | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120ML | 350 Frasco | 3,55        | 1.242,50    | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

### 0002 - ACETATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DE BETAMETASONA 3 MG/ML+3 MG/ ML - "ACETATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DE - Valor Referência: 9,83

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "ACETATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DE | 480 Ampola | 4,93        | 2.366,40    | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

### 0003 - ACETILCISTEÍNA 100MG/ML 3ML INJ. - ACETILCISTEÍNA 100MG/ML 3ML INJ. - Valor Referência: 5,79

| Fornecedor               | Modelo                           | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|----------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | ACETILCISTEÍNA 100MG/ML 3ML INJ. | 4.500 Ampola | 2,89        | 13.005,00   | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

### 0004 - ACICLOVIR 200 MG CX C/ 30 CPR - UND - Valor Referência: 18,92

| Fornecedor                              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | UND    | 2.432 Caixa | 9,31        | 22.641,92   | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

### 0005 - ACICLOVIR 5% CREME - . - Valor Referência: 7,17

| Fornecedor                           | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | .      | 600 Bisnaga | 3,31        | 1.986,00    | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

### 0006 - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG CX C/ 1000 CPR - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG CX C/ 1000 - Valor Referência: 104,10

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG CX C/ 1000 | 544 Caixa  | 52,02       | 28.298,88   | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

### 0007 - ÁCIDO FÓLICO 5 MG CX C/ 500 CPR - HIPOLABOR - Valor Referência: 46,96

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | HIPOLABOR | 1.280 Caixa | 21,44       | 27.443,20   | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

### 0008 - ÁCIDO FUSÍDICO 20 MG + VALERATO DE BETAMETASONA 1 MG (POMADA) - ÁCIDO FUSÍDICO 20 MG + VALERATO DE BETAM - Valor Referência: 127,38

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ÁCIDO FUSÍDICO 20 MG + VALERATO DE BETAM | 250 Unidade | 63,59       | 15.897,50   | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0009 - ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML CX C/ 100 AMPOLAS DE 5 ML - ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML CX C/ 100 AMP - Valor Referência: 808,81**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML CX C/ 100 AMP | 263 Caixa  | 289,65      | 76.177,95   | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0010 - ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML CX C/ 100 AMPOLAS DE 5 ML - ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML CX C/ 100 AMP - Valor Referência: 808,81**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML CX C/ 100 AMP | 87 Caixa   | 289,65      | 25.199,55   | Homologado em 12/08/2024 16:26:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0011 - ADENOSINA 3 MG/ML CX C/ 50 AMPOLAS - HIPOLABOR - Valor Referência: 996,91**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HIPOLABOR | 70 Caixa   | 498,13      | 34.869,10   | Homologado em 12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0012 - ADRENALINA 1 MG/1ML INJ CX/100 AMPOLAS - HIPOLABOR - Valor Referência: 261,91**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HIPOLABOR | 100 Caixa  | 130,53      | 13.053,00   | Homologado em 12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0013 - ÁGUA DESTILADA 10ML CX/200 AMPOLAS - ÁGUA DESTILADA 10ML CX/200 AMPOLAS - Valor Referência: 130,15**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ÁGUA DESTILADA 10ML CX/200 AMPOLAS | 834 Caixa  | 41,38       | 34.510,92   | Homologado em 12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0014 - ÁGUA DESTILADA 10ML CX/200 AMPOLAS - ÁGUA DESTILADA 10ML CX/200 AMPOLAS - Valor Referência: 130,15**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ÁGUA DESTILADA 10ML CX/200 AMPOLAS | 278 Caixa  | 41,38       | 11.503,64   | Homologado em 12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0015 - ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML CX/30 - FRESENIUS - Valor Referência: 308,06**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FRESENIUS | 420 Caixa  | 99,13       | 41.634,60   | Homologado em 12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0016 - ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML CX/30 - FRESENIUS - Valor Referência: 308,06**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FRESENIUS | 140 Caixa  | 99,13       | 13.878,20   | Homologado em 12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0017 - ALBENDAZOL 400MG CX C/ 100 CPR - ALBENDAZOL 400MG CX C/ 100 CPR - Valor Referência: 74,66**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ALBENDAZOL 400MG CX C/ 100 CPR | 592 Caixa  | 37,10       | 21.963,20   | Homologado em 12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0018 - ALBENDAZOL 40MG/ML - ALBENDAZOL 40MG/ML - Valor Referência: 2,99**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                       |               |      |           |   |
|-----------------------|-----------------------|---------------|------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ALBENDAZOL<br>40MG/ML | 20.092 Frasco | 1,30 | 26.119,60 | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|-----------------------|---------------|------|-----------|---|

#### 0019 - ALOPURINOL 100MG -CX C/ 30 CP - SANDOZ - Valor Referência: 9,28

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | SANDOZ | 800 Caixa  | 6,03        | 4.824,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0020 - AMBROXOL SUSP ADULTO/PEDIÁTRICO 100ML - NATIVITA - Valor Referência: 7,84

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | NATIVITA | 3.000 Frasco | 2,94        | 8.820,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0021 - AMICACINA INJ 100MG CX C/ 50 AMPOLAS - CX - Valor Referência: 196,93

| Fornecedor  | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| M.A.M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | CX     | 900 Caixa  | 79,25       | 71.325,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0022 - AMICACINA INJ 100MG CX C/ 50 AMPOLAS - AMICACINA INJ 100MG CX C/ 50 AMPOLAS - Valor Referência: 196,93

| Fornecedor            | Modelo                                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMICACINA INJ<br>100MG CX C/ 50<br>AMPOLAS | 300 Caixa  | 98,37       | 29.511,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0023 - AMICACINA INJ 500MG CX C/ 50 AMPOLAS - AMICACINA INJ 500MG CX C/ 50 AMPOLAS - Valor Referência: 303,88

| Fornecedor            | Modelo                                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMICACINA INJ<br>500MG CX C/ 50<br>AMPOLAS | 240 Caixa  | 151,00      | 36.240,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0024 - AMICACINA INJ 500MG CX C/ 50 AMPOLAS - FRESENIUS - Valor Referência: 303,88

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FRESENIUS | 80 Caixa   | 151,68      | 12.134,40   | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0025 - AMINOFILINA 240 MG CX/100 AMPOLAS - AMINOFILINA 240 MG CX/100 AMPOLAS - Valor Referência: 798,48

| Fornecedor            | Modelo                               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMINOFILINA 240 MG<br>CX/100 AMPOLAS | 100 Caixa  | 399,04      | 39.904,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0026 - AMOXICILINA 50 MG/ML - AMOXICILINA 50 MG/ML - Valor Referência: 8,52

| Fornecedor            | Modelo                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMOXICILINA 50<br>MG/ML | 11.550 Frasco | 2,73        | 31.531,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0027 - AMOXICILINA 50 MG/ML - AMOXICILINA 50 MG/ML - Valor Referência: 8,52

| Fornecedor            | Modelo                  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMOXICILINA 50<br>MG/ML | 3.850 Frasco | 2,73        | 10.510,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0028 - AMOXICILINA 500MG, CAIXA COM 840 CÁPSULA - AMOXICILINA 500MG, CAIXA COM 840 CÁPSULA - Valor Referência: 364,91**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMOXICILINA 500MG, CAIXA COM 840 CÁPSULA | 263 Caixa  | 181,50      | 47.734,50   | Homologado em 12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0029 - AMOXICILINA 500MG, CAIXA COM 840 CÁPSULA - PRATI - Valor Referência: 364,91**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI  | 87 Caixa   | 179,87      | 15.648,69   | Homologado em 12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0030 - AMOXICILINA CLAV. DE POT. 50MG/ML+12,5MG/ML - FRASCO - Valor Referência: 18,90**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | FRASCO | 3.810 Frasco | 9,34        | 35.585,40   | Homologado em 12/08/2024 16:27:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0031 - AMOXICILINA CLAV. DE POT. 50MG/ML+12,5MG/ML - AMOXICILINA CLAV. DE POT. 50MG/ML+12,5MG - Valor Referência: 18,90**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMOXICILINA CLAV. DE POT. 50MG/ML+12,5MG | 1.270 Frasco | 9,24        | 11.734,80   | Homologado em 12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0032 - AMOXICILINA CLAV. DE POTASSIO 500MG CX/21 CPR - AMOXICILINA CLAV. DE POTASSIO 500MG CX/2 - Valor Referência: 45,87**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMOXICILINA CLAV. DE POTASSIO 500MG CX/2 | 520 Caixa  | 22,84       | 11.876,80   | Homologado em 12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0033 - AMPICILINA 1G INJ. CX/50 AMPOLAS - AMPICILINA 1G INJ. CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 331,53**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMPICILINA 1G INJ. CX/50 AMPOLAS | 225 Caixa  | 160,00      | 36.000,00   | Homologado em 12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0034 - AMPICILINA 1G INJ. CX/50 AMPOLAS - AMPICILINA 1G INJ. CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 331,53**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMPICILINA 1G INJ. CX/50 AMPOLAS | 75 Caixa   | 160,00      | 12.000,00   | Homologado em 12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0035 - AMPICILINA 500MG CX/840 CPR - AMPICILINA 500MG CX/840 CPR - Valor Referência: 539,41**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMPICILINA 500MG CX/840 CPR | 135 Caixa  | 268,90      | 36.301,50   | Homologado em 12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0036 - AMPICILINA 500MG CX/840 CPR - AMPICILINA 500MG CX/840 CPR - Valor Referência: 539,41**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AMPICILINA 500MG CX/840 CPR | 45 Caixa   | 268,90      | 12.100,50   | Homologado em 12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0037 - ANLODIPINO 10MG CX/500 COMP - ANLODIPINO 10MG CX/500 COMP - Valor Referência: 50,91**



| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ANLÓDIPINO 10MG<br>CX/500 COMP | 740 Caixa  | 25,36       | 18.766,40   | Homologado em<br>12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0038 - ANLÓDIPINO 5MG CX/500 COMP - GEOLAB - Valor Referência: 39,96**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | GEOLAB | 502 Caixa  | 14,80       | 7.429,60    | Homologado em<br>12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0039 - ATENOLOL 25MG CX/600 COMP - ATENOLOL 25MG CX/600 COMP - Valor Referência: 49,24**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATENOLOL 25MG<br>CX/600 COMP | 520 Caixa  | 24,52       | 12.750,40   | Homologado em<br>12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0040 - ATENOLOL 50MG CX/600 COMP - PRATI - Valor Referência: 93,44**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | PRATI  | 476 Caixa  | 32,13       | 15.293,88   | Homologado em<br>12/08/2024 16:28:16<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0041 - ATRACÚRIO 2,5 ML 10MG/ML INJ CX C/25 AMPOLAS - ATRACÚRIO 2,5 ML 10MG/ML INJ CX C/25 AMP - Valor Referência: 575,99**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATRACÚRIO 2,5 ML<br>10MG/ML INJ CX C/25<br>AMP | 80 Caixa   | 287,90      | 23.032,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0042 - ATROPINA 0,25 MG/ML CX/25 AMPOLAS - ATROPINA 0,25 MG/ML CX/25 AMPOLAS - Valor Referência: 160,52**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATROPINA 0,25<br>MG/ML CX/25<br>AMPOLAS | 525 Caixa  | 12,07       | 6.336,75    | Homologado em<br>12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0043 - ATROPINA 0,25 MG/ML CX/25 AMPOLAS - ATROPINA 0,25 MG/ML CX/25 AMPOLAS - Valor Referência: 160,52**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATROPINA 0,25<br>MG/ML CX/25<br>AMPOLAS | 175 Caixa  | 12,07       | 2.112,25    | Homologado em<br>12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0044 - AZITROMICINA 40MG/ML - AZITROMICINA 40MG/ML - Valor Referência: 21,27**

| Fornecedor            | Modelo                  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AZITROMICINA<br>40MG/ML | 9.780 Frasco | 4,10        | 40.098,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0045 - AZITROMICINA 40MG/ML - AZITROMICINA 40MG/ML - Valor Referência: 21,27**

| Fornecedor            | Modelo                  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AZITROMICINA<br>40MG/ML | 3.260 Frasco | 4,10        | 13.366,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0046 - AZITROMICINA 500MG CX/150 CPR - AZITROMICINA 500MG CX/150 CPR - Valor Referência: 259,77**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AZITROMICINA 500MG<br>CX/150 CPR | 498 Caixa  | 98,00       | 48.804,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0047 - AZITROMICINA 500MG CX/150 CPR - AZITROMICINA 500MG CX/150 CPR - Valor Referência: 259,77**

| Fornecedor            | Modelo                        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AZITROMICINA 500MG CX/150 CPR | 166 Caixa  | 98,00       | 16.268,00   | Homologado em 12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0048 - BACLOFENO 10 MG CX C/ 20 CP - . - Valor Referência: 26,25**

| Fornecedor                           | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | .      | 280 Caixa  | 7,89        | 2.209,20    | Homologado em 12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0049 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1 200 000 CX/50 AMPOLAS - BENZILPENICILINA BENZATINA 1 200 000 CX/ - Valor Referência: 557,88**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BENZILPENICILINA BENZATINA 1 200 000 CX/ | 375 Caixa  | 209,65      | 78.618,75   | Homologado em 12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0050 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1 200 000 CX/50 AMPOLAS - BENZILPENICILINA BENZATINA 1 200 000 CX/ - Valor Referência: 557,88**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BENZILPENICILINA BENZATINA 1 200 000 CX/ | 125 Caixa  | 209,65      | 26.206,25   | Homologado em 12/08/2024 16:30:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0051 - BENZILPENICILINA BENZATINA 6000. 000 CX/50 AMPOLAS - BENZILPENICILINA BENZATINA 6000. 000 CX/ - Valor Referência: 555,74**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BENZILPENICILINA BENZATINA 6000. 000 CX/ | 270 Caixa  | 233,00      | 62.910,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0052 - BENZILPENICILINA BENZATINA 6000. 000 CX/50 AMPOLAS - BENZILPENICILINA BENZATINA 6000. 000 CX/ - Valor Referência: 555,74**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BENZILPENICILINA BENZATINA 6000. 000 CX/ | 90 Caixa   | 233,00      | 20.970,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0053 - BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI CX/50 AMPOLAS - BLAU - Valor Referência: 659,41**

| Fornecedor             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| YBM DISTRIBUIDORA LTDA | BLAU   | 80 Caixa   | 325,54      | 26.043,20   | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0054 - BENZOATO DE BENZILA EMULSÃO TÓPICA 80ML FRASCO - BENZOATO DE BENZILA EMULSÃO TÓPICA 80ML - Valor Referência: 9,39**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BENZOATO DE BENZILA EMULSÃO TÓPICA 80ML | 200 Unidade | 4,50        | 900,00      | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0055 - BENZOIMETRONIDAZOL 40 MG/ML - BENZOIMETRONIDAZOL 40 MG/ML - Valor Referência: 14,14**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BENZOIMETRONIDAZOL 40 MG/ML | 7.770 Unidade | 4,90        | 38.073,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0056 - BENZOIMETRONIDAZOL 40 MG/ML - BENZOIMETRONIDAZOL 40 MG/ML - Valor Referência: 14,14**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BENZOIMETRONIDAZOL 40 MG/ML | 2.590 Unidade | 4,90        | 12.691,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0057 - BESILATO DE CISATRACÚRIO 2MG/ML 5ML CX/5 AMPOLAS - BESILATO DE CISATRACÚRIO 2MG/ML 5ML CX/5 - Valor Referência: 129,97**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BESILATO DE CISATRACÚRIO 2MG/ML 5ML CX/5 | 500 Caixa  | 64,89       | 32.445,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0058 - BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10ML CX C/100 UNID - BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10ML CX C/100 - Valor Referência: 144,29**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10ML CX C/100 | 180 Unidade | 72,00       | 12.960,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0059 - BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% FRASCO 500ML - BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% FRASCO 500ML - Valor Referência: 45,00**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% FRASCO 500ML | 3.150 Frasco | 22,20       | 69.930,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0060 - BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% FRASCO 500ML - BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% FRASCO 500ML - Valor Referência: 45,00**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% FRASCO 500ML | 1.050 Frasco | 22,20       | 23.310,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:15<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0061 - BISACODIL 5MG CX/20 CPR - BISACODIL 5MG CX/20 CPR - Valor Referência: 5,15**

| Fornecedor               | Modelo                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | BISACODIL 5MG CX/20 CPR | 120 Caixa  | 2,57        | 308,40      | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0062 - BROMETO DE IPATRÓPIO 0,25% GTS - PRATI - Valor Referência: 3,48**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | PRATI  | 3.200 Frasco | 1,33        | 4.256,00    | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0063 - BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML INJ CX/100 AMPOLAS - BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML INJ CX/100 AMPOLAS - Valor Referência: 259,61**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML INJ CX/100 AMPOLAS | 270 Caixa  | 99,00       | 26.730,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0064 - BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML INJ CX/100 AMPOLAS - BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML INJ CX/100 AMPOLAS - Valor Referência: 259,61**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML INJ CX/100 AMPOLAS | 90 Caixa   | 99,00       | 8.910,00    | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0065 - BUDESONIDA 32 MCG - UND - Valor Referência: 43,66**

| Fornecedor                              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | UND    | 40 Frasco  | 14,31       | 572,40      | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0066 - BUDESONIDA 50 MCG - BUDESONIDA 50 MCG - Valor Referência: 58,38**

| Fornecedor               | Modelo            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | BUDESONIDA 50 MCG | 40 Frasco  | 29,20       | 1.168,00    | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0067 - BUDESONIDA 64 MCG - UND - Valor Referência: 74,43**

| Fornecedor                              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | UND    | 40 Frasco  | 20,00       | 800,00      | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0068 - BUPIVACAÍNA 0,5% C/V INJ - FORNECEDOR PADRONIZADO CRISTÁLIA - BUPIVACAÍNA 0,5% C/V INJ - FORNECEDOR PA - Valor Referência: 43,20**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BUPIVACAÍNA 0,5% C/V INJ - FORNECEDOR PA | 1.500 Ampola | 21,35       | 32.025,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0069 - BUPIVACAÍNA 0,5% C/V INJ - FORNECEDOR PADRONIZADO CRISTÁLIA - BUPIVACAÍNA 0,5% C/V INJ - FORNECEDOR - Valor Referência: 43,20**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BUPIVACAÍNA 0,5% C/V INJ - FORNECEDOR | 500 Ampola | 21,35       | 10.675,00   | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0070 - BUPIVACAÍNA + GLICOSE 8% 5MG/ML 4 ML (PESADA) CX/40 - FORNECEDOR PADRONIZADO CRISTÁLIA - BUPIVACAÍNA + GLICOSE 8% 5MG/ML 4 ML (PE - Valor Referência: 510,04**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BUPIVACAÍNA + GLICOSE 8% 5MG/ML 4 ML (PE | 195 Caixa  | 120,69      | 23.534,55   | Homologado em 12/08/2024 16:31:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0071 - BUPIVACAÍNA + GLICOSE 8% 5MG/ML 4 ML (PESADA) CX/40 - FORNECEDOR PADRONIZADO CRISTÁLIA - BUPIVACAÍNA + GLICOSE 8% 5MG/ML 4 ML (PE - Valor Referência: 510,04**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BUPIVACAÍNA + GLICOSE 8% 5MG/ML 4 ML (PE | 65 Caixa   | 120,69      | 7.844,85    | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0072 - BUPIVACAÍNA 0,5% S/V INJ. - FORNECEDOR PADRONIZADO CRISTÁLIA - CRISTÁLIA - Valor Referência: 34,87**

| Fornecedor                          | Modelo    | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|-----------|--------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | CRISTÁLIA | 1.200 Ampola | 12,00       | 14.400,00   | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0073 - BUSCOPAN GOTAS 10MG 20ML - BUSCOPAN GOTAS 10MG 20ML - Valor Referência: 10,99**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BUSCOPAN GOTAS 10MG 20ML | 6.822 Frasco | 4,90        | 33.427,80   | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0074 - BUSCOPAN GOTAS 10MG 20ML - BUSCOPAN GOTAS 10MG 20ML - Valor Referência: 10,99**



| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BUSCOPAN GOTAS 10MG 20ML | 2.274 Frasco | 4,90        | 11.142,60   | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0075 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML INJ CX/100 AMP - FARMACE - Valor Referência: 226,73**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FARMACE | 188 Caixa  | 103,88      | 19.529,44   | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0076 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOSTO GOTAS - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOS - Valor Referência: 11,63**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOS | 60 Frasco  | 5,81        | 348,60      | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0077 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOSTO INJ CX/50 AMPOLAS C/5ML - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOSTO IN - Valor Referência: 178,15**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOSTO IN | 390 Caixa  | 63,45       | 24.745,50   | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0078 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOSTO INJ CX/50 AMPOLAS C/5ML - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOSTO IN - Valor Referência: 178,15**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOSTO IN | 130 Caixa  | 63,45       | 8.248,50    | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0079 - CABERGOLINA 0.5 MG CX/8 COMP - CABERGOLINA 0.5 MG CX/8 COMP - Valor Referência: 90,56**

| Fornecedor               | Modelo                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | CABERGOLINA 0.5 MG CX/8 COMP | 200 Caixa  | 45,27       | 9.054,00    | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0080 - CAPTOPRIL 25 MG CX COM 300 CPR - GEOLAB - Valor Referência: 28,04**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | GEOLAB | 668 Caixa  | 10,62       | 7.094,16    | Homologado em 12/08/2024 16:32:33<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0081 - CARVEDILOL 12,5 MG CX/30 CPR - E.MS - Valor Referência: 8,87**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS   | 300 Caixa  | 3,20        | 960,00      | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0082 - CARVEDILOL 25MG CX/30 CPR - E.MS - Valor Referência: 12,19**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS   | 100 Caixa  | 5,00        | 500,00      | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0083 - CARVEDILOL 3,125 MG CX/30 CPR - E.MS - Valor Referência: 9,02**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                    |      |           |      |        |   |
|------------------------------------|------|-----------|------|--------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS | 272 Caixa | 3,20 | 870,40 | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|------------------------------------|------|-----------|------|--------|---|

**0084 - CARVEDILOL 6,25 MG CX/30 CPR - E.MS - Valor Referência: 9,21**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS   | 72 Caixa   | 3,19        | 229,68      | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0085 - CEFALEXINA 500MG CX/500 CPR - CEFALEXINA 500MG CX/500 CPR - Valor Referência: 382,10**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CEFALEXINA 500MG CX/500 CPR | 164 Caixa  | 144,83      | 23.752,12   | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0086 - CEFALEXINA 500MG CX/500 CPR - CEFALEXINA 500MG CX/500 CPR - Valor Referência: 382,10**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CEFALEXINA 500MG CX/500 CPR | 54 Caixa   | 144,83      | 7.820,82    | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0087 - CEFALEXINA 50MG/ML - CEFALEXINA 50MG/ML - Valor Referência: 10,81**

| Fornecedor            | Modelo             | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CEFALEXINA 50MG/ML | 18.750 Frasco | 4,00        | 75.000,00   | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0088 - CEFALEXINA 50MG/ML - CEFALEXINA 50MG/ML - Valor Referência: 10,81**

| Fornecedor            | Modelo             | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CEFALEXINA 50MG/ML | 6.250 Frasco | 4,00        | 25.000,00   | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0089 - CEFALOTINA 1G INJ CX/50 AMPOLAS - CEFALOTINA 1G INJ CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 329,07**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CEFALOTINA 1G INJ CX/50 AMPOLAS | 527 Caixa  | 127,59      | 67.239,93   | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0090 - CEFALOTINA 1G INJ CX/50 AMPOLAS - CEFALOTINA 1G INJ CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 329,07**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CEFALOTINA 1G INJ CX/50 AMPOLAS | 175 Caixa  | 127,59      | 22.328,25   | Homologado em 12/08/2024 16:33:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0091 - CEFTRIAXONA IV 1G CX /50 AMPOLAS - CEFTRIAXONA IV 1G CX /50 AMPOLAS - Valor Referência: 346,02**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CEFTRIAXONA IV 1G CX /50 AMPOLAS | 527 Caixa  | 127,59      | 67.239,93   | Homologado em 12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0092 - CEFTRIAXONA IV 1G CX /50 AMPOLAS - CEFTRIAXONA IV 1G CX /50 AMPOLAS - Valor Referência: 346,02**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CEFTRIAXONA IV 1G CX /50 AMPOLAS | 175 Caixa  | 127,59      | 22.328,25   | Homologado em 12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0093 - CETOCONAZOL - 200mg cx 450 comp - GEOLAB - Valor Referência: 217,83**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | GEOLAB | 85 Caixa   | 107,71      | 9.155,35    | Homologado em<br>12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0094 - CETOCONAZOL SHAMPOO - CETOCONAZOL SHAMPOO - Valor Referência: 12,30**

| Fornecedor            | Modelo              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CETOCONAZOL SHAMPOO | 80 Unidade | 6,05        | 484,00      | Homologado em<br>12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0095 - CINARIZINA 25MG CX/30 CPR - NEO QUIMICA - Valor Referência: 17,15**

| Fornecedor                          | Modelo      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | NEO QUIMICA | 600 Caixa  | 3,78        | 2.268,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0096 - CINARIZINA 75MG CX/30 CPR - RANBAXY - Valor Referência: 22,16**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | RANBAXY | 200 Caixa  | 10,30       | 2.060,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0097 - CINETOL 2 MG CX/200 CPR - CINETOL 2 MG CX/200 CPR - Valor Referência: 136,58**

| Fornecedor               | Modelo                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | CINETOL 2 MG CX/200 CPR | 200 Caixa  | 68,00       | 13.600,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0098 - CIPROFLOXACINO 200MG INJETÁVEL 100ML - COTA PRINCIPAL 75% - CIPROFLOXACINO 200MG INJETÁVEL 100ML - C - Valor Referência: 19,69**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CIPROFLOXACINO 200MG INJETÁVEL 100ML - C | 12.525 Frasco | 6,25        | 78.281,25   | Homologado em<br>12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0099 - CIPROFLOXACINO 200MG INJETÁVEL 100ML - COTA PRINCIPAL 75% - CIPROFLOXACINO 200MG INJETÁVEL 100ML - C - Valor Referência: 19,69**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CIPROFLOXACINO 200MG INJETÁVEL 100ML - C | 4.175 Frasco | 6,25        | 26.093,75   | Homologado em<br>12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0100 - CIPROFLOXACINO 500MG CX/300 CPR - PRATI - Valor Referência: 130,35**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | PRATI  | 184 Caixa  | 60,02       | 11.043,68   | Homologado em<br>12/08/2024 16:33:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0101 - CLARITROMICINA 500MG INJETÁVEL - AMPOLA - UNID - Valor Referência: 45,84**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | UNID   | 1.350 Unidade | 22,70       | 30.645,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0102 - CLARITROMICINA 500MG INJETÁVEL - AMPOLA - ASPEN PHARMA - Valor Referência: 45,84**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                              |              |             |       |           |   |
|------------------------------|--------------|-------------|-------|-----------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | ASPEN PHARMA | 450 Unidade | 22,92 | 10.314,00 | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|------------------------------|--------------|-------------|-------|-----------|---|

**0103 - CLINDAMICINA 600MG INJ CX/50 AMPOLAS - CLINDAMICINA 600MG INJ CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 302,77**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLINDAMICINA 600MG<br>INJ CX/50 AMPOLAS | 160 Caixa  | 151,38      | 24.220,80   | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0104 - CLONIDINA 1ML 150MCG/ML INJ CX/30 AMPOLAS - CLONIDINA 1ML 150MCG/ML INJ CX/30 AMPOLA - Valor Referência: 355,20**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLONIDINA 1ML<br>150MCG/ML INJ CX/30<br>AMPOLA | 120 Caixa  | 177,59      | 21.310,80   | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0105 - CLOPIDOGREL 75MG CX/30 CPR - CLOPIDOGREL 75MG CX/30 CPR - Valor Referência: 28,10**

| Fornecedor            | Modelo                        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLOPIDOGREL 75MG<br>CX/30 CPR | 1.448 Caixa | 13,95       | 20.199,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0106 - CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% 10ML CX/200 AMPOLAS - CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% 10ML CX/200 AM - Valor Referência: 145,76**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORETO DE<br>POTÁSSIO 19,1%<br>10ML CX/200 AM | 128 Caixa  | 72,87       | 9.327,36    | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0107 - CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML CX/200 AMPOLAS - CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML CX/200 AMPOLAS - Valor Referência: 155,65**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORETO DE SÓDIO<br>10% 10ML CX/200<br>AMPOLAS | 88 Caixa   | 77,82       | 6.848,16    | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0108 - CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML CX/20 AMPOLAS - CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML CX/20 AMPOLAS - Valor Referência: 190,10**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORETO DE SÓDIO<br>20% 10ML CX/20<br>AMPOLAS | 40 Caixa   | 95,04       | 3.801,60    | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0109 - CLORETO DE SUXAMETÔNIO PÓ 100 MG - CLORETO DE SUXAMETÔNIO PÓ 100 MG - Valor Referência: 42,70**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORETO DE<br>SUXAMETÔNIO PÓ<br>100 MG | 1.720 Frasco | 12,69       | 21.826,80   | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0110 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 100MG CX C/ 500 CPR - CLORIDRATO DE AMIODARONA 100MG CX C/ 500 - Valor Referência: 473,43**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE<br>AMIODARONA 100MG<br>CX C/ 500 | 60 Caixa   | 236,71      | 14.202,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:36:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0111 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 150MG CX C/ 100 AMPOLAS - CLORIDRATO DE AMIODARONA 150MG CX C/ 100 - Valor Referência: 415,47**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |          |        |           |   |
|-----------------------|--|----------|--------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE AMIODARONA 150MG CX C/ 100 | 60 Caixa | 207,73 | 12.463,80 | Homologado em 12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|----------|--------|-----------|---|

**0112 - CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG CX/200 CPR - CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG CX/20 - Valor Referência: 118,11**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG CX/20 | 192 Caixa  | 58,90       | 11.308,80   | Homologado em 12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0113 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG CX/14 CPR - SANOFI - Valor Referência: 7,63**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | SANOFI | 1.800 Caixa | 3,82        | 6.876,00    | Homologado em 12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0114 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA INJETÁVEL 5 MG/ML CX C/ 10 AMP. - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA INJETÁVEL 5 - Valor Referência: 38,04**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA INJETÁVEL 5 | 200 Caixa  | 18,92       | 3.784,00    | Homologado em 12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0115 - CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 60MG CPR CX/10 - CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 60MG CPR - Valor Referência: 49,24**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 60MG CPR | 240 Caixa  | 24,00       | 5.760,00    | Homologado em 12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0116 - CLORIDRATO DE HIDRALAZINA INJ. 20MG/ML CX C/ 25 AMP - CLORIDRATO DE HIDRALAZINA INJ. 20MG/ML C - Valor Referência: 246,93**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE HIDRALAZINA INJ. 20MG/ML C | 100 Caixa  | 99,31       | 9.931,00    | Homologado em 12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0117 - CLORIDRATO DE LOPERAMIDA 2MG CX/12 COMP. - CLORIDRATO DE LOPERAMIDA 2MG CX/12 COMP. - Valor Referência: 4,62**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE LOPERAMIDA 2MG CX/12 COMP. | 200 Caixa  | 2,30        | 460,00      | Homologado em 12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0118 - CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG CX/400 CPR - CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG CX/400 CP - Valor Referência: 122,94**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG CX/400 CP | 701 Caixa  | 22,07       | 15.471,07   | Homologado em 12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0119 - CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG CX/400 CPR - CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG CX/400 CP - Valor Referência: 122,94**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG CX/400 CP | 233 Caixa  | 22,07       | 5.142,31    | Homologado em 12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0120 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG CX/200 CPR - PRATI - Valor Referência: 52,67**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |       |             |       |           |   |
|-----------------------|-------|-------------|-------|-----------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI | 2.435 Caixa | 23,81 | 57.977,35 | Homologado em<br>12/08/2024 16:37:32<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|-------|-------------|-------|-----------|---|

**0121 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG CX/200 CPR - PRATI - Valor Referência: 52,67**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | PRATI  | 811 Caixa  | 25,97       | 21.061,67   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0122 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG CX/500 CPR - UND - Valor Referência: 128,72**

| Fornecedor                              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | UND    | 56 Caixa   | 49,98       | 2.798,88    | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0123 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG FRC 10ML GOTAS - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG FRC 10M - Valor Referência: 2,67**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG FRC 10M | 12.380 Frasco | 1,33        | 16.465,40   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0124 - CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG CX C/ 30 CP - APSEN - Valor Referência: 59,95**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | APSEN  | 500 Caixa  | 29,98       | 14.990,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0125 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG CX/20 CPR - TEUTO - Valor Referência: 6,11**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | TEUTO  | 4.620 Caixa | 3,06        | 14.137,20   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0126 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA INJ 25 MG/ML 2ML INJ. CX/100 AMPOLAS - CLORIDRATO DE PROMETAZINA INJ 25 MG/ML 2 - Valor Referência: 424,18**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE PROMETAZINA INJ 25 MG/ML 2 | 309 Caixa  | 173,79      | 53.701,11   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0127 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA INJ 25 MG/ML 2ML INJ. CX/100 AMPOLAS - CLORIDRATO DE PROMETAZINA INJ 25 MG/ML 2 - Valor Referência: 424,18**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE PROMETAZINA INJ 25 MG/ML 2 | 103 Caixa  | 173,79      | 17.900,37   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0128 - CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG CX/30 CPR - CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG CX/30 CPR - Valor Referência: 7,75**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG CX/30 CPR | 1.060 Caixa | 3,87        | 4.102,20    | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0129 - CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG CX 30 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG CX 30 C - Valor Referência: 26,35**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                          |                                     |           |       |           |   |
|--------------------------|-------------------------------------|-----------|-------|-----------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG CX 30 C | 780 Caixa | 13,18 | 10.280,40 | Homologado em 12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|--------------------------|-------------------------------------|-----------|-------|-----------|---|

**0130 - CLORIDRATO VANCOMICINA 500MG INJ. - AMPOLA - CLORIDRATO VANCOMICINA 500MG INJ. - AMPO - Valor Referência: 11,41**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO VANCOMICINA 500MG INJ. - AMPO | 3.000 Unidade | 5,51        | 16.530,00   | Homologado em 12/08/2024 16:38:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0131 - COLAGENASE + CLORANFENICOL: POMADA 30GM ( IRUXOL ) - COLAGENASE + CLORANFENICOL: POMADA 30GM - Valor Referência: 29,14**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLAGENASE + CLORANFENICOL: POMADA 30GM | 4.905 Unidade | 9,80        | 48.069,00   | Homologado em 12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0132 - COLAGENASE + CLORANFENICOL: POMADA 30GM ( IRUXOL ) - COLAGENASE + CLORANFENICOL: POMADA 30GM - Valor Referência: 29,14**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLAGENASE + CLORANFENICOL: POMADA 30GM | 1.635 Unidade | 9,80        | 16.023,00   | Homologado em 12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0133 - COLCHICINA 0,5MG CP CX C/ 30 CP - GEOLAB - Valor Referência: 13,88**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | GEOLAB | 300 Caixa  | 4,79        | 1.437,00    | Homologado em 12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0134 - COMPLEXO B (POLIVITAMÍNICO ADU E PED) - NATULAB - Valor Referência: 5,35**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | NATULAB | 3.000 Unidade | 2,48        | 7.440,00    | Homologado em 12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0135 - COMPLEXO B INJ. (POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B) CX/100 AMPOLAS - COMPLEXO B INJ. (POLIVITAMÍNICO DO COMPL - Valor Referência: 158,27**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COMPLEXO B INJ. (POLIVITAMÍNICO DO COMPL | 690 Caixa  | 67,00       | 46.230,00   | Homologado em 12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0136 - COMPLEXO B INJ. (POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B) CX/100 AMPOLAS - COMPLEXO B INJ. (POLIVITAMÍNICO DO COMPL - Valor Referência: 158,27**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COMPLEXO B INJ. (POLIVITAMÍNICO DO COMPL | 230 Caixa  | 67,00       | 15.410,00   | Homologado em 12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0137 - DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML 2M CX/50 AMPOLAS - DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML 2M CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 184,72**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML 2M CX/50 AMPOLAS | 72 Caixa   | 92,15       | 6.634,80    | Homologado em 12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0138 - DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5ML CX/100 AMPOLAS - DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5ML CX/100 AMPOLA - Valor Referência: 200,18**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |           |       |           |   |
|-----------------------|--|-----------|-------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DEXAMETASONA 4<br>MG/ML 2,5ML CX/100<br>AMPOLA | 858 Caixa | 79,90 | 68.554,20 | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|-----------|-------|-----------|---|

**0139 - DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5ML CX/100 AMPOLAS - DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5ML CX/100 AMPOLA - Valor Referência: 200,18**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DEXAMETASONA 4<br>MG/ML 2,5ML CX/100<br>AMPOLA | 286 Caixa  | 79,90       | 22.851,40   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0140 - DEXAMETAZONA CREME 1MG/G TUBO C/10GR - PRATI - Valor Referência: 3,13**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI  | 3.300 Unidade | 1,10        | 3.630,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0141 - DEXAMETAZONA ELIXIR 0,1 MG/ML 120ML - CREME - FARMACE - Valor Referência: 5,83**

| Fornecedor                                   | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| HEALTH DISTRIBUIDORA DE<br>MEDICAMENTOS LTDA | FARMACE | 10.740 Frasco | 2,82        | 30.286,80   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0142 - DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETAZONA XPE 120ML - DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETAZONA XPE 120 - Valor Referência: 6,54**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DEXCLORFENIRAMINA<br>+ BETAMETAZONA<br>XPE 120 | 3.600 Unidade | 3,26        | 11.736,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0143 - DEXCLORFENIRAMINA 2MG CX/20 CPR - DEXCLORFENIRAMINA 2MG CX/20 CPR - Valor Referência: 3,87**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DEXCLORFENIRAMINA<br>2MG CX/20 CPR | 140 Caixa  | 1,93        | 270,20      | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0144 - DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG CX/20 CPR - DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG CX/20 CPR - Valor Referência: 5,25**

| Fornecedor            | Modelo                                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DICLOFENACO DE<br>POTÁSSIO 50MG<br>CX/20 CPR | 560 Caixa  | 2,57        | 1.439,20    | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0145 - DICLOFENACO GOTAS 15MG C/ 20ML - GERMED - Valor Referência: 5,17**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | GERMED | 1.960 Frasco | 2,59        | 5.076,40    | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0146 - DICLOFENACO POTASSICO 75MG/3ML INJ CX/100 AMP - DICLOFENACO POTASSICO 75MG/3ML INJ CX/10 - Valor Referência: 265,11**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DICLOFENACO<br>POTASSICO<br>75MG/3ML INJ CX/10 | 720 Caixa  | 122,78      | 88.401,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0147 - DICLOFENACO POTASSICO 75MG/3ML INJ CX/100 AMP - DICLOFENACO POTASSICO 75MG/3ML INJ CX/10 - Valor Referência: 265,11**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





|                       |  |           |        |           |   |
|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DICLOFENACO<br>POTASSICO<br>75MG/3ML INJ CX/10 | 240 Caixa | 122,78 | 29.467,20 | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---|

**0148 - DICLOFENACO SÓDICO CX C/100 AMPOLAS - DICLOFENACO SÓDICO CX C/100 AMPOLAS - Valor Referência: 131,84**

| Fornecedor            | Modelo                                    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DICLOFENACO<br>SÓDICO CX C/100<br>AMPOLAS | 1.215 Caixa | 58,70       | 71.320,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0149 - DICLOFENACO SÓDICO CX C/100 AMPOLAS - DICLOFENACO SÓDICO CX C/100 AMPOLAS - Valor Referência: 131,84**

| Fornecedor            | Modelo                                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DICLOFENACO<br>SÓDICO CX C/100<br>AMPOLAS | 405 Caixa  | 58,70       | 23.773,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0150 - DIGOXINA 0,25MG CX/500 CPR - PHARLAB - Valor Referência: 89,87**

| Fornecedor                          | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | PHARLAB | 1.854 Caixa | 31,00       | 57.474,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:38:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0151 - DIGOXINA 0,25MG CX/500 CPR - PHARLAB - Valor Referência: 89,87**

| Fornecedor                          | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | PHARLAB | 618 Caixa  | 31,00       | 19.158,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0152 - DIMETICONA GTS 10ML - AIRELA - Valor Referência: 3,63**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | AIRELA | 3.220 Frasco | 1,73        | 5.570,60    | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0153 - DAPIRONA 1g (0,5G/ML-2ML) INJ CX/100 AMP - DAPIRONA 1g (0,5G/ML-2ML) INJ CX/100 AMP - Valor Referência: 146,54**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DAPIRONA 1g<br>(0,5G/ML-2ML) INJ<br>CX/100 AMP | 1.533 Caixa | 58,62       | 89.864,46   | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0154 - DAPIRONA 1g (0,5G/ML-2ML) INJ CX/100 AMP - DAPIRONA 1g (0,5G/ML-2ML) INJ CX/100 AMP - Valor Referência: 146,54**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DAPIRONA 1g<br>(0,5G/ML-2ML) INJ<br>CX/100 AMP | 511 Caixa  | 58,62       | 29.954,82   | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0155 - DAPIRONA 500MG CX/500 CPR - DAPIRONA 500MG CX/500 CPR - Valor Referência: 123,47**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DAPIRONA 500MG<br>CX/500 CPR | 527 Caixa  | 58,00       | 30.566,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0156 - DAPIRONA 500MG CX/500 CPR - DAPIRONA 500MG CX/500 CPR - Valor Referência: 123,47**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                              |           |       |           |   |
|-----------------------|------------------------------|-----------|-------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DIPIRONA 500MG<br>CX/500 CPR | 175 Caixa | 58,00 | 10.150,00 | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|------------------------------|-----------|-------|-----------|---|

**0157 - DIPIRONA GOTAS 500MG/ML CX/200 FR DE 10ML - FARMACE - Valor Referência: 429,74**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FARMACE | 219 Caixa  | 203,89      | 44.651,91   | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0158 - DIPIRONA GOTAS 500MG/ML CX/200 FR DE 10ML - FARMACE - Valor Referência: 429,74**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FARMACE | 73 Caixa   | 203,89      | 14.883,97   | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0159 - DOBUTAMINA 250 MG/20ML CX/10 AMP - DOBUTAMINA 250 MG/20ML CX/10 AMP - Valor Referência: 98,35**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | DOBUTAMINA 250<br>MG/20ML CX/10 AMP | 264 Caixa  | 49,00       | 12.936,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0160 - DOPAMINA 5 MG/ML CX/50 AMPOLAS - DOPAMINA 5 MG/ML CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 409,64**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DOPAMINA 5 MG/ML<br>CX/50 AMPOLAS | 158 Caixa  | 204,82      | 32.361,56   | Homologado em<br>12/08/2024 16:39:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0161 - ENOXAPARINA SÓDICA 40MG INJ. - AMPOLA - ENOXAPARINA SÓDICA 40MG INJ. - AMPOLA - Valor Referência: 29,07**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ENOXAPARINA<br>SÓDICA 40MG INJ. -<br>AMPOLA | 7.500 Unidade | 9,38        | 70.350,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0162 - ENOXAPARINA SÓDICA 40MG INJ. - AMPOLA - ENOXAPARINA SÓDICA 40MG INJ. - AMPOLA - Valor Referência: 29,07**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ENOXAPARINA<br>SÓDICA 40MG INJ. -<br>AMPOLA | 2.500 Unidade | 9,38        | 23.450,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0163 - ERGOMETRINA 0,2/1ML INJ CX/50 AMPOLAS - ERGOMETRINA 0,2/1ML INJ CX/50 AMPO - Valor Referência: 212,94**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | ERGOMETRINA<br>0,2/1ML INJ CX/50<br>AMPO | 212 Caixa  | 106,47      | 22.571,64   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0164 - ERITROMICINA 250MG/ML SUSPENSÃO - ERITROMICINA 250MG/ML SUSPENSÃO - Valor Referência: 10,81**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ERITROMICINA<br>250MG/ML<br>SUSPENSÃO | 6.000 Frasco | 5,10        | 30.600,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0165 - ERITROMICINA 250MG/ML SUSPENSÃO - PRATI - Valor Referência: 10,81**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI  | 2.000 Frasco | 5,41        | 10.820,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0166 - ESPIRONOLACTONA 25MG 30 CPR - E.M.S. - Valor Referência: 16,02**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | E.M.S. | 1.716 Caixa | 7,95        | 13.642,20   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0167 - ETILEFRINA 10MG/ML 1ML CX/6 AMPOLAS - ETILEFRINA 10MG/ML 1ML CX/6 AMPOLAS - Valor Referência: 22,89**

| Fornecedor               | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | ETILEFRINA 10MG/ML<br>1ML CX/6 AMPOLAS | 820 Caixa  | 11,10       | 9.102,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0168 - EZETIMIBA 10 MG + SINVASTATINA 20 MG, 10/20 MG CX C/ 30 CP - EZETIMIBA 10 MG + SINVASTATINA 20 M - Valor Referência: 166,67**

| Fornecedor               | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | EZETIMIBA 10 MG +<br>SINVASTATINA 20 M | 28 Caixa   | 83,35       | 2.333,80    | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0169 - FENOTEROL 100 mcg/doses AEROSOL BOMBA - BOHERINGER - Valor Referência: 27,03**

| Fornecedor                          | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | BOHERINGER | 300 Frasco | 9,50        | 2.850,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0170 - FENOTEROL GTS 5MG. - HIPOLABOR - Valor Referência: 7,07**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HIPOLABOR | 3.600 Frasco | 3,54        | 12.744,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0171 - FLUCONAZOL 150MG CX/1 COMP - CX - Valor Referência: 2,08**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | CX     | 39.150 Caixa | 0,60        | 23.490,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0172 - FLUCONAZOL 150MG CX/1 COMP - MEDQUIMICA - Valor Referência: 2,08**

| Fornecedor                         | Modelo     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|------------|--------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | MEDQUIMICA | 13.050 Caixa | 0,66        | 8.613,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0173 - FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML FRASCO 120ML - FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML FR - Valor Referência: 14,13**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FOSFATO SÓDICO DE<br>PREDNISOLONA<br>3MG/ML FR | 9.840 Frasco | 4,41        | 43.394,40   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0174 - FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML FRASCO 120ML - FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML FR - Valor Referência: 14,13**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FOSFATO SÓDICO DE<br>PREDNISOLONA<br>3MG/ML FR | 3.280 Frasco | 4,41        | 14.464,80   | Homologado em<br>12/08/2024 16:40:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0175 - FUROSEMIDA 10 MG/ML CX/50 AMPOLAS DE 2ML - FUROSEMIDA 10 MG/ML CX/50 AMPOLAS DE 2ML - Valor Referência: 130,87**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FUROSEMIDA 10 MG/ML CX/50 AMPOLAS DE 2ML | 527 Caixa  | 37,93       | 19.989,11   | Homologado em 12/08/2024 16:40:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0176 - FUROSEMIDA 10 MG/ML CX/50 AMPOLAS DE 2ML - FUROSEMIDA 10 MG/ML CX/50 AMPOLAS DE 2ML - Valor Referência: 130,87**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FUROSEMIDA 10 MG/ML CX/50 AMPOLAS DE 2ML | 175 Caixa  | 37,93       | 6.637,75    | Homologado em 12/08/2024 16:40:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0177 - FUROSEMIDA 40MG CX/500 CPR - FUROSEMIDA 40MG CX/500 CPR - Valor Referência: 49,90**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FUROSEMIDA 40MG CX/500 CPR | 764 Caixa  | 24,95       | 19.061,80   | Homologado em 12/08/2024 16:40:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0178 - GENTAMICINA INJ 80MG CX/100 AMPOLAS. - HIPOLABOR - Valor Referência: 195,41**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HIPOLABOR | 360 Caixa  | 97,71       | 35.175,60   | Homologado em 12/08/2024 16:40:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0179 - GLIBENCLAMIDA 5MG CX/450 CPR - GLIBENCLAMIDA 5MG CX/450 CPR - Valor Referência: 30,29**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | GLIBENCLAMIDA 5MG CX/450 CPR | 1.368 Caixa | 14,90       | 20.383,20   | Homologado em 21/08/2024 15:35:39<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0180 - GLICOSE 25% 10 ML CX C/ 200 AMPOLAS - GLICOSE 25% 10 ML CX C/ 200 AMPOLAS - Valor Referência: 155,22**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | GLICOSE 25% 10 ML CX C/ 200 AMPOLAS | 220 Caixa  | 77,61       | 17.074,20   | Homologado em 12/08/2024 16:40:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0181 - GLICOSE 50% 10 ML CX C/ 200 AMPOLAS - GLICOSE 50% 10 ML CX C/ 200 AMPOLA - Valor Referência: 165,48**

| Fornecedor               | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | GLICOSE 50% 10 ML CX C/ 200 AMPOLA | 320 Caixa  | 82,75       | 26.480,00   | Homologado em 12/08/2024 16:41:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0182 - GLICOSE 75% 10 ML CX C/ 200 AMPOLAS - GLICOSE 75% 10 ML CX C/ 200 AMPOLA - Valor Referência: 195,81**

| Fornecedor               | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | GLICOSE 75% 10 ML CX C/ 200 AMPOLA | 40 Caixa   | 97,92       | 3.916,80    | Homologado em 12/08/2024 16:41:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0183 - GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJETÁVEL 10ML - CX/100 AMPOLAS - GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJETÁVEL 1 - Valor Referência: 364,19**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJETÁVEL 1 | 72 Caixa   | 181,90      | 13.096,80   | Homologado em 12/08/2024 16:41:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0184 - HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 1,25MG CX/30 CPR - - Valor Referência: 75,78**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



**0185 - HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10 MG CX C/ 30 CP - HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10 MG CX C/ 3 - Valor Referência: 126,77**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10 MG CX C/ 3 | 80 Caixa   | 62,00       | 4.960,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:06<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0186 - HEMITARTARATO DE METARAMINOL: injetável – 10 mg/ML - ampola - HEMITARTARATO DE METARAMINOL: injetável - Valor Referência: 36,71**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HEMITARTARATO DE METARAMINOL: injetável | 4.125 Unidade | 6,07        | 25.038,75   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:06<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0187 - HEMITARTARATO DE METARAMINOL: injetável – 10 mg/ML - ampola - HEMITARTARATO DE METARAMINOL: injetável - Valor Referência: 36,71**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HEMITARTARATO DE METARAMINOL: injetável | 1.375 Unidade | 6,07        | 8.346,25    | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:06<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0188 - HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2 MG/ML CX/50 AMPOLAS - HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2 MG/ML C - Valor Referência: 251,22**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2 MG/ML C | 309 Caixa  | 110,00      | 33.990,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:06<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0189 - HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2 MG/ML CX/50 AMPOLAS - HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2 MG/ML C - Valor Referência: 251,22**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2 MG/ML C | 103 Caixa  | 110,00      | 11.330,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:06<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0190 - HEPARINA SUBCUTÂNEA 5000UI/0,25ML CX/25 AMP - CX - Valor Referência: 352,86**

| Fornecedor      | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Drogafonte Ltda | CX     | 309 Caixa  | 118,00      | 36.462,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:06<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0191 - HEPARINA SUBCUTÂNEA 5000UI/0,25ML CX/25 AMP - CRISTÁLIA - Valor Referência: 352,86**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | CRISTÁLIA | 103 Caixa  | 143,20      | 14.749,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0192 - HEPARINA VENOSA 5000UI/ML CX/ 50 AMP DE 5 ML. - HIPOLABOR - Valor Referência: 762,41**

| Fornecedor                   | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | HIPOLABOR | 40 Caixa   | 381,10      | 15.244,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0193 - HIDRALAZINA: Injetável – 20 mg/ML. Embalagem com 50 ampolas - CRISTÁLIA - Valor Referência: 492,51**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |           |           |        |           |   |
|-----------------------|-----------|-----------|--------|-----------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | CRISTÁLIA | 302 Caixa | 189,79 | 57.316,58 | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|-----------|-----------|--------|-----------|---|

**0194 - HIDRALAZINA: Injetável – 20 mg/ML. Embalagem com 50 ampolas - CRISTÁLIA - Valor Referência: 492,51**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | CRISTÁLIA | 100 Caixa  | 189,79      | 18.979,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0195 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CX/300 CPR - TEUTO - Valor Referência: 19,86**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | TEUTO  | 2.592 Caixa | 7,35        | 19.051,20   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0196 - HIDROCORTISONA 100MG INJ. CX/50 - BLAU - Valor Referência: 307,87**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | BLAU   | 195 Caixa  | 108,74      | 21.204,30   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0197 - HIDROCORTISONA 100MG INJ. CX/50 - BLAU - Valor Referência: 307,87**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | BLAU   | 65 Caixa   | 108,74      | 7.068,10    | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0198 - HIDROCORTISONA 500MG INJ. CX/50 FR - COTA PRINCIPAL 75% - HIDROCORTISONA 500MG INJ. CX/50 FR - - Valor Referência: 427,79**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HIDROCORTISONA<br>500MG INJ. CX/50 FR - | 197 Caixa  | 152,41      | 30.024,77   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0199 - HIDROCORTISONA 500MG INJ. CX/50 FR - COTA PRINCIPAL 75% - HIDROCORTISONA 500MG INJ. CX/50 FR - Valor Referência: 427,79**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HIDROCORTISONA<br>500MG INJ. CX/50 FR | 65 Caixa   | 152,41      | 9.906,65    | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0200 - HIDROXICLOROQUINA 400MG CX C/ 30 CP - HIDROXICLOROQUINA 400MG CX C/ 30 CP - Valor Referência: 85,58**

| Fornecedor               | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | HIDROXICLOROQUINA<br>400MG CX C/ 30 CP | 320 Caixa  | 42,80       | 13.696,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:41:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0201 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 60 MG/ML - 150ML CX/50 FR - NATULAB - Valor Referência: 234,11**

| Fornecedor                          | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | NATULAB | 819 Caixa  | 80,00       | 65.520,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0202 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 60 MG/ML - 150ML CX/50 FR - HIDROXIDO DE ALUMINIO 60 MG/ML - 150ML C - Valor Referência: 234,11**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HIDROXIDO DE<br>ALUMINIO 60 MG/ML -<br>150ML C | 273 Caixa  | 93,10       | 25.416,30   | Homologado em<br>12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0203 - IBUPROFENO 300 MG CX/500 CPR - GEOLAB - Valor Referência: 194,27**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | GEOLAB | 192 Caixa  | 74,90       | 14.380,80   | Homologado em 12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0204 - IBUPROFENO 50MG/ML - IBUPROFENO 50MG/ML - Valor Referência: 5,33**

| Fornecedor            | Modelo             | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | IBUPROFENO 50MG/ML | 11.000 Frasco | 2,59        | 28.490,00   | Homologado em 12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0205 - IBUPROFENO 600 MG CX/500 CPR - IBUPROFENO 600 MG CX/500 CPR - Valor Referência: 197,11**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | IBUPROFENO 600 MG CX/500 CPR | 392 Caixa  | 58,62       | 22.979,04   | Homologado em 12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0206 - IBUPROFENO GOTAS FR/ 20ML - IBUPROFENO GOTAS FR/ 20ML - Valor Referência: 5,72**

| Fornecedor            | Modelo                    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | IBUPROFENO GOTAS FR/ 20ML | 10.220 Frasco | 2,86        | 29.229,20   | Homologado em 12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0207 - INSULINA GLARGINA / (LANTUS)100 UI/ML FRASCOS C/ 3ML - INSULINA GLARGINA / (LANTUS)100 UI/ML FR - Valor Referência: 165,46**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | INSULINA GLARGINA / (LANTUS)100 UI/ML FR | 120 Unidade | 82,64       | 9.916,80    | Homologado em 12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0208 - INSULINA ULTRA RAPIDO HUMALOG FRASCOS - INSULINA ULTRA RAPIDO HUMALOG FRASCOS - Valor Referência: 178,21**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | INSULINA ULTRA RAPIDO HUMALOG FRASCOS | 52 Unidade | 88,00       | 4.576,00    | Homologado em 12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0209 - IODETO DE POTÁSSIO 2% XAROPE 100ML - PRATI - Valor Referência: 7,61**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | PRATI  | 548 Frasco | 3,78        | 2.071,44    | Homologado em 12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0210 - ISOSSORBIDA 10MG CPR CX/30 COMP. - ISORDIL - Valor Referência: 19,11**

| Fornecedor                   | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | ISORDIL | 468 Caixa  | 9,56        | 4.474,08    | Homologado em 12/08/2024 16:42:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0211 - ISOSSORBIDA SUB-LINGUAL 5MG CPR CX/ 30 CPR - SIGMA PHARMA - Valor Referência: 16,83**

| Fornecedor                          | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | SIGMA PHARMA | 300 Caixa  | 7,90        | 2.370,00    | Homologado em 12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0212 - ITRACONAZOL 100MG CX/15 CÁPSULAS - ITRACONAZOL 100MG CX/15 CÁPSULAS - Valor Referência: 28,79**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                                     |             |      |           |   |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------|------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ITRACONAZOL 100MG<br>CX/15 CÁPSULAS | 3.105 Caixa | 7,03 | 21.828,15 | Homologado em<br>12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------|------|-----------|---|

**0213 - ITRACONAZOL 100MG CX/15 CÁPSULAS - ITRACONAZOL 100MG CX/15 CÁPSULAS - Valor Referência: 28,79**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ITRACONAZOL 100MG<br>CX/15 CÁPSULAS | 1.035 Caixa | 7,03        | 7.276,05    | Homologado em<br>12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0214 - IVERMECTINA 6MG CX/4 CPR - VITAMEDIC - Valor Referência: 18,81**

| Fornecedor                   | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | VITAMEDIC | 1.440 Caixa | 9,14        | 13.161,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0215 - LACTULOSE 667MG/ML XAROPE 120ML - NUTRIEX - Valor Referência: 17,09**

| Fornecedor                            | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|---------|--------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | NUTRIEX | 3.200 Frasco | 6,10        | 19.520,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0216 - LAXANTE FITOTERÁPICO COMPOSIÇÃO: SENNA ALEXANDRINA MILLER + CASSIA FISTULA / GELEIA - SANOFI - Valor Referência: 82,68**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | SANOFI | 28 Caixa   | 38,80       | 1.086,40    | Homologado em<br>12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0217 - LEVETIRACETAM 1000 MG CX C/ - LEVETIRACETAM 1000 MG CX C/ - Valor Referência: 283,84**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LEVETIRACETAM 1000<br>MG CX C/ | 60 Caixa   | 141,82      | 8.509,20    | Homologado em<br>12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0218 - LEVETIRACETAM 500 MG CX C/ - LEVETIRACETAM 500 MG CX C/ - Valor Referência: 170,92**

| Fornecedor               | Modelo                        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | LEVETIRACETAM 500<br>MG CX C/ | 60 Caixa   | 85,30       | 5.118,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0219 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG CX/30 CPR - CPR - Valor Referência: 116,31**

| Fornecedor                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| BIOMED DISTRIBUIDORA DE<br>MEDICAMENTOS EIRELI | CPR    | 660 Caixa  | 48,30       | 31.878,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0220 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG +50MG CX/30 CPR - COTA PRINCIPAL 75% - CPR - Valor Referência: 160,62**

| Fornecedor                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| BIOMED DISTRIBUIDORA DE<br>MEDICAMENTOS EIRELI | CPR    | 795 Caixa  | 75,89       | 60.332,55   | Homologado em<br>12/08/2024 16:43:26<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0221 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG +50MG CX/30 CPR - COTA PRINCIPAL 75% - CPR - Valor Referência: 160,62**

| Fornecedor                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| BIOMED DISTRIBUIDORA DE<br>MEDICAMENTOS EIRELI | CPR    | 265 Caixa  | 75,89       | 20.110,85   | Homologado em<br>12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |





**0222 - LEVOFLOXACINO 5MG/ML 100ML INJ. - LEVOFLOXACINO 5MG/ML 100ML INJ. - Valor Referência: 21,81**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LEVOFLOXACINO 5MG/ML 100ML INJ. | 3.600 Unidade | 5,79        | 20.844,00   | Homologado em 12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0223 - LEVOTIROXINA SÓDICA 100MG CX/30 CPR - LEVOTIROXINA SÓDICA 100MG CX/30 CPR - Valor Referência: 13,76**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LEVOTIROXINA SÓDICA 100MG CX/30 CPR | 140 Caixa  | 6,78        | 949,20      | Homologado em 12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0224 - LEVOTIROXINA SÓDICA 25MG CX/30 CPR - LEVOTIROXINA SÓDICA 25MG CX/30 CPR - Valor Referência: 11,21**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LEVOTIROXINA SÓDICA 25MG CX/30 CPR | 300 Caixa  | 5,51        | 1.653,00    | Homologado em 12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0225 - LEVOTIROXINA SÓDICA 50MG CX/30 CPR - LEVOTIROXINA SÓDICA 50MG CX/30 CPR - Valor Referência: 12,20**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LEVOTIROXINA SÓDICA 50MG CX/30 CPR | 300 Caixa  | 6,00        | 1.800,00    | Homologado em 12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0226 - LIDOCAINA 2% 30G GELEIA - LIDOCAINA 2% 30G GELEIA - Valor Referência: 8,10**

| Fornecedor            | Modelo                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LIDOCAINA 2% 30G GELEIA | 5.260 Unidade | 3,95        | 20.777,00   | Homologado em 12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0227 - LIDOCAINA 2% S/V FRASCO 20ML - LIDOCAINA 2% S/V FRASCO 20ML - Valor Referência: 8,18**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LIDOCAINA 2% S/V FRASCO 20ML | 13.695 Frasco | 2,69        | 36.839,55   | Homologado em 12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0228 - LIDOCAINA 2% S/V FRASCO 20ML - LIDOCAINA 2% S/V FRASCO 20ML - Valor Referência: 8,18**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LIDOCAINA 2% S/V FRASCO 20ML | 4.565 Frasco | 2,69        | 12.279,85   | Homologado em 12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0229 - LIDOCAÍNA SPRAY 10% 50ML - LIDOCAÍNA SPRAY 10% 50ML - Valor Referência: 91,29**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LIDOCAÍNA SPRAY 10% 50ML | 468 Frasco | 45,55       | 21.317,40   | Homologado em 12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0230 - LOÇÃO OLEOSA ANTI ESCARAS 100ML - LOÇÃO OLEOSA ANTI ESCARAS 100ML - Valor Referência: 6,52**

| Fornecedor               | Modelo                          | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | LOÇÃO OLEOSA ANTI ESCARAS 100ML | 1.648 Frasco | 3,15        | 5.191,20    | Homologado em 12/08/2024 16:44:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0231 - LORATADINA 1 MG/ML XAROPE - PRATI - Valor Referência: 4,72**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |       |               |      |           |   |
|-----------------------|-------|---------------|------|-----------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI | 10.888 Frasco | 2,36 | 25.695,68 | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|-------|---------------|------|-----------|---|

#### 0232 - LORATADINA 10 MG CX/12 COMP - UND - Valor Referência: 2,98

| Fornecedor                                 | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TERRA SUL COMERCIO DE<br>MEDICAMENTOS LTDA | UND    | 452 Caixa  | 1,48        | 668,96      | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0233 - LOSARTANA 50MG CX/30 COMP - LOSARTANA 50MG CX/30 COMP - Valor Referência: 4,12

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LOSARTANA 50MG<br>CX/30 COMP | 22.785 Caixa | 0,95        | 21.645,75   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0234 - LOSARTANA 50MG CX/30 COMP - LOSARTANA 50MG CX/30 COMP - Valor Referência: 4,12

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LOSARTANA 50MG<br>CX/30 COMP | 7.595 Caixa | 0,95        | 7.215,25    | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0235 - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG CX/500 CPR - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG CX/500 CPR - Valor Referência: 36,10

| Fornecedor            | Modelo                                     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MALEATO DE<br>ENALAPRIL 10MG<br>CX/500 CPR | 1.044 Caixa | 17,50       | 18.270,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0236 - MALEATO DE ENALAPRIL 20MG C/500 CPR - TEUTO - Valor Referência: 57,78

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | TEUTO  | 1.044 Caixa | 28,89       | 30.161,16   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0237 - MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG CX C/ 30CP - MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG CX C/ 30CP - Valor Referência: 9,67

| Fornecedor            | Modelo                                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MALEATO DE<br>ENALAPRIL 5 MG CX<br>C/ 30CP | 56 Caixa   | 4,74        | 265,44      | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0238 - MEBENDAZOL 100MG CX/600 CPR - BELFAR - Valor Referência: 246,46

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | BELFAR | 140 Caixa  | 123,23      | 17.252,20   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0239 - MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO - - Valor Referência: 4,59

| Fornecedor                              | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| MEDMAX COMERCIO DE<br>MEDICAMENTOS LTDA | .      | 16.000 Frasco | 2,29        | 36.640,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0240 - MELOXICAM 15 MG CX/10 COMP. - MELOXICAM 15 MG CX/10 COMP. - Valor Referência: 12,10

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MELOXICAM 15 MG<br>CX/10 COMP. | 800 Caixa  | 5,95        | 4.760,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:02<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

#### 0241 - MESALAZINA MMX 1200 MG CX C/ 30 CP - MESALAZINA MMX 1200 MG CX C/ 30 CP - Valor Referência: 470,87



| Fornecedor               | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | MESALAZINA MMX<br>1200 MG CX C/ 30 CP | 120 Caixa  | 235,00      | 28.200,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0242 - METFORMINA 500MG CX/400 CPR - METFORMINA 500MG CX/400 CPR - Valor Referência: 126,67**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METFORMINA 500MG<br>CX/400 CPR | 900 Caixa  | 22,07       | 19.863,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0243 - METFORMINA 500MG CX/400 CPR - METFORMINA 500MG CX/400 CPR - Valor Referência: 126,67**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METFORMINA 500MG<br>CX/400 CPR | 300 Caixa  | 22,07       | 6.621,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0244 - METFORMINA 850MG CX/200 COMP - PRATI - Valor Referência: 52,43**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI  | 1.252 Caixa | 25,67       | 32.138,84   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0245 - METILDOPA 250MG CX/ 500 COMP. - METILDOPA 250MG CX/ 500 COMP. - Valor Referência: 432,39**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METILDOPA 250MG<br>CX/ 500 COMP. | 233 Caixa  | 186,21      | 43.386,93   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0246 - METILDOPA 250MG CX/ 500 COMP. - METILDOPA 250MG CX/ 500 COMP. - Valor Referência: 432,39**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METILDOPA 250MG<br>CX/ 500 COMP. | 77 Caixa   | 186,21      | 14.338,17   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0247 - METILDOPA 500MG CX/500 COMP - METILDOPA 500MG CX/500 COMP - Valor Referência: 775,39**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METILDOPA 500MG<br>CX/500 COMP | 204 Caixa  | 310,34      | 63.309,36   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0248 - METILDOPA 500MG CX/500 COMP - METILDOPA 500MG CX/500 COMP - Valor Referência: 775,39**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METILDOPA 500MG<br>CX/500 COMP | 68 Caixa   | 310,34      | 21.103,12   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0249 - METILSULFATO DE NEOSTIGMINA 0,5 MG/ML CX/50 AMPOLAS - METILSULFATO DE NEOSTIGMINA 0,5 MG/ML CX - Valor Referência: 134,27**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METILSULFATO DE<br>NEOSTIGMINA 0,5<br>MG/ML CX | 344 Caixa  | 67,04       | 23.061,76   | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0250 - METOCLOPRAMIDA 10MG INJ. CX/240 AMPOLAS - METOCLOPRAMIDA 10MG INJ. CX/240 AMPOLAS - Valor Referência: 375,90**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |   |           |        |           |   |
|-----------------------|---|-----------|--------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METOCLOPRAMIDA<br>10MG INJ. CX/240<br>AMPOLAS | 186 Caixa | 187,85 | 34.940,10 | Homologado em<br>12/08/2024 16:45:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---|-----------|--------|-----------|---|

**0251 - METOCLOPRAMIDA GTS FRASCO de 10ML - METOCLOPRAMIDA GTS FRASCO de 10ML - Valor Referência: 2,78**

| Fornecedor               | Modelo                               | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--------------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | METOCLOPRAMIDA<br>GTS FRASCO de 10ML | 8.380 Frasco | 1,38        | 11.564,40   | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0252 - METOPROLOL 5 MG CX/5 AMPOLAS - METOPROLOL 5 MG CX/5 AMPOLAS - Valor Referência: 134,97**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METOPROLOL 5 MG<br>CX/5 AMPOLAS | 170 Caixa  | 67,39       | 11.456,30   | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0253 - METRONIDAZOL 10% GEL 100MG/G GEL VAGINAL 50G COM 10 APLICADORES - PRATI - Valor Referência: 11,13**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|----------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI  | 11.700 Bisnaga | 4,00        | 46.800,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0254 - METRONIDAZOL 10% GEL 100MG/G GEL VAGINAL 50G COM 10 APLICADORES - PRATI - Valor Referência: 11,13**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI  | 3.900 Bisnaga | 4,00        | 15.600,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0255 - METRONIDAZOL 250 MG CX COM 600 COMP - PRATI - Valor Referência: 210,23**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI  | 340 Caixa  | 103,50      | 35.190,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0256 - METRONIDAZOL 40 MG/ML 120ML - E.MS - Valor Referência: 13,48**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | E.MS   | 7.770 Frasco | 6,45        | 50.116,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0257 - METRONIDAZOL 40 MG/ML 120ML - E.MS - Valor Referência: 13,48**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | E.MS   | 2.590 Frasco | 6,45        | 16.705,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0258 - METRONIDAZOL 400 MG CX/24 COMP. - METRONIDAZOL 400 MG CX/24 COMP. - Valor Referência: 12,08**

| Fornecedor               | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | METRONIDAZOL 400<br>MG CX/24 COMP. | 160 Caixa  | 6,04        | 966,40      | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0259 - METRONIDAZOL 500 MG CX/24 CPR - METRONIDAZOL 500 MG CX/24 CPR - Valor Referência: 15,29**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METRONIDAZOL 500<br>MG CX/24 CPR | 200 Caixa  | 7,55        | 1.510,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0260 - METRONIDAZOL INJ 5MG/ML FR DE 100ML - COTA PRINCIPAL 75% - METRONIDAZOL INJ 5MG/ML FR DE 100ML - CO - Valor Referência: 8,18**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METRONIDAZOL INJ 5MG/ML FR DE 100ML - CO | 14.475 Frasco | 2,83        | 40.964,25   | Homologado em 12/08/2024 16:46:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0261 - METRONIDAZOL INJ 5MG/ML FR DE 100ML - COTA PRINCIPAL 75% - METRONIDAZOL INJ 5MG/ML FR DE 100ML - CO - Valor Referência: 8,18**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | METRONIDAZOL INJ 5MG/ML FR DE 100ML - CO | 4.825 Frasco | 2,83        | 13.654,75   | Homologado em 12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0262 - NEOMICINA+BACITRACINA CREME 15MG - NEOMICINA+BACITRACINA CREME 15MG - Valor Referência: 3,99**

| Fornecedor            | Modelo                                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NEOMICINA+BACITRACINA.360 Bisnaga CREME 15MG | 1,94       | 1,94        | 20.098,40   | Homologado em 12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0263 - NIFEDIPINO RETARD 10 MG CX/30 CPR - NIFEDIPINO RETARD 10 MG CX/30 CPR - Valor Referência: 6,07**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NIFEDIPINO RETARD 10 MG CX/30 CPR | 80 Caixa   | 3,00        | 240,00      | Homologado em 12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0264 - NIMESULIDA 100 MG CX/12 CPR - NIMESULIDA 100 MG CX/12 CPR - Valor Referência: 2,86**

| Fornecedor               | Modelo                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | NIMESULIDA 100 MG CX/12 CPR | 800 Caixa  | 1,42        | 1.136,00    | Homologado em 12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0265 - NIMODIPINO 30MG CX/30 CPR - NIMODIPINO 30MG CX/30 CPR - Valor Referência: 15,84**

| Fornecedor            | Modelo                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NIMODIPINO 30MG CX/30 CPR | 200 Caixa  | 7,82        | 1.564,00    | Homologado em 12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0266 - NISTATINA 100.000 UI/ML. SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 50 ML - NISTATINA 100.000 UI/ML. SUSPENSÃO ORAL - Valor Referência: 11,90**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NISTATINA 100.000 UI/ML. SUSPENSÃO ORAL | 6.292 Frasco | 5,50        | 34.606,00   | Homologado em 12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0267 - NISTATINA CREME VAGINAL 100.000 UI 60G - NISTATINA CREME VAGINAL 100.000 UI 60G - Valor Referência: 12,03**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NISTATINA CREME VAGINAL 100.000 UI 60G | 9.900 Bisnaga | 3,45        | 34.155,00   | Homologado em 12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0268 - NISTATINA CREME VAGINAL 100.000 UI 60G - NISTATINA CREME VAGINAL 100.000 UI 60G - Valor Referência: 12,03**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NISTATINA CREME VAGINAL 100.000 UI 60G | 3.300 Bisnaga | 3,45        | 11.385,00   | Homologado em 12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0269 - NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME DERMATOLÓGICO - HIPOLABOR - Valor Referência: 6,01**



| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HIPOLABOR | 13.140 Frasco | 2,88        | 37.843,20   | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0270 - NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME VAGINAL - COTA PRINCIPAL 75% - GEOLAB - Valor Referência: 15,10**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | GEOLAB | 7.650 Frasco | 5,93        | 45.364,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:46:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0271 - NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME VAGINAL - COTA PRINCIPAL 75% - GEOLAB - Valor Referência: 15,10**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | GEOLAB | 2.550 Frasco | 5,93        | 15.121,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0272 - NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML 2ML INJ. - AMPOLA - COTA PRINCIPAL 75% - HYPOFARMA - Valor Referência: 39,68**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HYPOFARMA | 2.370 Unidade | 19,63       | 46.523,10   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0273 - NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML 2ML INJ. - AMPOLA - COTA PRINCIPAL 75% - NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML 2ML - Valor Referência: 39,68**

| Fornecedor               | Modelo                             | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML 2ML | 790 Unidade | 19,84       | 15.673,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0274 - NORFLOXACINO 400MG CX/14 COMP. - NORFLOXACINO 400MG CX/14 COMP. - Valor Referência: 13,83**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NORFLOXACINO 400MG CX/14 COMP. | 20 Caixa   | 6,82        | 136,40      | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0275 - OCITOCINA 5 UI/ML CX/ 50 AMPOLAS - BLAU - Valor Referência: 298,46**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | BLAU   | 122 Caixa  | 130,00      | 15.860,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0276 - OLANZAPINA 10 MG CX/30 CPR - NOVA QUIMICA - Valor Referência: 93,02**

| Fornecedor                          | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | NOVA QUIMICA | 48 Caixa   | 35,00       | 1.680,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0277 - ÓLEO MINERAL 100ML - ÓLEO MINERAL 100ML - Valor Referência: 7,06**

| Fornecedor               | Modelo             | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | ÓLEO MINERAL 100ML | 1.500 Frasco | 3,50        | 5.250,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0278 - OMEPRAZOL 20MG CX /28 COMP. - HIPOLABOR - Valor Referência: 7,66**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |           |             |      |           |   |
|-----------------------|-----------|-------------|------|-----------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HIPOLABOR | 5.040 Caixa | 3,83 | 19.303,20 | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|-----------|-------------|------|-----------|---|

**0279 - OMEPRAZOL 40MG CX/28 COMP. - OMEPRAZOL 40MG CX/28 COMP. - Valor Referência: 17,53**

| Fornecedor            | Modelo                        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OMEPRAZOL 40MG<br>CX/28 COMP. | 1.580 Caixa | 8,67        | 13.698,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0280 - OMEPRAZOL 40MG: INJETÁVEL + DILUENTE 10ML - EMBALAGEM C/ 25 AMPOLAS - COTA PRINCIPAL 75% - OMEPRAZOL 40MG: INJETÁVEL + DILUENTE 10M - Valor Referência: 212,24**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OMEPRAZOL 40MG:<br>INJETÁVEL +<br>DILUENTE 10M | 918 Caixa  | 91,03       | 83.565,54   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:00<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0281 - OMEPRAZOL 40MG: INJETÁVEL + DILUENTE 10ML - EMBALAGEM C/ 25 AMPOLAS - COTA PRINCIPAL 75% - OMEPRAZOL 40MG: INJETÁVEL + DILUENTE 10M - Valor Referência: 212,24**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OMEPRAZOL 40MG:<br>INJETÁVEL +<br>DILUENTE 10M | 306 Caixa  | 91,03       | 27.855,18   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0282 - ONDANSETRONA 4 MG 10 COMPRIMIDOS - GEOLAB - Valor Referência: 31,90**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | GEOLAB | 1.600 Caixa | 3,90        | 6.240,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0283 - ONDANSETRONA SOLUÇÃO INJ 4MG (2MG/ML 2ML) CX/50 AMPOLAS - CX - Valor Referência: 139,48**

| Fornecedor      | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Drogafonte Ltda | CX     | 611 Caixa  | 63,00       | 38.493,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0284 - ONDANSETRONA SOLUÇÃO INJ 4MG (2MG/ML 2ML) CX/50 AMPOLAS - ONDANSETRONA SOLUÇÃO INJ 4MG (2MG/ML 2ML - Valor Referência: 139,48**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ONDANSETRONA<br>SOLUÇÃO INJ 4MG<br>(2MG/ML 2ML) | 203 Caixa  | 68,50       | 13.905,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0285 - OXACILINA 500MG INJETÁVEL EMBALAGEM COM 100 AMPOLAS - COTA PRINCIPAL 75% - OXACILINA 500MG INJETÁVEL EMBALAGEM COM - Valor Referência: 620,02**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OXACILINA 500MG<br>INJETÁVEL<br>EMBALAGEM COM | 510 Caixa  | 215,00      | 109.650,00  | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0286 - OXACILINA 500MG INJETÁVEL EMBALAGEM COM 100 AMPOLAS - COTA PRINCIPAL 75% - OXACILINA 500MG INJETÁVEL EMBALAGEM COM - Valor Referência: 620,02**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OXACILINA 500MG<br>INJETÁVEL<br>EMBALAGEM COM | 170 Caixa  | 215,00      | 36.550,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0287 - PANCURÔNIO 2 MG/ ML 2 ML CX/50 AMPOLAS - PANCURÔNIO 2 MG/ ML 2 ML CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 675,01**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |          |        |           |   |
|-----------------------|--|----------|--------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PANCURÔNIO 2 MG/<br>ML 2 ML CX/50<br>AMPOLAS | 50 Caixa | 337,41 | 16.870,50 | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|----------|--------|-----------|---|

**0288 - PANTOPRAZOL SODICA 40 MG CX C/ 42 CP - PANTOPRAZOL SODICA 40 MG CX C/ 42 CP - Valor Referência: 17,63**

| Fornecedor            | Modelo                                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PANTOPRAZOL<br>SODICA 40 MG CX C/<br>42 CP | 40 Caixa   | 8,72        | 348,80      | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0289 - PARACETAMOL 200MG GOTAS 15 ML - PARACETAMOL 200MG GOTAS 15 ML - Valor Referência: 4,12**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PARACETAMOL<br>200MG GOTAS 15 ML | 21.801 Frasco | 1,15        | 25.071,15   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0290 - PARACETAMOL 200MG GOTAS 15 ML - PARACETAMOL 200MG GOTAS 15 ML - Valor Referência: 4,12**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PARACETAMOL<br>200MG GOTAS 15 ML | 7.267 Frasco | 1,15        | 8.357,05    | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:27<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0291 - PARACETAMOL 500 MG CX/500 CPR - PARACETAMOL 500 MG CX/500 CPR - Valor Referência: 103,50**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PARACETAMOL 500<br>MG CX/500 CPR | 632 Caixa  | 24,83       | 15.692,56   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0292 - PARACETAMOL 750MG CX/480 CPR - PARACETAMOL 750MG CX/480 CPR - Valor Referência: 71,49**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PARACETAMOL<br>750MG CX/480 CPR | 444 Caixa  | 35,65       | 15.828,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0293 - PENICILINA G PROCAINA 400.000 UI - FRASCO AMPOLA - PENICILINA G PROCAINA 400.000 UI - FRASC - Valor Referência: 9,79**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PENICILINA G<br>PROCAINA 400.000 UI<br>- FRASC | 3.300 Unidade | 4,80        | 15.840,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0294 - PHOSFO ENEMA 130ML - PHOSFO ENEMA 130ML - Valor Referência: 13,66**

| Fornecedor            | Modelo                | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PHOSFO ENEMA<br>130ML | 3.560 Unidade | 6,73        | 23.958,80   | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0295 - PÓ PARA PREPARAÇÃO EXTEMPORÂNEA (LAXANTE) COMPOSIÇÃO: MACROGOL 3350 / 13,125 G, BICARBONATO DE SÓDIO 0,1775 G, CLORETO DE SÓDIO 0,3507 G, CLORETO DE POTÁSSIO 0,0466 G CX C/ 20 SACHES - AIRELA - Valor Referência: 84,57**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | AIRELA | 40 Caixa   | 35,00       | 1.400,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0296 - POLIVITAMINICO SUSP 120 ML - POLIVITAMINICO SUSP 120 ML - Valor Referência: 5,89**

| Fornecedor            | Modelo                        | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | POLIVITAMINICO<br>SUSP 120 ML | 2.000 Frasco | 2,90        | 5.800,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |





**0297 - PREDINISOLONA 3 MG/ML SUSPENSÃO - PREDINISOLONA 3 MG/ML SUSPENSÃO - Valor Referência: 13,57**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PREDINISOLONA 3 MG/ML SUSPENSÃO | 7.650 Frasco | 3,08        | 23.562,00   | Homologado em 12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0298 - PREDINISOLONA 3 MG/ML SUSPENSÃO - PREDINISOLONA 3 MG/ML SUSPENSÃO - Valor Referência: 13,57**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PREDINISOLONA 3 MG/ML SUSPENSÃO | 2.550 Frasco | 3,08        | 7.854,00    | Homologado em 12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0299 - PREDNISONA 20 MG CX/10 CPR - GERMED - Valor Referência: 5,53**

| Fornecedor             | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| YBM DISTRIBUIDORA LTDA | GERMED | 10.600 Caixa | 2,35        | 24.910,00   | Homologado em 12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0300 - PREDNISONA 5 MG CX/500 CPR - PREDNISONA 5 MG CX/500 CPR - Valor Referência: 72,82**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PREDNISONA 5 MG CX/500 CPR | 280 Caixa  | 36,40       | 10.192,00   | Homologado em 12/08/2024 16:47:52<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0301 - PROPANALOL 40MG CX /600 CPR - PROPANALOL 40MG CX /600 CPR - Valor Referência: 31,13**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PROPANALOL 40MG CX /600 CPR | 228 Caixa  | 15,56       | 3.547,68    | Homologado em 12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0302 - PROPATILNITRATO 10MG CX/50 CPR - PROPATILNITRATO 10MG CX/50 CPR - Valor Referência: 53,64**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PROPATILNITRATO 10MG CX/50 CPR | 136 Caixa  | 26,81       | 3.646,16    | Homologado em 12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0303 - REFIL DE INSULINA APIDRA SOLOSTAR 100UI/ML -COM CANETA DESCARTAVEL DE 3 ML - REFIL DE INSULINA APIDRA SOLOSTAR 100UI/ - Valor Referência: 66,58**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | REFIL DE INSULINA APIDRA SOLOSTAR 100UI/ | 80 Unidade | 33,28       | 2.662,40    | Homologado em 12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0304 - REFIL DE INSULINA LANTUS 100 U/ML-COM CANETA DESCARTÁVEL DE 3 ML - REFIL DE INSULINA LANTUS 100 U/ML-COM CA - Valor Referência: 153,35**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | REFIL DE INSULINA LANTUS 100 U/ML-COM CA | 80 Unidade | 76,67       | 6.133,60    | Homologado em 12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0305 - SALBUTAMOL XPE 120ML - SALBUTAMOL XPE 120ML - Valor Referência: 6,06**

| Fornecedor            | Modelo               | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SALBUTAMOL XPE 120ML | 6.532 Frasco | 2,94        | 19.204,08   | Homologado em 12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0306 - SECNIDAZOL 1000 MG EMBALGEM COM 02 COMPRIMIDOS - GLOBO - Valor Referência: 5,11**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |       |              |      |           |   |
|-----------------------|-------|--------------|------|-----------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | GLOBO | 12.195 Caixa | 2,25 | 27.438,75 | Homologado em<br>12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|-------|--------------|------|-----------|---|

**0307 - SECNIDAZOL 1000 MG EMBALGEM COM 02 COMPRIMIDOS - GLOBO - Valor Referência: 5,11**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | GLOBO  | 4.065 Caixa | 2,25        | 9.146,25    | Homologado em<br>12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0308 - SIMETICONA 40MG CX C/ 20 CPR - SIMETICONA 40MG CX C/ 20 CPR - Valor Referência: 7,97**

| Fornecedor               | Modelo                          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | SIMETICONA 40MG<br>CX C/ 20 CPR | 68 Caixa   | 3,99        | 271,32      | Homologado em<br>12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0309 - SIMETICONA 75MG/ML GOTAS 15ML - PRATI - Valor Referência: 3,35**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PRATI  | 600 Frasco | 1,68        | 1.008,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0310 - SINVASTATINA 20MG CX/30 CPR - SINVASTATINA 20MG CX/30 CPR - Valor Referência: 6,31**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SINVASTATINA 20MG<br>CX/30 CPR | 940 Caixa  | 3,15        | 2.961,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:48:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0311 - SINVASTATINA 40MG CX/30 CPR - PHARLAB - Valor Referência: 10,33**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PHARLAB | 628 Caixa  | 4,38        | 2.750,64    | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0312 - SOL DE HIDROXIETILAMIDO 6% 500ML CX COM 30 BOLSA - SOL DE HIDROXIETILAMIDO 6% 500ML CX COM - Valor Referência: 49,09**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOL DE<br>HIDROXIETILAMIDO<br>6% 500ML CX COM | 140 Caixa  | 24,54       | 3.435,60    | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0313 - SOL DE MANITOL 20% 250ML - SOL DE MANITOL 20% 250ML - Valor Referência: 15,93**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOL DE MANITOL 20%<br>250ML | 3.300 Frasco | 7,96        | 26.268,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0314 - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 100ML CX/100 - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 100ML CX/100 - Valor Referência: 632,85**

| Fornecedor            | Modelo                               | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOL FISIOLÓGICA<br>0,9% 100ML CX/100 | 1.038 Caixa | 200,00      | 207.600,00  | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0315 - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 100ML CX/100 - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 100ML CX/100 - Valor Referência: 632,85**

| Fornecedor            | Modelo                               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOL FISIOLÓGICA<br>0,9% 100ML CX/100 | 346 Caixa  | 200,00      | 69.200,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0316 - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 250ML CX 50 UND - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 250ML CX 50 UND - Valor Referência: 387,95**

| Fornecedor            | Modelo                                     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOL FISIOLÓGICA<br>0,9% 250ML CX 50<br>UND | 1.230 Caixa | 135,17      | 166.259,10  | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0317 - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 250ML CX 50 UND - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 250ML CX 50 UND - Valor Referência: 387,95**

| Fornecedor            | Modelo                                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOL FISIOLÓGICA<br>0,9% 250ML CX 50<br>UND | 410 Caixa  | 135,17      | 55.419,70   | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0318 - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 500ML CX/ 30 UND - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 500ML CX/ 30 UND - Valor Referência: 272,60**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOL FISIOLÓGICA<br>0,9% 500ML CX/ 30<br>UND | 3.390 Caixa | 89,65       | 303.913,50  | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0319 - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 500ML CX/ 30 UND - SOL FISIOLÓGICA 0,9% 500ML CX/ 30 UND - Valor Referência: 272,60**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOL FISIOLÓGICA<br>0,9% 500ML CX/ 30<br>UND | 1.130 Caixa | 89,65       | 101.304,50  | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0320 - SOL GLICOFISIOLOGICA 500ML CX/ 30 UND - FRESENIUS - Valor Referência: 288,63**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FRESENIUS | 1.338 Caixa | 142,99      | 191.320,62  | Homologado em<br>12/08/2024 16:49:40<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0321 - SOL GLICOFISIOLOGICA 500ML CX/ 30 UND - SOL GLICOFISIOLOGICA 500ML CX/ 30 U - Valor Referência: 288,63**

| Fornecedor               | Modelo                                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | SOL<br>GLICOFISIOLOGICA<br>500ML CX/ 30 U | 446 Caixa  | 144,30      | 64.357,80   | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0322 - SOL GLICOSADA 5% 100 ML - SOL GLICOSADA 5% 100 ML - Valor Referência: 7,42**

| Fornecedor               | Modelo                     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|----------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | SOL GLICOSADA 5%<br>100 ML | 7.000 Frasco | 3,71        | 25.970,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0323 - SOL GLICOSADA 5% 250 ML CX COM 48 UND - FARMACE - Valor Referência: 372,69**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FARMACE | 555 Caixa  | 149,72      | 83.094,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0324 - SOL GLICOSADA 5% 250 ML CX COM 48 UND - FARMACE - Valor Referência: 372,69**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FARMACE | 185 Caixa  | 149,72      | 27.698,20   | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0325 - SOL GLICOSADA 5% 500 ML CX/30 UND - FARMACE - Valor Referência: 296,63**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |         |             |        |            |   |
|-----------------------|---------|-------------|--------|------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FARMACE | 1.410 Caixa | 146,89 | 207.114,90 | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---------|-------------|--------|------------|---|

**0326 - SOL GLICOSADA 5% 500 ML CX/30 UND - SOL GLICOSADA 5% 500 ML CX/30 UND - Valor Referência: 296,63**

| Fornecedor               | Modelo                               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | SOL GLICOSADA 5%<br>500 ML CX/30 UND | 470 Caixa  | 148,00      | 69.560,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0327 - SOL RINGER C/ LACTATO 500ML CX/ 30 UND - BEKER - Valor Referência: 356,48**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | BEKER  | 1.350 Caixa | 176,17      | 237.829,50  | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0328 - SOL RINGER C/ LACTATO 500ML CX/ 30 UND - BEKER - Valor Referência: 356,48**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | BEKER  | 450 Caixa  | 176,17      | 79.276,50   | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0329 - SOL RINGER SIMPLES 500ML CX COM 30 UNID - HALEXISTAR - Valor Referência: 400,88**

| Fornecedor            | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HALEXISTAR | 1.238 Caixa | 171,93      | 212.849,34  | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0330 - SOL RINGER SIMPLES 500ML CX COM 30 UNID - HALEXISTAR - Valor Referência: 400,88**

| Fornecedor            | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HALEXISTAR | 412 Caixa  | 171,93      | 70.835,16   | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:14<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0331 - SOLUÇÃO CAPILAR: PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5 MG + EXCIPIENTE Q.S.P. C/1ML - SOLUÇÃO CAPILAR: PROPIONATO DE CLOBETASO - Valor Referência: 41,25**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOLUÇÃO CAPILAR:<br>PROPIONATO DE<br>CLOBETASO | 80 Unidade | 20,53       | 1.642,40    | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0332 - SORO PARA REIDRATAÇÃO ORAL SACHÊ - NATULAB - Valor Referência: 2,11**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | NATULAB | 26.300 Sache | 1,06        | 27.878,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0333 - SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG CX/ 30 COMPRIMIDOS - UND - Valor Referência: 58,53**

| Fornecedor                                 | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TERRA SUL COMERCIO DE<br>MEDICAMENTOS LTDA | UND    | 228 Caixa  | 19,79       | 4.512,12    | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0334 - SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 500MG INJETÁVEL - AMPOLA - SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 50 - Valor Referência: 21,83**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SUCCINATO SÓDICO<br>DE<br>METILPREDNISOLONA<br>50 | 3.690 Unidade | 8,10        | 29.889,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0335 - SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 500MG INJETÁVEL - AMPOLA - SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 50 - Valor Referência: 21,83**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 50 | 1.230 Unidade | 8,10        | 9.963,00    | Homologado em 12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0336 - SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G CREME 30 G - SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G CREME 30 G - Valor Referência: 8,26**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G CREME 30 G | 5.360 Bisnaga | 4,03        | 21.600,80   | Homologado em 12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0337 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200/40 MG CPR - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200/40 MG - Valor Referência: 0,31**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200/40 MG | 2.400 Unidade | 0,19        | 456,00      | Homologado em 12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0338 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800/160 MG CPR - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800/160 MG - Valor Referência: 0,44**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|----------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800/160 MG | 12.000 Unidade | 0,26        | 3.120,00    | Homologado em 12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0339 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200/40 MG 100 ML - SUSPENSÃO - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200/40 MG - Valor Referência: 9,53**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200/40 MG | 8.040 Frasco | 3,90        | 31.356,00   | Homologado em 12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0340 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400/80 MG CX/20 COMPRIMIDOS - "SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - Valor Referência: 7,29**

| Fornecedor               | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA | 318 Caixa  | 3,64        | 1.157,52    | Homologado em 12/08/2024 16:51:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0341 - SULFATO DE MAGNÉSIO 10% 100MG/ML 1MEG/ML CX/200 AMPOLAS - SAMTEC - Valor Referência: 358,15**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | SAMTEC | 22 Caixa   | 176,96      | 3.893,12    | Homologado em 12/08/2024 16:52:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0342 - SULFATO DE ZINCO XAROPE 4 MG/ML - Nesh Zinco Xarope 4mg/ml 100 ml c/ copo - Valor Referência: 31,24**

| Fornecedor  | Modelo                                  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|---|--------------|-------------|-------------|---|
| NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA | Nesh Zinco Xarope 4mg/ml 100 ml c/ copo | 8.250 Frasco | 14,50       | 119.625,00  | Homologado em 12/08/2024 16:52:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0343 - SULFATO DE ZINCO XAROPE 4 MG/ML - MYRALIS - Valor Referência: 31,24**

| Fornecedor                   | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|---------|--------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | MYRALIS | 2.750 Frasco | 15,62       | 42.955,00   | Homologado em 12/08/2024 16:52:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0344 - SULFATO FERROSO 300MG/CPR CX/500 CPR - SULFATO FERROSO 300MG/CPR CX/500 CP - Valor Referência: 43,42**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | SULFATO FERROSO 300MG/CPR CX/500 CP | 1.248 Caixa | 21,60       | 26.956,80   | Homologado em 12/08/2024 16:52:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0345 - SULFATO FERROSO 40MG - EMBALAGEM COM 500 COMPRIMIDOS - SULFATO FERROSO 40MG - EMBALAGEM COM 500 - Valor Referência: 46,29**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SULFATO FERROSO 40MG - EMBALAGEM COM 500 | 1.204 Caixa | 23,05       | 27.752,20   | Homologado em 12/08/2024 16:52:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0346 - SULFATO FERROSO 5MG ML XAROPE - BELFAR - Valor Referência: 6,67**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | BELFAR | 9.000 Frasco | 3,34        | 30.060,00   | Homologado em 12/08/2024 16:52:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0347 - SUPOSITÓRIO GLICERINA adulto CX/12 - SUPOSITÓRIO GLICERINA adulto CX/12 - Valor Referência: 18,83**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SUPOSITÓRIO GLICERINA adulto CX/12 | 104 Caixa  | 9,41        | 978,64      | Homologado em 12/08/2024 16:52:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0348 - SUPOSITÓRIO GLICERINA infantil CX/12 - SUPOSITÓRIO GLICERINA infantil CX/12 - Valor Referência: 17,09**

| Fornecedor            | Modelo                               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SUPOSITÓRIO GLICERINA infantil CX/12 | 140 Caixa  | 8,54        | 1.195,60    | Homologado em 12/08/2024 16:52:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0349 - TARTARATO DE METOPROLOL 100MG 30 COMPRIMIDOS - TARTARATO DE METOPROLOL 100MG 30 C - Valor Referência: 27,60**

| Fornecedor               | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | TARTARATO DE METOPROLOL 100MG 30 C | 32 Caixa   | 13,50       | 432,00      | Homologado em 12/08/2024 16:52:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0350 - TENOXICAM 20MG CAIXA COM 50 FRASCO-AMPOLAS - COTA PRINCIPAL 75% - TENOXICAM 20MG CAIXA COM 50 FRASCO-AMPOL - Valor Referência: 650,72**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TENOXICAM 20MG CAIXA COM 50 FRASCO-AMPOL | 708 Caixa  | 241,38      | 170.897,04  | Homologado em 12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0351 - TENOXICAM 20MG CAIXA COM 50 FRASCO-AMPOLAS - COTA PRINCIPAL 75% - TENOXICAM 20MG CAIXA COM 50 FRASCO-AMPOL - Valor Referência: 650,72**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TENOXICAM 20MG CAIXA COM 50 FRASCO-AMPOL | 236 Caixa  | 241,38      | 56.965,68   | Homologado em 12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0352 - TENOXICAM 40MG CAIXA COM 50 FRASCO-AMPOLAS - ACHE - Valor Referência: 876,58**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | ACHE   | 633 Caixa  | 300,65      | 190.311,45  | Homologado em 12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0353 - TENOXICAM 40MG CAIXA COM 50 FRASCO-AMPOLAS - ACHE - Valor Referência: 876,58**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | ACHE   | 211 Caixa  | 300,65      | 63.437,15   | Homologado em<br>12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0354 - TIAMINA 100MG/ML INJETÁVEL CX/50 AMPOLAS - COTA PRINCIPAL 75% - TIAMINA 100MG/ML INJETÁVEL CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 686,38**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TIAMINA 100MG/ML<br>INJETÁVEL CX/50<br>AMPOLAS | 92 Caixa   | 335,00      | 30.820,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0355 - TIAMINA 100MG/ML INJETÁVEL CX/50 AMPOLAS - COTA PRINCIPAL 75% - TIAMINA 100MG/ML INJETÁVEL CX/50 AMPOLAS - Valor Referência: 686,38**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TIAMINA 100MG/ML<br>INJETÁVEL CX/50<br>AMPOLAS | 30 Caixa   | 335,00      | 10.050,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0356 - VITAMINA A CÁPSUAL COM 100.000 UI EMBALGEM 60 CÁPSULAS - VITAMINA A CÁPSUAL COM 100.000 UI EMBALG - Valor Referência: 49,85**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | VITAMINA A CÁPSUAL<br>COM 100.000 UI<br>EMBALG | 800 Caixa  | 24,83       | 19.864,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0357 - VITAMINA A CÁPSULA COM 200.000 UI EMBALAGEM 50 CÁPSULAS - VITAMINA A CÁPSULA COM 200.000 UI EMBALA - Valor Referência: 57,60**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | VITAMINA A CÁPSULA<br>COM 200.000 UI<br>EMBALA | 800 Caixa  | 28,70       | 22.960,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0358 - VITAMINA C 100MG/ML: CAIXA COM 100 AMPOLAS DE 5ML - INJETÁVEL - COTA PRINCIPAL 75% - VITAMINA C 100MG/ML: CAIXA COM 100 AMPOL - Valor Referência: 133,63**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | VITAMINA C<br>100MG/ML: CAIXA<br>COM 100 AMPOL | 915 Caixa  | 55,17       | 50.480,55   | Homologado em<br>12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0359 - VITAMINA C 100MG/ML: CAIXA COM 100 AMPOLAS DE 5ML - INJETÁVEL - COTA PRINCIPAL 75% - VITAMINA C 100MG/ML: CAIXA COM 100 AMPOL - Valor Referência: 133,63**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | VITAMINA C<br>100MG/ML: CAIXA<br>COM 100 AMPOL | 305 Caixa  | 55,17       | 16.826,85   | Homologado em<br>12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0360 - VITAMINA D 10.000UI CX C/ 30 CÁPSULAS - VITAMINA D 10.000UI CX C/ 30 CÁPSULAS - Valor Referência: 25,85**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | VITAMINA D 10.000UI<br>CX C/ 30 CÁPSULAS | 580 Caixa  | 12,92       | 7.493,60    | Homologado em<br>12/08/2024 16:53:35<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0361 - VITAMINA D 50.000UI CX C/ 30 CÁPSULAS - COTA PRINCIPAL 75% - COSMED - Valor Referência: 154,23**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | COSMED | 435 Caixa  | 54,00       | 23.490,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0362 - VITAMINA D 50.000UI CX C/ 30 CÁPSULAS - COTA PRINCIPAL 75% - COSMED - Valor Referência: 154,23**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | COSMED | 145 Caixa  | 54,00       | 7.830,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0363 - VITAMINA D 7000UI CX C/ 30 CÁPSULAS - DPREV - Valor Referência: 54,97**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | DPREV  | 580 Caixa  | 27,49       | 15.944,20   | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0364 - VITAMINA K 10 MG/ML: CAIXA COM 25 AMPOLAS - INJETÁVEL - COTA RESERVADA ME/EPP/MEI 25% - VITAMINA K 10 MG/ML: CAIXA COM 25 A - Valor Referência: 90,87**

| Fornecedor               | Modelo                                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | VITAMINA K 10<br>MG/ML: CAIXA COM 25<br>A | 360 Caixa  | 45,20       | 16.272,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0365 - ACIDO VALPROICO 250MG CX /C 25 CÁPSULAS - BIOLAB SANUS FARMACÊUTICA - Valor Referência: 25,17**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | BIOLAB SANUS<br>FARMACÊUTICA | 528 Caixa  | 10,00       | 5.280,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0366 - ACIDO VALPROICO 50 MG/ML XAROPE FRASCO 100ML - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 11,48**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|-----------------|--------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | PRATI DONADUZZI | 2.620 Frasco | 5,74        | 15.038,80   | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0367 - ACIDO VALPROICO 500 MG CAIXA C/ 40 COMPRIMIDOS - COTA PRINCIPAL 75% - CX - Valor Referência: 87,56**

| Fornecedor      | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| Drogafonte Ltda | CX     | 2.400 Caixa | 26,40       | 63.360,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0368 - ACIDO VALPROICO 500 MG CAIXA C/ 40 COMPRIMIDOS - COTA PRINCIPAL 75% - ABBOTT LABORATÓRIOS - Valor Referência: 87,56**

| Fornecedor            | Modelo                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | ABBOTT<br>LABORATÓRIOS | 800 Caixa  | 33,00       | 26.400,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0369 - ALPRAZOLAM 1MG CX C/30 COMPRIMIDOS - E.MS - Valor Referência: 11,72**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS   | 300 Caixa  | 2,24        | 672,00      | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0370 - ALPRAZOLAM 2MG CX C/30 COMPRIMIDOS - SANOFI MEDLEY - Valor Referência: 15,38**

| Fornecedor            | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | SANOFI MEDLEY | 300 Caixa  | 4,80        | 1.440,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:54:37<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0371 - AMITRIPTILINA 25MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - BRAINFARMA - Valor Referência: 9,35**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





|                        |            |             |      |           |   |
|------------------------|------------|-------------|------|-----------|---|
| YBM DISTRIBUIDORA LTDA | BRAINFARMA | 7.000 Caixa | 2,35 | 16.450,00 | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|------------------------|------------|-------------|------|-----------|---|

**0372 - AMITRIPTILINA 75MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - COTA PRINCIPAL 75% - E.MS - Valor Referência: 35,78**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS   | 4.875 Caixa | 7,47        | 36.416,25   | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0373 - AMITRIPTILINA 75MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - COTA PRINCIPAL 75% - E.MS - Valor Referência: 35,78**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS   | 1.625 Caixa | 7,47        | 12.138,75   | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0374 - ARIPIRAZOL 10 MG CX C/ 30 CP - ARIPIRAZOL 10 MG CX C/ 30 CP - Valor Referência: 257,09**

| Fornecedor               | Modelo                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | ARIPIRAZOL 10 MG CX C/ 30 CP | 80 Caixa   | 128,30      | 10.264,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0375 - BIPERIDENO 2MG CP - UNIAO QUIMICA - Valor Referência: 0,67**

| Fornecedor            | Modelo        | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | UNIAO QUIMICA | 30.000 Unidade | 0,34        | 10.200,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0376 - BIPERIDENO 5MG/ML CX C/ 50 AMPOLAS DE 1ML - BIPERIDENO 5MG/ML CX C/ 50 AMPOLAS - Valor Referência: 200,12**

| Fornecedor               | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | BIPERIDENO 5MG/ML CX C/ 50 AMPOLAS | 36 Caixa   | 100,00      | 3.600,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0377 - BROMAZEPAM 3MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - UNIAO QUIMICA - Valor Referência: 10,72**

| Fornecedor            | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | UNIAO QUIMICA | 300 Caixa  | 3,68        | 1.104,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0378 - BROMAZEPAM 6 MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - UNIAO QUIMICA - Valor Referência: 12,53**

| Fornecedor            | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | UNIAO QUIMICA | 300 Caixa  | 4,55        | 1.365,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0379 - CARBAMAZEPINA 200 MG CX C/30 COMPRIMIDOS - TEUTO - Valor Referência: 12,34**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | TEUTO  | 1.800 Caixa | 5,10        | 9.180,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0380 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML 100ML - HIPOLABOR - Valor Referência: 27,82**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HIPOLABOR | 1.300 Frasco | 9,18        | 11.934,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:55:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0381 - CARBAMAZEPINA 400 MG CX/20 COMP. - TEUTO - Valor Referência: 28,89**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | TEUTO  | 1.880 Caixa | 13,11       | 24.646,80   | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0382 - CARBONATO DE LITIO 300 MG CX C/ 50 COMPRIMIDOS - EUROFARMA - Valor Referência: 59,63**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | EUROFARMA | 800 Caixa  | 17,14       | 13.712,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0383 - CARBONATO DE LITIO 450MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - COTA PRINCIPAL 75% - CARBONATO DE LITIO 450MG CX C/ 30 COMPRI - Valor Referência: 105,37**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CARBONATO DE LITIO<br>450MG CX C/ 30<br>COMPRI | 600 Caixa  | 52,00       | 31.200,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0384 - CARBONATO DE LITIO 450MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - COTA PRINCIPAL 75% - CARBONATO DE LITIO 450MG CX C/ 30 COMPRI - Valor Referência: 105,37**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CARBONATO DE LITIO<br>450MG CX C/ 30<br>COMPRI | 200 Caixa  | 52,00       | 10.400,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0385 - CETAMINA 50MG/ML 10ML INJ\* CX C/ 5 FRASCO-AMPOLA - CETAMINA 50MG/ML 10ML INJ\* CX C/ 5 FRASC - Valor Referência: 165,56**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CETAMINA 50MG/ML<br>10ML INJ* CX C/ 5<br>FRASC | 400 Ampola | 82,75       | 33.100,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0386 - CITALOPRAM 20MG CX C/30 COMPRIMIDOS - CITALOPRAM 20MG CX C/30 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 16,49**

| Fornecedor            | Modelo                                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CITALOPRAM 20MG<br>CX C/30<br>COMPRIMIDOS | 240 Caixa  | 8,24        | 1.977,60    | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0387 - CLOBAZAM 10 MG CX C/20 COMPRIMIDOS - CLOBAZAM 10 MG CX C/20 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 19,39**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLOBAZAM 10 MG CX<br>C/20 COMPRIMIDOS | 100 Caixa  | 9,62        | 962,00      | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0388 - CLONAZEPAM GOTAS 2,5MG/ML 10ML - E.M.S - Valor Referência: 9,22**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | E.M.S  | 3.228 Frasco | 2,67        | 8.618,76    | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0389 - CLONAZEPAM 0,5 MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - GEOLAB - Valor Referência: 6,25**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | GEOLAB | 888 Caixa  | 2,89        | 2.566,32    | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0390 - CLONAZEPAM 2MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - E.MS - Valor Referência: 8,27**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS   | 800 Caixa  | 2,46        | 1.968,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0391 - CLORIDRATO DE AMANTADINA 100MG CX C/ 20 COMPRIMIDOS - MANTIDAN - Valor Referência: 30,87**

| Fornecedor                   | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | MANTIDAN | 240 Caixa  | 15,44       | 3.705,60    | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0392 - CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG CX C/30 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG CX C/30 - Valor Referência: 127,49**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG CX C/30 | 200 Caixa  | 63,74       | 12.748,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0393 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG CX C/20 COMPRIMIDOS - CRISTALIA - Valor Referência: 18,62**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | CRISTALIA | 2.500 Caixa | 5,83        | 14.575,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0394 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG CX C/20 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG CX C/20 - Valor Referência: 11,66**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG CX C/20 | 2.280 Caixa | 5,82        | 13.269,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0395 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML FRASCO DE 20ML - SANOFI - Valor Referência: 18,26**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | SANOFI | 200 Frasco | 7,83        | 1.566,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0396 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5ML CX C/ 50 AMPOLAS - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5ML - Valor Referência: 178,27**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5ML | 98 Caixa   | 89,13       | 8.734,74    | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0397 - CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG CX C/ 30 CP - UND - Valor Referência: 9,30**

| Fornecedor                              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | UND    | 2.360 Caixa | 4,31        | 10.171,60   | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0398 - CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG CX/30 COMPRIMIDOS - EUROFARMA - Valor Referência: 23,03**

| Fornecedor                   | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | EUROFARMA | 40 Caixa   | 11,52       | 460,80      | Homologado em<br>12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0399 - CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG/ML GOTAS 50ML - CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG/ML GOTAS 50 - Valor Referência: 314,17**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |            |        |           |   |
|-----------------------|--|------------|--------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG/ML GOTAS 50 | 100 Frasco | 157,08 | 15.708,00 | Homologado em 12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|------------|--------|-----------|---|

**0400 - CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG CX C/30 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG CX C/30 - Valor Referência: 75,38**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG CX C/30 | 120 Caixa  | 37,68       | 4.521,60    | Homologado em 12/08/2024 16:56:41<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0401 - CLORIDRATO DE METILFENIDATO 30MG CX C/30 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE METILFENIDATO 30MG CX C/30 - Valor Referência: 64,65**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE METILFENIDATO 30MG CX C/30 | 200 Caixa  | 32,32       | 6.464,00    | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0402 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 15MG CX C/20 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE PAROXETINA 15MG CX C/20 CO - Valor Referência: 91,92**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE PAROXETINA 15MG CX C/20 CO | 200 Caixa  | 45,95       | 9.190,00    | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0403 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG CX C/30 COMPRIMIDOS - AUROBINDO PHARMA - Valor Referência: 21,71**

| Fornecedor            | Modelo           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | AUROBINDO PHARMA | 200 Caixa  | 7,89        | 1.578,00    | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0404 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 30MG CX C/30 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE PAROXETINA 30MG CX C/30 CO - Valor Referência: 357,66**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE PAROXETINA 30MG CX C/30 CO | 120 Caixa  | 178,82      | 21.458,40   | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0405 - CLORIDRATO DE PETIDINA 100MG/2ML CX C/ 25 AMPOLAS - CLORIDRATO DE PETIDINA 100MG/2ML CX C/ 2 - Valor Referência: 263,25**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE PETIDINA 100MG/2ML CX C/ 2 | 250 Caixa  | 131,62      | 32.905,00   | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0406 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG CX C/30 C - Valor Referência: 28,52**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG CX C/30 C | 400 Caixa  | 14,25       | 5.700,00    | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0407 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG CX C/30 COMPRIMIDOS - EUOFARMA - Valor Referência: 16,55**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | EUOFARMA | 400 Caixa  | 4,57        | 1.828,00    | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0408 - CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 100 MG CX C/ 20 - CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 100 MG CX C/ 2 - Valor Referência: 75,58**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |          |       |          |   |
|-----------------------|--|----------|-------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 100 MG CX C/ 2 | 60 Caixa | 37,78 | 2.266,80 | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|----------|-------|----------|---|

**0409 - CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 200 MG CX C/ 20 - CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 200 MG CX C/ 2 - Valor Referência: 175,63**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 200 MG CX C/ 2 | 60 Caixa   | 87,71       | 5.262,60    | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0410 - CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 50 MG CX C/ 20 - UND - Valor Referência: 46,23**

| Fornecedor                              | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | UND    | 60 Caixa   | 22,75       | 1.365,00    | Homologado em 12/08/2024 16:57:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0411 - CLORIDRATO DE TIZANIDINA 2 MG CX C/30 CP - CLORIDRATO DE TIZANIDINA 2 MG CX C/30 CP - Valor Referência: 73,45**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE TIZANIDINA 2 MG CX C/30 CP | 100 Caixa  | 36,72       | 3.672,00    | Homologado em 12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0412 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG CX C/30 CÁPSULAS - EUROFARMA - Valor Referência: 91,77**

| Fornecedor             | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| YBM DISTRIBUIDORA LTDA | EUROFARMA | 160 Caixa  | 39,44       | 6.310,40    | Homologado em 12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0413 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5MG CX C/30 CÁPSULAS - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5MG CX C/30 - Valor Referência: 37,79**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5MG CX C/30 | 160 Caixa  | 18,80       | 3.008,00    | Homologado em 12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0414 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG CX C/30 CÁPSULAS - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG CX C/30 C - Valor Referência: 55,83**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG CX C/30 C | 160 Caixa  | 27,91       | 4.465,60    | Homologado em 12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0415 - CLOXAZOLAM 2 MG CX C/20 COMP - CLOXAZOLAM 2 MG CX C/20 COMP - Valor Referência: 35,01**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLOXAZOLAM 2 MG CX C/20 COMP | 100 Caixa  | 17,41       | 1.741,00    | Homologado em 12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0416 - CLOZAPINA 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS - CLOZAPINA 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 309,83**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLOZAPINA 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS | 120 Caixa  | 154,82      | 18.578,40   | Homologado em 12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0417 - DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML 5 AMPOLAS DE 1ML - DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML 5 AMPOL - Valor Referência: 16,08**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |   |              |      |           |   |
|-----------------------|---|--------------|------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DECANOATO DE HALOPERIDOL<br>50MG/ML 5 AMPOL | 3.000 Ampola | 7,94 | 23.820,00 | Homologado em<br>12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---|--------------|------|-----------|---|

**0418 - DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52 MG/ML CX C/ 5 AMPOLAS DE 1ML - CRISTALIA - Valor Referência: 109,08**

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | CRISTALIA | 600 Caixa  | 45,68       | 27.408,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0419 - DECANOATO DE ZUCLOPENTIXOL 200MG - DECANOATO DE ZUCLOPENTIXOL 200MG - Valor Referência: 107,74**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DECANOATO DE ZUCLOPENTIXOL<br>200MG | 400 Ampola | 53,77       | 21.508,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0420 - DEXTROCETAMINA 50MG/ML CX C/25 AMPOLAS X 2ML - CX - Valor Referência: 753,60**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | CX     | 92 Caixa   | 373,03      | 34.318,76   | Homologado em<br>12/08/2024 16:57:50<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0421 - DEXTROCETAMINA 50MG/ML CX C/25 AMPOLAS X 2ML - DEXTROCETAMINA 50MG/ML CX C/25 AMPOLAS X - Valor Referência: 753,60**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DEXTROCETAMINA<br>50MG/ML CX C/25<br>AMPOLAS X | 30 Caixa   | 376,70      | 11.301,00   | Homologado em<br>12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0422 - DIAZEPAM 10MG CX C/30 COMPRIMIDOS - E.MS - Valor Referência: 10,23**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS   | 4.408 Caixa | 2,00        | 8.816,00    | Homologado em<br>12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0423 - DIAZEPAM 10MG INJETÁVEL CX C/50 AMOPLAS 2ML - DIAZEPAM 10MG INJETÁVEL CX C/50 AMOPLAS - Valor Referência: 96,84**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DIAZEPAM 10MG<br>INJETÁVEL CX C/50<br>AMOPLAS | 448 Caixa  | 48,32       | 21.647,36   | Homologado em<br>12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0424 - DIAZEPAM 5MG CX C/30 COMPRIMIDOS - BRAINFARMA - Valor Referência: 8,72**

| Fornecedor            | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | BRAINFARMA | 340 Caixa  | 1,75        | 595,00      | Homologado em<br>12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0425 - DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 30MG CX C/ 28 CP - DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 30MG CX C - Valor Referência: 510,76**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA<br>30MG CX C | 28 Caixa   | 255,28      | 7.147,84    | Homologado em<br>12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0426 - DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG CX C/ 30 CP - DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG CX C/ 30 CP - Valor Referência: 61,24**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |   |          |       |          |   |
|-----------------------|---|----------|-------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG CX C/ 30 CP | 80 Caixa | 30,61 | 2.448,80 | Homologado em 12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---|----------|-------|----------|---|

**0427 - DONEPEZILA 10 MG CPR - DONEPEZILA 10 MG CPR - Valor Referência: 6,79**

| Fornecedor            | Modelo               | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------|------------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DONEPEZILA 10 MG CPR | 1.000 Comprimido | 3,35        | 3.350,00    | Homologado em 12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0428 - DROPERIDOL 2,5MG/ML INJETÁVEL CX C/50 AMPOLAS DE 1ML - LAB CRISTALIA - Valor Referência: 915,42**

| Fornecedor                   | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|---------------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | LAB CRISTALIA | 60 Caixa   | 457,13      | 27.427,80   | Homologado em 12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0429 - ETOMIDATO 2 MG/ML CX C/ 25 AMPOLAS DE 10ML - ETOMIDATO 2 MG/ML CX C/ 25 AMPOLAS DE 10 - Valor Referência: 477,16**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ETOMIDATO 2 MG/ML CX C/ 25 AMPOLAS DE 10 | 122 Caixa  | 238,57      | 29.105,54   | Homologado em 12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0430 - FENITOÍNA 100MG CX C/30 COPRIMIDOS - FENITOÍNA 100MG CX C/30 COPRIMIDOS - Valor Referência: 14,40**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FENITOÍNA 100MG CX C/30 COPRIMIDOS | 540 Caixa  | 7,19        | 3.882,60    | Homologado em 12/08/2024 16:58:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0431 - FENITOÍNA 50 MG/ML EMBALAGEM CX C/ 10 AMPOLAS DE 5ML - HIPOLABOR - Valor Referência: 53,67**

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | HIPOLABOR | 456 Caixa  | 26,73       | 12.188,88   | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0432 - FENOBARBITAL 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS - UNIAO QUIMICA - Valor Referência: 11,75**

| Fornecedor            | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | UNIAO QUIMICA | 940 Caixa  | 5,44        | 5.113,60    | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0433 - FENOBARBITAL 200MG INJETÁVEL 25 AMPOLAS DE 2ML - TEUTO - Valor Referência: 4,23**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | TEUTO  | 308 Ampola | 2,12        | 652,96      | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0434 - FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML CX C/25 AMPOLAS DE 2ML - FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML CX C/25 AMP - Valor Referência: 107,54**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML CX C/25 AMP | 15 Caixa   | 53,67       | 805,05      | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0435 - FENTANILA 50MG/ML CX C/25 AMPOLAS de 2ML - FENTANILA 50MG/ML CX C/25 AMPOLAS de 2ML - Valor Referência: 134,08**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FENTANILA 50MG/ML CX C/25 AMPOLAS de 2ML | 30 Caixa   | 66,94       | 2.008,20    | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0436 - FENTANILA AMPOLAS DE 0,05MG/ML CX C/25 AMOPLAS DE 10ml INJETÁVEL - FENTANILA AMPOLAS DE 0,05MG/ML CX C/25 A - Valor Referência: 203,94**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FENTANILA AMPOLAS DE 0,05MG/ML CX C/25 A | 759 Caixa  | 83,00       | 62.997,00   | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0437 - FENTANILA AMPOLAS DE 0,05MG/ML CX C/25 AMOPLAS DE 10ml INJETÁVEL - FENTANILA AMPOLAS DE 0,05MG/ML CX C/25 A - Valor Referência: 203,94**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FENTANILA AMPOLAS DE 0,05MG/ML CX C/25 A | 253 Caixa  | 83,00       | 20.999,00   | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0438 - FLUMAZENIL 0,5MG/ML CX C/ 10 AMPOLAS DE 5ML - HIPOLABOR - Valor Referência: 150,72**

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | HIPOLABOR | 68 Caixa   | 74,51       | 5.066,68    | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0439 - HALOPERIDOL 1 MG CX C/20 COMPRIMIDOS - JANSSEN - Valor Referência: 8,70**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | JANSSEN | 1.300 Caixa | 4,15        | 5.395,00    | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0440 - HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30ML - JANSSEN - Valor Referência: 18,07**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | JANSSEN | 800 Frasco | 5,25        | 4.200,00    | Homologado em 12/08/2024 16:59:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0441 - HALOPERIDOL 5 MG CX C/20 COMPRIMIDOS - JANSSEN - Valor Referência: 16,36**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | JANSSEN | 2.300 Caixa | 4,29        | 9.867,00    | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0442 - HALOPERIDOL 5 MG/ML CX C/50 AMPOLAS DE 1ML - HALOPERIDOL 5 MG/ML CX C/50 AMPOLAS DE 1 - Valor Referência: 120,51**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HALOPERIDOL 5 MG/ML CX C/50 AMPOLAS DE 1 | 346 Caixa  | 60,25       | 20.846,50   | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0443 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG CX C/ 3 - Valor Referência: 136,86**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG CX C/ 3 | 200 Caixa  | 68,42       | 13.684,00   | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0444 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG CX C/ 30 - Valor Referência: 25,16**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG CX C/ 30 | 200 Caixa  | 12,57       | 2.514,00    | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |





**0445 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50MG CX C/ 30 - Valor Referência: 170,13**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50MG CX C/ 30 | 200 Caixa  | 85,06       | 17.012,00   | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0446 - HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG CX C/30 COMPRIMIDOS - HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG CX C/30 C - Valor Referência: 17,80**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG CX C/30 C | 200 Caixa  | 8,89        | 1.778,00    | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0447 - ISOFLURANO 100ML - LAB CRISTALIA - Valor Referência: 225,78**

| Fornecedor                   | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|---------------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | LAB CRISTALIA | 240 Frasco | 111,89      | 26.853,60   | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0448 - LAMOTRIGINA 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS - LAMOTRIGINA 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 30,77**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LAMOTRIGINA 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS | 200 Caixa  | 15,38       | 3.076,00    | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0449 - LAMOTRIGINA 50MG CX C/30 COMPRIMIDOS - BIOLAB - Valor Referência: 42,55**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Sana Comercial de Medicamentos Ltda | BIOLAB | 200 Caixa  | 16,00       | 3.200,00    | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0450 - LORAZEPAM 2 MG CX C/ 20 COMPRIMIDOS - LORAZEPAM 2 MG CX C/ 20 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 11,30**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LORAZEPAM 2 MG CX C/ 20 COMPRIMIDOS | 300 Caixa  | 5,64        | 1.692,00    | Homologado em 12/08/2024 16:59:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0451 - MEROPENEM 1G/ML INJ CX C/ 10 AMP. - INSTITUO BIOCHIMICO - Valor Referência: 303,36**

| Fornecedor            | Modelo              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | INSTITUO BIOCHIMICO | 100 Caixa  | 150,06      | 15.006,00   | Homologado em 12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0452 - MIDAZOLAM 15MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - MIDAZOLAM 15MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 175,92**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MIDAZOLAM 15MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS | 52 Caixa   | 87,95       | 4.573,40    | Homologado em 12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0453 - MIDAZOLAM 5 MG/ML 3ML CX C/50 AMPOLAS - MIDAZOLAM 5 MG/ML 3ML CX C/50 AMPOLAS - Valor Referência: 178,92**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MIDAZOLAM 5 MG/ML 3ML CX C/50 AMPOLAS | 236 Caixa  | 89,36       | 21.088,96   | Homologado em 12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0454 - MIDAZOLAM 50MG/ML CX C/ 100 AMPOLAS DE 10ML - CX - Valor Referência: 535,89**



| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | CX     | 225 Caixa  | 265,27      | 59.685,75   | Homologado em<br>12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0455 - MIDAZOLAM 50MG/ML CX C/ 100 AMPOLAS DE 10ML - TEUTO - Valor Referência: 535,89**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCELLENCE DISTRIBUICAO LTDA | TEUTO  | 75 Caixa   | 267,95      | 20.096,25   | Homologado em<br>12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0456 - MIRTAZAPINA 30 MG CX C/28 COMPRIMIDOS - MIRTAZAPINA 30 MG CX C/28 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 56,90**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MIRTAZAPINA 30 MG<br>CX C/28<br>COMPRIMIDOS | 148 Caixa  | 28,44       | 4.209,12    | Homologado em<br>12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0457 - MORFINA 10 MG/ML CX C/50 AMPOLAS DE 1ML - HIPOLABOR - Valor Referência: 223,70**

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | HIPOLABOR | 154 Caixa  | 110,63      | 17.037,02   | Homologado em<br>12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0458 - MORFINA P/ RAQUIANESTESIA 0,2MG/ML 1ML\* COM 50 - CRISTALIA - Valor Referência: 346,28**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | CRISTALIA | 60 Caixa   | 171,31      | 10.278,60   | Homologado em<br>12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0459 - NALOXONA 0,4MG/ML CX C/ 10 AMPOLAS DE 1ML - NALOXONA 0,4MG/ML CX C/ 10 AMPOLAS DE 1M - Valor Referência: 118,85**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NALOXONA 0,4MG/ML<br>CX C/ 10 AMPOLAS DE<br>1M | 28 Caixa   | 59,42       | 1.663,76    | Homologado em<br>12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0460 - NEOZINE 100 MG CX C/20 COMPRIMIDOS - NEOZINE 100 MG CX C/20 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 33,96**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NEOZINE 100 MG CX<br>C/20 COMPRIMIDOS | 1.200 Caixa | 16,97       | 20.364,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:01:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0461 - NEOZINE 25 MG CX C/20 COMPRIMIDOS - NEOZINE 25 MG CX C/20 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 17,01**

| Fornecedor            | Modelo                               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | NEOZINE 25 MG CX<br>C/20 COMPRIMIDOS | 800 Caixa  | 8,50        | 6.800,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0462 - OLANZAPINA 10MG CX C/28 COMPRIMIDOS - OLANZAPINA 10MG CX C/28 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 90,33**

| Fornecedor            | Modelo                                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OLANZAPINA 10MG<br>CX C/28<br>COMPRIMIDOS | 400 Caixa  | 42,00       | 16.800,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0463 - OLANZAPINA 5 MG CX C/30 COMPRIMIDOS - PRATI - Valor Referência: 51,81**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                       |       |           |       |           |   |
|---------------------------------------|-------|-----------|-------|-----------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | PRATI | 400 Caixa | 25,55 | 10.220,00 | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|---------------------------------------|-------|-----------|-------|-----------|---|

**0464 - OMALIZUMABE (XOLAIR ) 150MG SUBCUTÂNEA (Excipientes: cloridrato de arginina, cloridrato de histidina, histidina, polissorbato 20 e água para injetáveis.) - OMALIZUMABE (XOLAIR ) 150MG SUBCUTÂNEA ( - Valor Referência: 5.398,70**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OMALIZUMABE (XOLAIR ) 150MG SUBCUTÂNEA ( | 225 Caixa  | 2.672,00    | 601.200,00  | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0465 - OMALIZUMABE (XOLAIR ) 150MG SUBCUTÂNEA (Excipientes: cloridrato de arginina, cloridrato de histidina, histidina, polissorbato 20 e água para injetáveis.) - OMALIZUMABE (XOLAIR ) 150MG SUBCUTÂNEA - Valor Referência: 5.398,70**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OMALIZUMABE (XOLAIR ) 150MG SUBCUTÂNEA | 75 Caixa   | 2.672,00    | 200.400,00  | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0466 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 10 MG CX C/30 COMPRIMIDOS - E.MS - Valor Referência: 15,59**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | E.MS   | 460 Caixa  | 5,70        | 2.622,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0467 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 15MG CX C/30 COMPRIMIDOS - E.MS - Valor Referência: 54,30**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | E.MS   | 300 Caixa  | 26,14       | 7.842,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0468 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG CX C/30 COMPRIMIDOS - E.MS - Valor Referência: 40,70**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | E.MS   | 400 Caixa  | 10,50       | 4.200,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0469 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG/ML 15ML GOTAS - OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG/ML 15ML GOT - Valor Referência: 139,30**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG/ML 15ML GOT | 200 Frasco | 69,64       | 13.928,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0470 - PALMITATO DE PALIPERIDONA 75 MG CX C/1 SERINGA - C - PALMITATO DE PALIPERIDONA 75 MG CX C/1 S - Valor Referência: 3.607,44**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PALMITATO DE PALIPERIDONA 75 MG CX C/1 S | 21 Caixa   | 1.785,67    | 37.499,07   | Homologado em<br>12/08/2024 17:02:49<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0471 - PALMITATO DE PALIPERIDONA 75 MG CX C/1 SERINGA - C - PALMITATO DE PALIPERIDONA 75 MG CX C/1 S - Valor Referência: 3.607,44**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PALMITATO DE PALIPERIDONA 75 MG CX C/1 S | 7 Caixa    | 1.785,67    | 12.499,69   | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0472 - PREGABALINA 150 MG CX C/30 COMPRIMIDOS - PREGABALINA 150 MG CX C/30 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 112,37**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |           |       |           |   |
|-----------------------|--|-----------|-------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PREGABALINA 150<br>MG CX C/30<br>COMPRIMIDOS | 240 Caixa | 56,18 | 13.483,20 | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|-----------|-------|-----------|---|

**0473 - PREGABALINA 75MG CX C/30 CÁPSULAS - PREGABALINA 75MG CX C/30 CÁPSULAS - Valor Referência: 64,88**

| Fornecedor            | Modelo                               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PREGABALINA 75MG<br>CX C/30 CÁPSULAS | 200 Caixa  | 32,43       | 6.486,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0474 - PROPOFOL 10MG/ML CX C/10 AMPOLAS DE 10ML - PROPOFOL 10MG/ML CX C/10 AMPOLAS DE 10ML - Valor Referência: 613,09**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PROPOFOL 10MG/ML<br>CX C/10 AMPOLAS DE<br>10ML | 210 Caixa  | 152,48      | 32.020,80   | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0475 - PROPOFOL 10MG/ML CX C/10 AMPOLAS DE 10ML - PROPOFOL 10MG/ML CX C/10 AMPOLAS DE 10ML - Valor Referência: 613,09**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PROPOFOL 10MG/ML<br>CX C/10 AMPOLAS DE<br>10ML | 70 Caixa   | 152,48      | 10.673,60   | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0476 - QUETIAPINA 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS - E.MS - Valor Referência: 52,93**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | E.MS   | 200 Caixa  | 16,80       | 3.360,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0477 - RISPERIDONA 1 MG CX C/30 COMPRIMIDOS - GEOLAB - Valor Referência: 12,27**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA<br>EIRELI | GEOLAB | 1.080 Caixa | 4,40        | 4.752,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0478 - RISPERIDONA 2MG CX C/30 COMPRIMIDOS - EUROFARMA - Valor Referência: 17,48**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | EUROFARMA | 1.256 Caixa | 4,84        | 6.079,04    | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0479 - RISPERIDONA SUSP ORAL: EMBALAGEM COM FRASCOS DE 30ML DE SOLUÇÃO DE 1MG/ML - RISPERIDONA SUSP ORAL: EMBALAGEM COM FRA - Valor Referência: 29,27**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | RISPERIDONA SUSP<br>ORAL: EMBALAGEM<br>COM FRA | 1.200 Frasco | 10,14       | 12.168,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0480 - SEMAGLUTIDA 1,34 MG/ML INJ - SEMAGLUTIDA 1,34 MG/ML INJ - Valor Referência: 1.678,07**

| Fornecedor            | Modelo                        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SEMAGLUTIDA 1,34<br>MG/ML INJ | 450 Unidade | 830,63      | 373.783,50  | Homologado em<br>12/08/2024 17:03:33<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0481 - SEMAGLUTIDA 1,34 MG/ML INJ - SEMAGLUTIDA 1,34 MG/ML INJ - Valor Referência: 1.678,07**

| Fornecedor            | Modelo                        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SEMAGLUTIDA 1,34<br>MG/ML INJ | 150 Unidade | 830,63      | 124.594,50  | Homologado em<br>12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0482 - SEVOFLURANO 250ML - SEVOFLURANO 250ML - Valor Referência: 580,87**

| Fornecedor            | Modelo            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SEVOFLURANO 250ML | 150 Frasco | 287,52      | 43.128,00   | Homologado em 12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0483 - SEVOFLURANO 250ML - SEVOFLURANO 250ML - Valor Referência: 580,87**

| Fornecedor            | Modelo            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SEVOFLURANO 250ML | 50 Frasco  | 287,52      | 14.376,00   | Homologado em 12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0484 - SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 100MG CX C/30 COMPRIMIDOS - SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO - Valor Referência: 75,92**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO | 200 Caixa  | 37,95       | 7.590,00    | Homologado em 12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0485 - SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 50MG CX C/30 COMPRIMIDOS - SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO - Valor Referência: 67,58**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO | 200 Caixa  | 33,78       | 6.756,00    | Homologado em 12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0486 - TOPIRAMATO 100MG CX C/60 COMPRIMIDOS - E.MS - Valor Referência: 96,37**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | E.MS   | 200 Caixa  | 20,25       | 4.050,00    | Homologado em 12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0487 - TOPIRAMATO 25 MG CX C/60 COMPRIMIDOS - TOPIRAMATO 25 MG CX C/60 COMPRIMIDOS - Valor Referência: 28,91**

| Fornecedor            | Modelo                               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TOPIRAMATO 25 MG CX C/60 COMPRIMIDOS | 228 Caixa  | 14,45       | 3.294,60    | Homologado em 12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0488 - TOPIRAMATO 50 MG CX C/60 COMPRIMIDOS - VITAMEDIC - Valor Referência: 55,34**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | VITAMEDIC | 200 Caixa  | 22,84       | 4.568,00    | Homologado em 12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0489 - TRAMADOL 100MG/2ML, CX C/60AMP. - TRAMADOL 100MG/2ML, CX C/60AMP. - Valor Referência: 150,75**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TRAMADOL 100MG/2ML, CX C/60AMP. | 2.700 Caixa | 74,00       | 199.800,00  | Homologado em 12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0490 - TRAMADOL 100MG/2ML, CX C/60AMP. - TRAMADOL 100MG/2ML, CX C/60AMP. - Valor Referência: 150,75**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TRAMADOL 100MG/2ML, CX C/60AMP. | 900 Caixa  | 74,00       | 66.600,00   | Homologado em 12/08/2024 17:04:01<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0491 - TRAMADOL 50MG/ML, CX C/100 AMPOLAS DE 1ML - COTA PRINCIPAL 75% - TRAMADOL 50MG/ML, CX C/100 AMPOLAS DE 1M - Valor Referência: 229,46**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TRAMADOL 50MG/ML, CX C/100 AMPOLAS DE 1M | 422 Caixa  | 95,45       | 40.279,90   | Homologado em 12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0492 - TRAMADOL 50MG/ML, CX C/100 AMPOLAS DE 1ML - COTA PRINCIPAL 75% - TRAMADOL 50MG/ML, CX C/100 AMPOLAS DE 1M - Valor Referência: 229,46**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TRAMADOL 50MG/ML, CX C/100 AMPOLAS DE 1M | 140 Caixa  | 95,45       | 13.363,00   | Homologado em 12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0493 - VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPROICO 300MG CX C/30 CP - TORRENT - Valor Referência: 67,64**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | TORRENT | 1.028 Caixa | 33,82       | 34.766,96   | Homologado em 12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0494 - VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPROICO 500MG CX C/30 COMPRIMIDOS - COTA PRINCIPAL 75% - VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPROICO 500 - Valor Referência: 116,14**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPROICO 500 | 621 Caixa  | 57,20       | 35.521,20   | Homologado em 12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0495 - VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPROICO 500MG CX C/30 COMPRIMIDOS - COTA PRINCIPAL 75% - VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPROICO 500 - Valor Referência: 116,14**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPROICO 500 | 207 Caixa  | 57,20       | 11.840,40   | Homologado em 12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0496 - VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML XAROPE 100ML - VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML XAROPE 1 - Valor Referência: 10,29**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML XAROPE 1 | 1.000 Frasco | 5,14        | 5.140,00    | Homologado em 12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0497 - ABAIXADOR DE LÍNGUA - (ESPATULA AYRES) DE MADEIRA DESCARTÁVEL PCT C/100 UNIDADES - TALGE - Valor Referência: 7,34**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | TALGE  | 3.428 Pacote | 3,67        | 12.580,76   | Homologado em 12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0498 - AGULHA DESCARTÁVEL 13X 4,5. CAIXA C/ 100UND - AGULHA DESCARTÁVEL 13X 4,5. CAIXA C/ 100 - Valor Referência: 9,29**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AGULHA DESCARTÁVEL 13X 4,5. CAIXA C/ 100 | 780 Caixa  | 4,64        | 3.619,20    | Homologado em 12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0499 - AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7, CAIXA C/ 100UND - AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7, CAIXA C/ - Valor Referência: 9,86**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7, CAIXA C/ | 780 Caixa  | 4,80        | 3.744,00    | Homologado em 12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0500 - AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,8, CAIXA C/ 100UND - AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,8, CAIXA C/ 10 - Valor Referência: 9,47**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AGULHA<br>DESCARTÁVEL 30 X<br>0,8, CAIXA C/ 10 | 780 Caixa  | 4,73        | 3.689,40    | Homologado em<br>12/08/2024 17:04:29<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0501 - AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12, CAIXA C/ 100UND - SR - Valor Referência: 9,06**

| Fornecedor  | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE<br>SANEANTES E CORRELATOS LTDA | SR     | 760 Caixa  | 4,53        | 3.442,80    | Homologado em<br>12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0502 - AGULHA DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA BIÓPSIA DE PRÓSTATA BLO-K 20GaX25cm - BLO-K - Valor Referência: 165,53**

| Fornecedor  | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE<br>SANEANTES E CORRELATOS LTDA | BLO-K  | 12 Unidade | 82,77       | 993,24      | Homologado em<br>12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0503 - AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUI ESPINAL 26GX90MM CX/25 UND (UNIEVER UNISIS OU SUPERIOR) - AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUI ESPINAL 26 - Valor Referência: 308,06**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | AGULHA<br>DESCARTÁVEL PARA<br>RAQUI ESPINAL 26 | 200 Caixa  | 154,02      | 30.804,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0504 - AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUI ESPINAL 25GX90MM CX/25 UND (UNIEVER UNISIS OU SUPERIOR) - CIRURGICA FERNANDES - Valor Referência: 286,24**

| Fornecedor  | Modelo                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE<br>SANEANTES E CORRELATOS LTDA | CIRURGICA<br>FERNANDES | 120 Caixa  | 142,50      | 17.100,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0505 - AGULHA DESCARTÁVEL PARA SUTURA (CAIXA COM 120 UNIDADES) - STERIFARMA - Valor Referência: 169,26**

| Fornecedor  | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|------------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE<br>SANEANTES E CORRELATOS LTDA | STERIFARMA | 84 Caixa   | 84,63       | 7.108,92    | Homologado em<br>12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0506 - ALCOOL 70% 1L CX/12 UNID - ALCOOL 70% 1L CX/12 UNID - Valor Referência: 139,90**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ALCOOL 70% 1L CX/12<br>UNID | 1.983 Caixa | 51,00       | 101.133,00  | Homologado em<br>12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0507 - ALCOOL 70% 1L CX/12 UNID - ALCOOL 70% 1L CX/12 UNID - Valor Referência: 139,90**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ALCOOL 70% 1L CX/12<br>UNID | 661 Caixa  | 51,00       | 33.711,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0508 - ALCOOL GEL 1L CX/12 UNID - CX - Valor Referência: 100,60**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | CX     | 747 Caixa  | 49,80       | 37.200,60   | Homologado em<br>12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0509 - ALCOOL GEL 1L CX/12 UNID - BECKER - Valor Referência: 100,60**



| Fornecedor   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | BECKER | 249 Caixa  | 50,30       | 12.524,70   | Homologado em 12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0510 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - - Valor Referência: 26,29**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - | 3.384 Pacote | 8,69        | 29.406,96   | Homologado em 12/08/2024 17:05:56<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0511 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - - Valor Referência: 26,29**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - | 1.128 Pacote | 8,69        | 9.802,32    | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0512 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 12CM X 1,0M PCT COM 12UND - ALGODÃO ORTOPÉDICO 12CM X 1,0M PCT COM 1 - Valor Referência: 9,29**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ALGODÃO ORTOPÉDICO 12CM X 1,0M PCT COM 1 | 640 Pacote | 4,64        | 2.969,60    | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0513 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM X 1,00MT PCT COM 12UND - INDUSTRIA TEXTIL COLINA - Valor Referência: 19,81**

| Fornecedor   | Modelo                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|-------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | INDUSTRIA TEXTIL COLINA | 600 Pacote | 9,91        | 5.946,00    | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0514 - ALMOTOLIA PLASTICA 250ML - KIT 100 UND - COTA PRINCIPAL 75% - ALMOTOLIA PLASTICA 250ML - KIT 100 UND - - Valor Referência: 651,07**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ALMOTOLIA PLASTICA 250ML - KIT 100 UND - | 831 Pacote | 213,79      | 177.659,49  | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0515 - ALMOTOLIA PLASTICA 250ML - KIT 100 UND - COTA PRINCIPAL 75% - ALMOTOLIA PLASTICA 250ML - KIT 100 UND - - Valor Referência: 651,07**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ALMOTOLIA PLASTICA 250ML - KIT 100 UND - | 277 Pacote | 213,79      | 59.219,83   | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0516 - AMBU COM RESERVATORIO ADULTO: Reanimador Manual adulto (Ambu) Em Silicone Com Reservatório 2500ml. - UN - Valor Referência: 272,55**

| Fornecedor                                | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| CK COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | UN     | 228 Unidade | 113,11      | 25.789,08   | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0517 - AMBU COM RESERVATORIO NEO NATAL: Reanimador Manual Neonatal (Ambu) Em Silicone Com Reservatório 900ml - UN - Valor Referência: 272,72**

| Fornecedor                                | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| CK COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | UN     | 116 Unidade | 127,00      | 14.732,00   | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0518 - AMBU COM RESERVATORIO PEDIÁTRICO: Reanimador Manual pediátrico (Ambu) Em Silicone Com Reservatório 2700ml. - ROMED - Valor Referência: 266,20**





| Fornecedor   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | ROMED  | 228 Unidade | 133,10      | 30.346,80   | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0519 - APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL CARTELA COM 24UND - APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL CARTELA - Valor Referência: 28,11**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL CARTELA | 1.840 Cartela | 13,96       | 25.686,40   | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0520 - ATADURA DE ALGODÃO 20CM X 1,8 METROS C/12 UND - ATADURA DE ALGODÃO 20CM X 1,8 METROS C/1 - Valor Referência: 17,33**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA DE ALGODÃO 20CM X 1,8 METROS C/1 | 1.940 Pacote | 8,57        | 16.625,80   | Homologado em 12/08/2024 17:06:19<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0521 - ATADURA CREPE 13 FIOS 1,8M X 10CM PCT C/12 - ATADURA CREPE 13 FIOS 1,8M X 10CM PCT C/ - Valor Referência: 9,73**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA CREPE 13 FIOS 1,8M X 10CM PCT C/ | 6.251 Pacote | 2,76        | 17.252,76   | Homologado em 12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0522 - ATADURA CREPE 13 FIOS 1,8M X 10CM PCT C/12 - ATADURA CREPE 13 FIOS 1,8M X 10CM PCT C/ - Valor Referência: 9,73**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA CREPE 13 FIOS 1,8M X 10CM PCT C/ | 2.083 Pacote | 2,76        | 5.749,08    | Homologado em 12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0523 - ATADURA CREPE 13 FIOS 12CM X 1.80M PC/12 - ATADURA CREPE 13 FIOS 12CM X 1.80M PC/12 - Valor Referência: 9,95**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA CREPE 13 FIOS 12CM X 1.80M PC/12 | 9.855 Pacote | 3,31        | 32.620,05   | Homologado em 12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0524 - ATADURA CREPE 13 FIOS 12CM X 1.80M PC/12 - ATADURA CREPE 13 FIOS 12CM X 1.80M PC/12 - Valor Referência: 9,95**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA CREPE 13 FIOS 12CM X 1.80M PC/12 | 3.285 Pacote | 3,31        | 10.873,35   | Homologado em 12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0525 - ATADURA CREPE 13 FIOS 20CMX 1.80CM PC/12 - ATADURA CREPE 13 FIOS 20CMX 1.80CM PC/12 - Valor Referência: 15,42**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA CREPE 13 FIOS 20CMX 1.80CM PC/12 | 8.346 Pacote | 4,41        | 36.805,86   | Homologado em 12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0526 - ATADURA CREPE 13 FIOS 20CMX 1.80CM PC/12 - ATADURA CREPE 13 FIOS 20CMX 1.80CM PC/12 - Valor Referência: 15,42**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA CREPE 13 FIOS 20CMX 1.80CM PC/12 | 2.782 Pacote | 4,41        | 12.268,62   | Homologado em 12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0527 - ATADURA DE CREPE 13 FIOS 1,8MX12CM PC/12 UNI - ATADURA DE CREPE 13 FIOS 1,8MX12CM PC/12 - Valor Referência: 9,94**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA DE CREPE<br>13 FIOS 1,8MX12CM<br>PC/12 | 328 Pacote | 3,31        | 1.085,68    | Homologado em<br>12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0528 - ATADURA DE RAYON 7,5X5M CONFECCIONADA EM FIBRAS SINTÉTICAS 100% RAYON. - ATADURA DE RAYON 7,5X5M CONFECCIONADA EM - Valor Referência: 31,46**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA DE RAYON<br>7,5X5M<br>CONFECCIONADA EM | 48 Unidade | 15,63       | 750,24      | Homologado em<br>12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0529 - ATADURA GESSADA 10cmX3m CX/20 rolos - ORTOM - Valor Referência: 75,01**

| Fornecedor  | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE<br>SANEANTES E CORRELATOS LTDA | ORTOM  | 400 Caixa  | 36,90       | 14.760,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0530 - ATADURA GESSADA 15cmX3m CX/20 rolos - ORTOM - Valor Referência: 95,58**

| Fornecedor  | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE<br>SANEANTES E CORRELATOS LTDA | ORTOM  | 200 Caixa  | 47,79       | 9.558,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:06:46<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0531 - ATADURA GESSADA 20cmX4m CX/20 rolos - ATADURA GESSADA 20cmX4m CX/20 rolos - Valor Referência: 169,62**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ATADURA GESSADA<br>20cmX4m CX/20 rolos | 400 Caixa  | 49,65       | 19.860,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0532 - BALÃO RESPIRATÓRIO COM LAÇO DE LÁTEX 3 LITROS - PARA ANESTESIA - BALÃO RESPIRATÓRIO COM LAÇO DE LÁTEX 3 L - Valor Referência: 75,39**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BALÃO<br>RESPIRATÓRIO COM<br>LAÇO DE LÁTEX 3 L | 48 Unidade | 37,60       | 1.804,80    | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0533 - BALÃO RESPIRATÓRIO COM LAÇO DE LÁTEX 5 LITROS - PARA ANESTESIA - BALÃO RESPIRATÓRIO COM LAÇO DE LÁTEX 5 L - Valor Referência: 95,64**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BALÃO<br>RESPIRATÓRIO COM<br>LAÇO DE LÁTEX 5 L | 48 Unidade | 47,72       | 2.290,56    | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0534 - BASE PLANA PARA BOLSA DE COLOSTOMIA, RECORTÁVEL ATÉ 57MM, FLANGE DE 70MM, PCT 5 UND - "BASE PLANA PARA BOLSA DE COLOSTOMI - Valor Referência: 58,99**

| Fornecedor               | Modelo                                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "BASE PLANA PARA<br>BOLSA DE<br>COLOSTOMI | 360 Pacote | 29,50       | 10.620,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0535 - BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA DRENÁVEL SENSURA DE 70MM - BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA DRENÁVEL SEN - Valor Referência: 21,69**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BOLSA<br>COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA<br>DRENÁVEL SEN | 400 Unidade | 10,75       | 4.300,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0536 - BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL TRANSPARENTE 19/64MM CX/10 - "BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL TRANSPA - Valor Referência: 20,84**

| Fornecedor               | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL TRANSPA | 2.000 Caixa | 10,42       | 20.840,00   | Homologado em 12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0537 - BOLSA PARA COLOSTOMIA RECORTAVEL 30/63MM PC/10 - BOLSA PARA COLOSTOMIA RECORTAVEL 30/63MM - Valor Referência: 11,63**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BOLSA PARA COLOSTOMIA RECORTAVEL 30/63MM | 240 Pacote | 5,72        | 1.372,80    | Homologado em 12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0538 - BRAÇADEIRA ADULTO (OBESO) - COM MANGUITO DUAS VIAS (APARELHO PARONIZADO MONITOR DIXTAL) - BRAÇADEIRA ADULTO (OBESO) - COM MANGUITO - Valor Referência: 352,49**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BRAÇADEIRA ADULTO (OBESO) - COM MANGUITO | 108 Unidade | 176,24      | 19.033,92   | Homologado em 12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0539 - BRAÇADEIRA ADULTO COM MANGUITO DUAS VIAS (APARELHO PARONIZADO MONITOR DIXTAL) - BRAÇADEIRA ADULTO COM MANGUITO DUAS VIAS - Valor Referência: 205,40**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BRAÇADEIRA ADULTO COM MANGUITO DUAS VIAS | 208 Unidade | 102,60      | 21.340,80   | Homologado em 12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0540 - CAL SODADA 4,5Kg - CAL SODADA 4,5Kg - Valor Referência: 203,85**

| Fornecedor            | Modelo           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CAL SODADA 4,5Kg | 60 Unidade | 101,83      | 6.109,80    | Homologado em 12/08/2024 17:07:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0541 - CANETA INSULINA 32G 4MM CX/100 - CANETA INSULINA 32G 4MM CX/100 - Valor Referência: 23,38**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CANETA INSULINA 32G 4MM CX/100 | 40 Caixa   | 11,59       | 463,60      | Homologado em 12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0542 - CÂNULA NASOFARÍNGEA Nº 6 - CÂNULA NASOFARÍNGEA Nº 6 - Valor Referência: 97,79**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA NASOFARÍNGEA Nº 6 | 48 Unidade | 48,80       | 2.342,40    | Homologado em 12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0543 - CÂNULA NASOFARÍNGEA Nº 7 - CÂNULA NASOFARÍNGEA Nº 7 - Valor Referência: 102,24**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA NASOFARÍNGEA Nº 7 | 156 Unidade | 51,01       | 7.957,56    | Homologado em 12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0544 - CÂNULA NASOFARÍNGEA Nº 8 - CÂNULA NASOFARÍNGEA Nº 8 - Valor Referência: 155,59**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA NASOFARÍNGEA Nº 8 | 48 Unidade | 77,70       | 3.729,60    | Homologado em 12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0545 - CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE BIOCORE II MG 14GaX10cm (PADRONIZADO BIOCORE II MG) - CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE BIOCORE II - Valor Referência: 120,51**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA DE BIÓPSIA<br>TECIDO MOLE<br>BIOCORE II | 30 Pacote  | 60,16       | 1.804,80    | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0546 - CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE BIOCORE II MG 18GaX25cm (PADRONIZADO BIOCORE II MG) - CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE BIOCORE II - Valor Referência: 120,98**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA DE BIÓPSIA<br>TECIDO MOLE<br>BIOCORE II | 30 Pacote  | 60,39       | 1.811,70    | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0547 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO 6,0 mm - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO 6,0 mm - Valor Referência: 28,68**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA DE<br>TRAQUEOSTOMIA<br>COM BALÃO 6,0 mm | 40 Unidade | 14,24       | 569,60      | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0548 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO 6,5 mm - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO 6,5 mm - Valor Referência: 32,42**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA DE<br>TRAQUEOSTOMIA<br>COM BALÃO 6,5 mm | 40 Unidade | 16,11       | 644,40      | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0549 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 2 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 2 - Valor Referência: 108,13**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA DE<br>TRAQUEOSTOMIA<br>METÁLICA Nº 2 | 40 Unidade | 54,06       | 2.162,40    | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0550 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 3 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 3 - Valor Referência: 101,83**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA DE<br>TRAQUEOSTOMIA<br>METÁLICA Nº 3 | 80 Unidade | 50,91       | 4.072,80    | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:30<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0551 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 4 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 4 - Valor Referência: 107,76**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA DE<br>TRAQUEOSTOMIA<br>METÁLICA Nº 4 | 80 Unidade | 53,87       | 4.309,60    | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0552 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 4,5 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 4,5 - Valor Referência: 102,24**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA DE<br>TRAQUEOSTOMIA<br>METÁLICA Nº 4,5 | 80 Unidade | 51,11       | 4.088,80    | Homologado em<br>12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0553 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 5 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 5 - Valor Referência: 102,51**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                                       |            |       |          |   |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 5 | 80 Unidade | 51,25 | 4.100,00 | Homologado em 12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------|----------|---|

**0554 - CÂNULA OROFARINGEA Nº 0 - 60MM - CÂNULA OROFARINGEA Nº 0 - 60MM - Valor Referência: 6,39**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA OROFARINGEA Nº 0 - 60MM | 100 Unidade | 3,19        | 319,00      | Homologado em 12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0555 - CÂNULA OROFARINGEA Nº 00 - 50MM - HEADSTAR - Valor Referência: 6,16**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | HEADSTAR | 100 Unidade | 3,78        | 378,00      | Homologado em 12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0556 - CÂNULA OROFARINGEA Nº 1 - 70MM - CÂNULA OROFARINGEA Nº 1 - 70MM - Valor Referência: 6,16**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA OROFARINGEA Nº 1 - 70MM | 116 Unidade | 3,07        | 356,12      | Homologado em 12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0557 - CÂNULA OROFARINGEA Nº 2 - 80MM - CÂNULA OROFARINGEA Nº 2 - 80MM - Valor Referência: 6,33**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA OROFARINGEA Nº 2 - 80MM | 116 Unidade | 3,16        | 366,56      | Homologado em 12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0558 - CÂNULA OROFARINGEA Nº 3 - 90MM - CÂNULA OROFARINGEA Nº 3 - 90MM / REGISTR - Valor Referência: 6,59**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | CÂNULA OROFARINGEA Nº 3 - 90MM / REGISTR | 116 Unidade | 3,30        | 382,80      | Homologado em 12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0559 - CÂNULA OROFARINGEA Nº 4 - 10MM - CÂNULA OROFARINGEA Nº 4 - 10MM / REGISTR - Valor Referência: 7,20**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | CÂNULA OROFARINGEA Nº 4 - 10MM / REGISTR | 116 Unidade | 3,59        | 416,44      | Homologado em 12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0560 - CÂNULA OROFARINGEA Nº 5 - 110MM - CÂNULA OROFARINGEA Nº 5 - 110MM / REGIST - Valor Referência: 6,69**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | CÂNULA OROFARINGEA Nº 5 - 110MM / REGIST | 116 Unidade | 3,34        | 387,44      | Homologado em 12/08/2024 17:07:53<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0561 - CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO Nº 7.0 - CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO Nº 7.0 - Valor Referência: 29,02**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO Nº 7.0 | 28 Unidade | 14,50       | 406,00      | Homologado em 12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0562 - CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO Nº 7.5 - CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO Nº 7.5 - Valor Referência: 30,94**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO Nº 7.5 | 28 Unidade | 15,46       | 432,88      | Homologado em 12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0563 - CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO Nº 8.0 - CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO Nº 8.0 - Valor Referência: 29,64**

| Fornecedor            | Modelo                                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂNULA P/<br>TRAQUEOSTOMIA<br>C/BALÃO Nº 8.0 | 28 Unidade | 14,81       | 414,68      | Homologado em<br>12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0564 - CAPACETE DE OXIGENAÇÃO HOOD DE ACRÍLICO - MÉDIO - PROTEC - Valor Referência: 550,59**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | PROTEC | 20 Unidade | 357,69      | 7.153,80    | Homologado em<br>12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0565 - CAPACETE DE OXIGENAÇÃO HOOD DE ACRÍLICO - PEQUENO - CAPACETE DE OXIGENAÇÃO HOOD DE ACRÍLICO - Valor Referência: 536,27**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CAPACETE DE<br>OXIGENAÇÃO HOOD<br>DE ACRÍLICO | 20 Unidade | 268,13      | 5.362,60    | Homologado em<br>12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0566 - CATETER DUPLO LUMEN P/ ACESSO VENOSO CENTRAL 7F X 20CM /30CM (KIT) - MEDIKA - Valor Referência: 140,89**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI | MEDIKA | 500 Kit    | 58,84       | 29.420,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0567 - CATETER INTRAVENOSO Nº 14 CX/100. Ø:2.0mm C:45mm F:305ml/min (FORNECEDOR PADRONIZADO DESCARPACK) - CX - Valor Referência: 149,63**

| Fornecedor                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CK COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | CX     | 220 Caixa  | 73,06       | 16.073,20   | Homologado em<br>12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0568 - CATETER INTRAVENOSO Nº 16 CX/100 Ø:1.7mm C:45mm F:200ml/min (FORNECEDOR PADRONIZADO DESCARPACK) - CATETER INTRAVENOSO Nº 16 CX/100 Ø:1.7mm - Valor Referência: 103,60**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CATETER<br>INTRAVENOSO Nº 16<br>CX/100 Ø:1.7mm | 282 Caixa  | 51,79       | 14.604,78   | Homologado em<br>12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0569 - CATETER INTRAVENOSO Nº 18 CX/100 Ø:1.3mm C:32mm F:95ml/min (FORNECEDOR PADRONIZADO DESCARPACK) - CATETER INTRAVENOSO Nº 18 CX/100 Ø:1.3mm - Valor Referência: 91,61**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CATETER<br>INTRAVENOSO Nº 18<br>CX/100 Ø:1.3mm | 456 Caixa  | 45,80       | 20.884,80   | Homologado em<br>12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0570 - CATETER INTRAVENOSO Nº 20 CX/100 Ø:1.1mm C:32mm F:65ml/min (FORNECEDOR PADRONIZADO DESCARPACK) - CATETER INTRAVENOSO Nº 20 CX/100 Ø:1.1mm - Valor Referência: 92,34**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CATETER<br>INTRAVENOSO Nº 20<br>CX/100 Ø:1.1mm | 712 Caixa  | 46,07       | 32.801,84   | Homologado em<br>12/08/2024 17:08:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0571 - CATETER INTRAVENOSO Nº 22 CX/100 Ø:0.9mm C:25mm F:36ml/min (FORNECEDOR PADRONIZADO DESCARPACK) - CATETER INTRAVENOSO Nº 22 CX/100 Ø:0.9mm - Valor Referência: 88,59**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |             |       |           |   |
|-----------------------|--|-------------|-------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CATETER INTRAVENOSO Nº 22 CX/100 Ø:0.9mm | 1.088 Caixa | 32,90 | 35.795,20 | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|-------------|-------|-----------|---|

**0572 - CATETER INTRAVENOSO Nº 22 CX/100 Ø:0.9mm C:25mm F:36ml/min (FORNECEDOR PADRONIZADO DESCARPACK) - CATETER INTRAVENOSO Nº 22 CX/100 Ø:0.9mm - Valor Referência: 88,59**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CATETER INTRAVENOSO Nº 22 CX/100 Ø:0.9mm | 362 Caixa  | 32,90       | 11.909,80   | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0573 - CATETER INTRAVENOSO Nº 24 CX/100 Ø:0.7mm C:19mm F:23ml/min (FORNECEDOR PADRONIZADO DESCARPACK) - CATETER INTRAVENOSO Nº 24 CX/100 Ø:0.7mm - Valor Referência: 94,52**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CATETER INTRAVENOSO Nº 24 CX/100 Ø:0.7mm | 1.058 Caixa | 41,38       | 43.780,04   | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0574 - CATETER INTRAVENOSO Nº 24 CX/100 Ø:0.7mm C:19mm F:23ml/min (FORNECEDOR PADRONIZADO DESCARPACK) - CATETER INTRAVENOSO Nº 24 CX/100 Ø:0.7mm - Valor Referência: 94,52**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CATETER INTRAVENOSO Nº 24 CX/100 Ø:0.7mm | 352 Caixa  | 41,38       | 14.565,76   | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0575 - CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS PEDIÁTRICO INFANTIL C/10 - MEDSONDA - Valor Referência: 21,31**

| Fornecedor             | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| YBM DISTRIBUIDORA LTDA | MEDSONDA | 2.426 Unidade | 2,82        | 6.841,32    | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0576 - CATETER NASAL P/OXIGÊNIO TIPO OCULOS 110CM ADULTO - CATETER NASAL P/OXIGÊNIO TIPO OCULOS 110 - Valor Referência: 2,89**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CATETER NASAL P/OXIGÊNIO TIPO OCULOS 110 | 4.716 Unidade | 1,44        | 6.791,04    | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0577 - CERA PARA OSSO CX/12 ENVELPES DE 2,5g CADA - CERA PARA OSSO CX/12 ENVELPES DE 2,5g CA - Valor Referência: 595,68**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CERA PARA OSSO CX/12 ENVELPES DE 2,5g CA | 40 Caixa   | 297,73      | 11.909,20   | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0578 - CIRCUITO PACIENTE COM DRENO CONECTOR PARA VENTILADORES (OBS.: APARELHO PADRONIZADO MODELO LUTF 3 - LEISTUNG) - CIRCUITO PACIENTE COM DRENO CONECTOR PAR - Valor Referência: 255,29**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CIRCUITO PACIENTE COM DRENO CONECTOR PAR | 12 Unidade | 127,55      | 1.530,60    | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0579 - CLAMP UMBILICAL - ESTÉRIL - CLAMP UMBILICAL - ESTÉRIL - Valor Referência: 1,53**

| Fornecedor            | Modelo                    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLAMP UMBILICAL - ESTÉRIL | 100 Unidade | 0,76        | 76,00       | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0580 - CLIPE DE FECHAMENTO PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - CLIPE DE FECHAMENTO PARA BOLSA DE COLOST - Valor Referência: 8,77**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |   |             |      |        |   |
|-----------------------|---|-------------|------|--------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLIQUE DE FECHAMENTO PARA BOLSA DE COLOST | 120 Unidade | 4,38 | 525,60 | Homologado em 12/08/2024 17:08:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---|-------------|------|--------|---|

**0581 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% CX/12 DE 1LT - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% CX/12 DE 1LT - Valor Referência: 414,77**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% CX/12 DE 1LT | 728 Caixa  | 124,99      | 90.992,72   | Homologado em 12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0582 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% CX/12 DE 1LT - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% CX/12 DE 1LT - Valor Referência: 414,77**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% CX/12 DE 1LT | 242 Caixa  | 124,99      | 30.247,58   | Homologado em 12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0583 - CLOREXIDINA TÓPICO 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLICA CX/12 DE 1L - - CLOREXIDINA TÓPICO 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLIC - Valor Referência: 301,58**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLOREXIDINA TÓPICO 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLIC | 720 Caixa  | 79,45       | 57.204,00   | Homologado em 12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0584 - CLOREXIDINA TÓPICO 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLICA CX/12 DE 1L - - CLOREXIDINA TÓPICO 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLIC - Valor Referência: 301,58**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CLOREXIDINA TÓPICO 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLIC | 240 Caixa  | 79,45       | 19.068,00   | Homologado em 12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0585 - COBERTURA PARA ÓBITO EXTRA GRANDE (90 cm x 220 cm) C/ 5 UND - PCT - Valor Referência: 187,60**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | PCT    | 690 Pacote | 92,86       | 64.073,40   | Homologado em 12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0586 - COBERTURA PARA ÓBITO EXTRA GRANDE (90 cm x 220 cm) C/ 5 UND - COBERTURA PARA ÓBITO EXTRA GRANDE (90 cm - Valor Referência: 187,60**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COBERTURA PARA ÓBITO EXTRA GRANDE (90 cm | 230 Pacote | 93,70       | 21.551,00   | Homologado em 12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0587 - COLAR CERVICAL G: COLAR CERVICAL, MATERIAL ACRÍLICO, TIPO DOBRÁVEL, PLANO E ADULTO, TIPO FECHAMENTO VELCRO COM 5CM, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS S/ JANELA TRQUEAL, C/ APOIO MANDIBULAR - COLAR CERVICAL G: COLAR CERVICAL, MATERI - Valor Referência: 26,89**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLAR CERVICAL G: COLAR CERVICAL, MATERI | 320 Unidade | 13,10       | 4.192,00    | Homologado em 12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0588 - COLAR CERVICAL INFANTIL: COLAR CERVICAL, MATERIAL ACRÍLICO, TIPO DOBRÁVEL, PLANO E ADULTO, TIPO FECHAMENTO VELCRO COM 5CM, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS S/ JANELA TRQUEAL, C/ APOIO MANDIBULAR - "COLAR CERVICAL INFANTIL: COLAR CERVICAL - Valor Referência: 25,72**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "COLAR CERVICAL INFANTIL: COLAR CERVICAL | 300 Unidade | 12,80       | 3.840,00    | Homologado em 12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |





**0589 - COLAR CERVICAL M: COLAR CERVICAL, MATERIAL ACRÍLICO, TIPO DOBRÁVEL, PLANO E ADULTO, TIPO FECHAMENTO VELCRO COM 5CM, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS S/ JANELA TRQUEAL, C/ APOIO MANDIBULAR - COLAR CERVICAL M: COLAR CERVICAL, MATERI - Valor Referência: 24,23**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLAR CERVICAL M:<br>COLAR CERVICAL,<br>MATERI | 320 Unidade | 12,11       | 3.875,20    | Homologado em<br>12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0590 - COLAR CERVICAL NEONATAL: COLAR CERVICAL, MATERIAL ACRÍLICO, TIPO DOBRÁVEL, PLANO E ADULTO, TIPO FECHAMENTO VELCRO COM 5CM, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS S/ JANELA TRQUEAL, C/ APOIO MANDIBULAR - COLAR CERVICAL NEONATAL: COLAR CERVICAL, - Valor Referência: 25,85**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLAR CERVICAL<br>NEONATAL: COLAR<br>CERVICAL, | 100 Unidade | 12,92       | 1.292,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:09:05<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0591 - COLAR CERVICAL P: COLAR CERVICAL, MATERIAL ACRÍLICO, TIPO DOBRÁVEL, PLANO E ADULTO, TIPO FECHAMENTO VELCRO COM 5CM, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS S/ JANELA TRQUEAL, C/ APOIO MANDIBULAR - COLAR CERVICAL P: COLAR CERVICAL, MATERI - Valor Referência: 24,94**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLAR CERVICAL P:<br>COLAR CERVICAL,<br>MATERI | 320 Unidade | 12,46       | 3.987,20    | Homologado em<br>12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0592 - COLAR CERVICAL PP: COLAR CERVICAL, MATERIAL ACRÍLICO, TIPO DOBRÁVEL, PLANO E ADULTO, TIPO FECHAMENTO VELCRO COM 5CM, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS S/ JANELA TRQUEAL, C/ APOIO MANDIBULAR - COLAR CERVICAL PP: COLAR CERVICAL, MATER - Valor Referência: 24,19**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLAR CERVICAL PP:<br>COLAR CERVICAL,<br>MATER | 300 Unidade | 12,00       | 3.600,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0593 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO (SACO) PCT C/100 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO (SACO) P - Valor Referência: 62,11**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLETOR DE URINA<br>SISTEMA ABERTO<br>(SACO) P | 3.825 Pacote | 20,69       | 79.139,25   | Homologado em<br>12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0594 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO (SACO) PCT C/100 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO (SACO) P - Valor Referência: 62,11**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLETOR DE URINA<br>SISTEMA ABERTO<br>(SACO) P | 1.275 Pacote | 20,69       | 26.379,75   | Homologado em<br>12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0595 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML - MEDSONDA - Valor Referência: 8,18**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | MEDSONDA | 9.048 Unidade | 3,45        | 31.215,60   | Homologado em<br>12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0596 - COLETOR MATERIAL PERFUCORTANTE 20L CX C/ 20 UND - COLETOR MATERIAL PERFUCORTANTE 20L CX - Valor Referência: 207,39**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLETOR MATERIAL<br>PERFUCORTANTE<br>20L CX | 786 Caixa  | 102,00      | 80.172,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0597 - COLETOR MATERIAL PERFUCORTANTE 20L CX C/ 20 UND - COLETOR MATERIAL PERFUCORTANTE 20L CX - Valor Referência: 207,39**



| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L CX | 262 Caixa  | 102,00      | 26.724,00   | Homologado em 12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0598 - COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE 80ML PCT C/ 100 - COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE 80ML PCT - Valor Referência: 77,79**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE 80ML PCT | 1.157 Caixa | 38,00       | 43.966,00   | Homologado em 12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0599 - COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE 80ML PCT C/ 100 - COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE 80ML - Valor Referência: 77,79**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE 80ML | 385 Caixa  | 30,90       | 11.896,50   | Homologado em 12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0600 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - CIRÚRGICA 45X50CM PCT/ 50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - CIRÚRGICA 4 - Valor Referência: 82,11**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - CIRÚRGICA 4 | 624 Pacote | 40,96       | 25.559,04   | Homologado em 12/08/2024 17:09:52<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0601 - COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PC/500 NÃO ESTERIL / 5 DOBRAS 8 CAMADAS / 13 FIOS / 400g /ALTA ABSORSÃO - COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PC/500 NÃO EST - Valor Referência: 31,04**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PC/500 NÃO EST | 8.226 Pacote | 8,97        | 73.787,22   | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0602 - COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PC/500 NÃO ESTERIL / 5 DOBRAS 8 CAMADAS / 13 FIOS / 400g /ALTA ABSORSÃO - COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PC/500 NÃO EST - Valor Referência: 31,04**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PC/500 NÃO EST | 2.742 Pacote | 8,97        | 24.595,74   | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0603 - COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 52X50 13FIOS ROLO 620G - COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 52X50 13FI - Valor Referência: 41,66**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 52X50 13FI | 1.440 Rolo | 20,73       | 29.851,20   | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0604 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L - 5 ENZIMAS - DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L - 5 ENZIMAS - Valor Referência: 125,23**

| Fornecedor            | Modelo                               | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L - 5 ENZIMAS | 747 Unidade | 41,38       | 30.910,86   | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0605 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L - 5 ENZIMAS - "DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L - 5 ENZIM - Valor Referência: 125,23**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L - 5 ENZIM | 249 Unidade | 62,62       | 15.592,38   | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0606 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 1 PC/12 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 1 PC/12 - Valor Referência: 33,08**



| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 1 PC/12 | 240 Pacote | 16,44       | 3.945,60    | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0607 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 2 PC/12 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 2 PC/12 - Valor Referência: 41,22**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 2 PC/12 | 240 Pacote | 20,60       | 4.944,00    | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0608 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 3 PC/12 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 3 PC/12 - Valor Referência: 45,74**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 3 PC/12 | 240 Pacote | 22,76       | 5.462,40    | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0609 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 4 PC/12 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 4 PC/12 - Valor Referência: 44,34**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 4 PC/12 | 240 Pacote | 22,07       | 5.296,80    | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0610 - DRENO PARA SUCCÃO 600MLX3,2 - DRENO PARA SUCCÃO 600MLX3,2 - Valor Referência: 38,39**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO PARA SUCCÃO 600MLX3,2 | 120 Unidade | 19,10       | 2.292,00    | Homologado em 12/08/2024 17:10:24<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0611 - DRENO PARA SUCCÃO 600MLX4,8 - DRENO PARA SUCCÃO 600MLX4,8 - Valor Referência: 37,24**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO PARA SUCCÃO 600MLX4,8 | 120 Unidade | 18,61       | 2.233,20    | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0612 - DRENO T (KHER) Nº 10 MODELO T, ESTÉRIL, EM LÁTEX - DRENO T (KHER) Nº 10 MODELO T, ESTÉRIL, - Valor Referência: 20,36**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO T (KHER) Nº 10 MODELO T, ESTÉRIL, | 40 Unidade | 10,07       | 402,80      | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0613 - DRENO T (KHER) Nº 12 MODELO T, ESTÉRIL, EM LÁTEX - DRENO T (KHER) Nº 12 MODELO T, ESTÉRIL, - Valor Referência: 20,55**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO T (KHER) Nº 12 MODELO T, ESTÉRIL, | 40 Unidade | 10,16       | 406,40      | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0614 - DRENO T (KHER) Nº 14 MODELO T, ESTÉRIL, EM LÁTEX - DRENO T (KHER) Nº 14 MODELO T, ESTÉRIL, - Valor Referência: 20,19**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO T (KHER) Nº 14 MODELO T, ESTÉRIL, | 40 Unidade | 9,99        | 399,60      | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0615 - DRENO T (KHER) Nº 16 MODELO T, ESTÉRIL, EM LÁTEX - DRENO T (KHER) Nº 16 MODELO T, ESTÉRIL, - Valor Referência: 20,27**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO T (KHER) Nº 16 MODELO T, ESTÉRIL, | 40 Unidade | 9,99        | 399,60      | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



|                       |   |            |       |        |   |
|-----------------------|---|------------|-------|--------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO T (KHER) Nº 16 MODELO T, ESTÉRIL, | 40 Unidade | 10,13 | 405,20 | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---|------------|-------|--------|---|

**0616 - DRENO T (KHER) Nº 18 MODELO T, ESTÉRIL, EM LÁTEX - DRENO T (KHER) Nº 18 MODELO T, ESTÉRIL, - Valor Referência: 21,40**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | DRENO T (KHER) Nº 18 MODELO T, ESTÉRIL, | 40 Unidade | 10,69       | 427,60      | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0617 - ELETRODO ECG ADULTO/PEDIÁTRICO COM 100 UND - ELETRODO ECG ADULTO/PEDIÁTRICO COM 100 U - Valor Referência: 46,67**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ELETRODO ECG ADULTO/PEDIÁTRICO COM 100 U | 488 Pacote | 23,33       | 11.385,04   | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0618 - ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 150x250MM CX/100 UND - ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 15 - Valor Referência: 42,23**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 15 | 820 Caixa  | 21,11       | 17.310,20   | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0619 - ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 190x330MM - CX/100 UND - ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 19 - Valor Referência: 83,43**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 19 | 850 Caixa  | 41,71       | 35.453,50   | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0620 - ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 200x330MM CX/100 UND - ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 20 - Valor Referência: 91,13**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 20 | 660 Caixa  | 45,56       | 30.069,60   | Homologado em 12/08/2024 17:10:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0621 - ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - 90x260MM CX/100 UND - "ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE - Valor Referência: 30,01**

| Fornecedor               | Modelo                               | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE | 1.200 Caixa | 14,90       | 17.880,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0622 - EQUIPO MACROGOTAS FLEXÍVEL ESTÉRIL COM FILTRO E INJETOR LATERAL - EQUIPO MACROGOTAS FLEXÍVEL ESTÉRIL COM F - Valor Referência: 1,41**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-----------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | EQUIPO MACROGOTAS FLEXÍVEL ESTÉRIL COM F | 144.900 Unidade | 0,21        | 30.429,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0623 - EQUIPO MACROGOTAS FLEXÍVEL ESTÉRIL COM FILTRO E INJETOR LATERAL - EQUIPO MACROGOTAS FLEXÍVEL ESTÉRIL COM F - Valor Referência: 1,41**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|----------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | EQUIPO MACROGOTAS FLEXÍVEL ESTÉRIL COM F | 48.300 Unidade | 0,21        | 10.143,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0624 - EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSÍVEL COM INJETOR LATERAL - EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSÍVEL COM INJE - Valor Referência: 5,60**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|----------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSÍVEL COM INJE | 10.971 Unidade | 2,07        | 22.709,97   | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0625 - EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSÍVEL COM INJETOR LATERAL - EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSÍVEL COM INJE - Valor Referência: 5,60**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSÍVEL COM INJE | 3.657 Unidade | 2,07        | 7.569,99    | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0626 - EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMPLI - EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMPLI - Valor Referência: 1,20**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------|----------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMPLI | 30.000 Unidade | 0,21        | 6.300,00    | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0627 - EQUIPO P/ TRANSFUSÃO SANGUÍNEA CÂMARA DUPLA - EQUIPO P/ TRANSFUSÃO SANGUÍNEA CÂMARA DU - Valor Referência: 5,94**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|----------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | EQUIPO P/ TRANSFUSÃO SANGUÍNEA CÂMARA DU | 10.500 Unidade | 2,96        | 31.080,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0628 - ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL 100 UND - ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA DESCARTÁVEL - Valor Referência: 44,51**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA DESCARTÁVEL | 248 Caixa  | 22,25       | 5.518,00    | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0629 - ESPAÇADOR PARA INALIAÇÃO ADULTO/INFANTIL - ESPAÇADOR PARA INALIAÇÃO ADULTO/INFANTIL - Valor Referência: 84,59**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ESPAÇADOR PARA INALIAÇÃO ADULTO/INFANTIL | 200 Unidade | 42,29       | 8.458,00    | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0630 - ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/ PROTEÇÃO (TAMPA) CX/24UND - ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/ PROTEÇÃO (TAMPA - Valor Referência: 331,82**

| Fornecedor            | Modelo                                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/ PROTEÇÃO (TAMPA) | 417 Caixa  | 118,00      | 49.206,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:06<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0631 - ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/ PROTEÇÃO (TAMPA) CX/24UND - ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/ PROTEÇÃO (TAMPA - Valor Referência: 331,82**

| Fornecedor            | Modelo                                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/ PROTEÇÃO (TAMPA) | 139 Caixa  | 118,00      | 16.402,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0632 - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL (G) PCT 200 UND - KOLPLAST - Valor Referência: 315,94**

| Fornecedor   | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|----------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | KOLPLAST | 144 Pacote | 157,97      | 22.747,68   | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0633 - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL (M) PCT 150 UND - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL - Valor Referência: 319,76**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL | 219 Pacote | 149,00      | 32.631,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0634 - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL (M) PCT 150 UND - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL - Valor Referência: 319,76**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL | 73 Pacote  | 149,00      | 10.877,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0635 - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL (P) PCT 200 UND - - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL - Valor Referência: 313,24**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL | 306 Pacote | 117,00      | 35.802,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0636 - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL (P) PCT 200 UND - - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL - Valor Referência: 313,24**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL | 102 Pacote | 117,00      | 11.934,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0637 - FAIXA DE SMARCH 10CMX2M - MEDK - Valor Referência: 22,46**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | MEDK   | 500 Unidade | 11,23       | 5.615,00    | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0638 - FAIXA DE SMARCH 15CMX2M - FAIXA DE SMARCH 15CMX2M - Valor Referência: 32,66**

| Fornecedor            | Modelo                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FAIXA DE SMARCH 15CMX2M | 500 Unidade | 16,23       | 8.115,00    | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0639 - FAIXA DE SMARCH 20CMX2M - FAIXA DE SMARCH 20CMX2M - Valor Referência: 34,64**

| Fornecedor            | Modelo                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FAIXA DE SMARCH 20CMX2M | 500 Unidade | 17,22       | 8.610,00    | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0640 - FILME RAI0-X 18X24 CAIXA COM 100 UND (OBS.: COMPATÍVEL COM APARELHO DE RAI0 SH-500F) - AGFA - Valor Referência: 219,78**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | AGFA   | 120 Caixa  | 109,89      | 13.186,80   | Homologado em 12/08/2024 17:11:29<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0641 - FILME RAI0-X 24X30 CAIXA COM 100 UND (OBS.: COMPATÍVEL COM APARELHO DE RAI0 SH-500F) - AGFA - Valor Referência: 399,27**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | AGFA   | 120 Caixa  | 199,64      | 23.956,80   | Homologado em 12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0642 - FILME RAI0-X 30X40 CAIXA COM 100 UND (OBS.: COMPATÍVEL COM APARELHO DE RAI0 SH-500F) - AGFA - Valor Referência: 619,11**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | AGFA   | 100 Caixa  | 309,56      | 30.956,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0643 - FILME RAI0-X 35X35 CAIXA COM 100 UND (OBS.: COMPATÍVEL COM APARELHO DE RAI0 SH-500F) - AGFA - Valor Referência: 725,95**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | AGFA   | 100 Caixa  | 362,98      | 36.298,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0644 - FILME RAI0-X 35X43 CAIXA COM 100 UND (OBS.: COMPATÍVEL COM APARELHO DE RAI0 SH-500F) - FILME RAI0-X 35X43 CAIXA COM 100 UND (OB - Valor Referência: 860,39**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FILME RAI0-X 35X43 CAIXA COM 100 UND (OB | 75 Caixa   | 315,00      | 23.625,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0645 - FILME RAI0-X 35X43 CAIXA COM 100 UND (OBS.: COMPATÍVEL COM APARELHO DE RAI0 SH-500F) - FILME RAI0-X 35X43 CAIXA COM 100 UND (OB - Valor Referência: 860,39**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FILME RAI0-X 35X43 CAIXA COM 100 UND (OB | 25 Caixa   | 315,00      | 7.875,00    | Homologado em 12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0646 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1 GERAL CX/36 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1 GERAL CX/36 - Valor Referência: 409,53**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1 GERAL CX/36 | 270 Caixa  | 202,62      | 54.707,40   | Homologado em 12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0647 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1 GERAL CX/36 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1 GERAL CX/36 - Valor Referência: 409,53**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1 GERAL CX/36 | 90 Caixa   | 202,62      | 18.235,80   | Homologado em 12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0648 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 2-0 GERAL CX/36 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 2-0 GERAL CX/ - Valor Referência: 406,13**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 2-0 GERAL CX/ | 100 Caixa  | 202,97      | 20.297,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0649 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 3-0 GERAL CX/36. - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 3-0 GERAL CX/ - Valor Referência: 406,13**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 3-0 GERAL CX/ | 100 Caixa  | 203,06      | 20.306,00   | Homologado em 12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0650 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 4-0 GERAL CX/36. - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 4-0 GERAL CX/ - Valor Referência: 406,13**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |           |        |           |   |
|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO ÁCIDO<br>POLIGLICÓLICO Nº 4-0<br>GERAL CX/ | 100 Caixa | 202,97 | 20.297,00 | Homologado em<br>12/08/2024 17:11:55<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---|

**0651 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 0 GERAL CX/36 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 0 GERAL CX/36 - Valor Referência: 409,02**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO ÁCIDO<br>POLIGLICÓLICO Nº 0<br>GERAL CX/36 | 100 Caixa  | 204,40      | 20.440,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0652 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 2-0 COM AGULHA 2,5cm CX/36 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 2-0 COM AGULH - Valor Referência: 406,13**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO ÁCIDO<br>POLIGLICÓLICO Nº 2-0<br>COM AGULH | 100 Caixa  | 202,97      | 20.297,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0653 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 3-0 COM AGULHA 2,0cm CX/36 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 3-0 COM AGULH - Valor Referência: 406,13**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO ÁCIDO<br>POLIGLICÓLICO Nº 3-0<br>COM AGULH | 48 Caixa   | 202,97      | 9.742,56    | Homologado em<br>12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0654 - FIO DE ALGODÃO PRÉ - CORTADO COM AGULHA Nº 0 CX/24 - FIO DE ALGODÃO PRÉ - CORTADO COM AGULHA - Valor Referência: 63,43**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE ALGODÃO<br>PRÉ - CORTADO COM<br>AGULHA | 48 Caixa   | 31,61       | 1.517,28    | Homologado em<br>12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0655 - FIO DE ALGODÃO PRÉ - CORTADO COM AGULHA Nº 2 CX/24 - FIO DE ALGODÃO PRÉ - CORTADO COM AGULHA - Valor Referência: 63,09**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE ALGODÃO<br>PRÉ - CORTADO COM<br>AGULHA | 48 Caixa   | 31,45       | 1.509,60    | Homologado em<br>12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0656 - FIO DE ALGODÃO PRÉ - CORTADO SEM AGULHA Nº 0 CX/24. - FIO DE ALGODÃO PRÉ - CORTADO SEM AGULHA - Valor Referência: 62,68**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE ALGODÃO<br>PRÉ - CORTADO SEM<br>AGULHA | 48 Caixa   | 31,25       | 1.500,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0657 - FIO DE ALGODÃO PRÉ - CORTADO SEM AGULHA Nº 2-0 CX/24. - FIO DE ALGODÃO PRÉ - CORTADO SEM AGULHA - Valor Referência: 63,80**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE ALGODÃO<br>PRÉ - CORTADO SEM<br>AGULHA | 48 Caixa   | 31,80       | 1.526,40    | Homologado em<br>12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0658 - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº 0 CX/24. - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº 0 CX/24. - Valor Referência: 49,42**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE NYLON C/ AG<br>CORTANTE Nº 0<br>CX/24. | 252 Caixa  | 24,60       | 6.199,20    | Homologado em<br>12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |





**0659 - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº1-0 CX/24 - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº1-0 CX/24 - Valor Referência: 47,74**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº1-0 CX/24 | 544 Caixa  | 23,77       | 12.930,88   | Homologado em 12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0660 - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº2-0 CX/24. - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº2-0 CX/24. - Valor Referência: 47,84**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº2-0 CX/24. | 544 Caixa  | 23,81       | 12.952,64   | Homologado em 12/08/2024 17:12:17<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0661 - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº3-0 CX/24. - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº3-0 CX/24. - Valor Referência: 48,11**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº3-0 CX/24. | 664 Caixa  | 24,05       | 15.969,20   | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0662 - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº4-0 CX/24 - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº4-0 CX/24 - Valor Referência: 47,93**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº4-0 CX/24 | 404 Caixa  | 23,96       | 9.679,84    | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0663 - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº5-0 CX/24 - FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº5-0 CX/24 - Valor Referência: 47,66**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº5-0 CX/24 | 408 Caixa  | 23,82       | 9.718,56    | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0664 - FIO DE POLIÉSTER Nº 5 AGULHA 4,8cm CX/12 - FIO DE POLIÉSTER Nº 5 AGULHA 4,8cm CX/12 - Valor Referência: 83,35**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE POLIÉSTER Nº 5 AGULHA 4,8cm CX/12 | 80 Caixa   | 41,65       | 3.332,00    | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0665 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 0 AGULHA 2CM CX/24 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 0 AGULHA 2CM CX/ - Valor Referência: 80,56**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE POLIPROPILENO Nº 0 AGULHA 2CM CX/ | 240 Caixa  | 40,27       | 9.664,80    | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0666 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 1 AGULHA 2CM CX/24 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 1 AGULHA 2CM CX/ - Valor Referência: 80,01**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE POLIPROPILENO Nº 1 AGULHA 2CM CX/ | 100 Caixa  | 35,00       | 3.500,00    | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0667 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 2 AGULHA 2CM CX/24 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 2 AGULHA 2CM CX/ - Valor Referência: 80,52**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |           |       |          |   |
|-----------------------|--|-----------|-------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE POLIPROPILENO Nº 2 AGULHA 2CM CX/ | 100 Caixa | 40,25 | 4.025,00 | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|-----------|-------|----------|---|

**0668 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 3-0 AGULHA 2CM CX/24 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 3-0 AGULHA 2CM C - Valor Referência: 80,01**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE POLIPROPILENO Nº 3-0 AGULHA 2CM C | 100 Caixa  | 40,00       | 4.000,00    | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0669 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 4-0 agulha 2,5cm CX/24 - (SHALON OU SUPEIOR) - FIO DE POLIPROPILENO Nº 4-0 agulha 2,5cm - Valor Referência: 94,47**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE POLIPROPILENO Nº 4-0 agulha 2,5cm | 100 Caixa  | 47,23       | 4.723,00    | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0670 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 5-0 agulha 2,5cm CX/24 - (SHALON OU SUPEIOR) - FIO DE POLIPROPILENO Nº 5-0 agulha 2,5cm - Valor Referência: 98,72**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE POLIPROPILENO Nº 5-0 agulha 2,5cm | 100 Caixa  | 49,35       | 4.935,00    | Homologado em 12/08/2024 17:12:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0671 - FIO DE POLIPROPILENO Nº 6-0 agulha 2,5cm CX/24 - (SHALON OU SUPEIOR) - FIO DE POLIPROPILENO Nº 6-0 agulha 2,5cm - Valor Referência: 94,47**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE POLIPROPILENO Nº 6-0 agulha 2,5cm | 100 Caixa  | 47,23       | 4.723,00    | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0672 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº 0 CAIXA C/24 - "FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO N - Valor Referência: 153,63**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO N | 16 Caixa   | 76,83       | 1.229,28    | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0673 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº 1 CAIXA C/24 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº - Valor Referência: 157,17**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº | 244 Caixa  | 78,58       | 19.173,52   | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0674 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº 1-0 CX/12 AGULHA 9,0cm - "FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROM - Valor Referência: 150,39**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROM | 244 Caixa  | 75,20       | 18.348,80   | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0675 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº 2-0 CX/24 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº - Valor Referência: 155,83**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº | 244 Caixa  | 77,91       | 19.010,04   | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0676 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº 3-0, COM AGULHA 3,0 CM CAIXA C/24 - "FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROM - Valor Referência: 150,38**

| Fornecedor               | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROM | 344 Caixa  | 75,00       | 25.800,00   | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0677 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº 4-0 CX/24 - "FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO N - Valor Referência: 155,14**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO N | 244 Caixa  | 77,20       | 18.836,80   | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0678 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº 5-0 CX/24 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº - Valor Referência: 156,23**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT CROMADO Nº | 44 Caixa   | 78,11       | 3.436,84    | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0679 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº 0 CX/24 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº - Valor Referência: 151,22**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº | 44 Caixa   | 75,60       | 3.326,40    | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0680 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº 1 CX/24 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº - Valor Referência: 151,22**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº | 244 Caixa  | 75,60       | 18.446,40   | Homologado em 12/08/2024 17:13:09<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0681 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº 2-0 CX/24 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº - Valor Referência: 153,39**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº | 244 Caixa  | 76,69       | 18.712,36   | Homologado em 12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0682 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº 3-0 CX/24 - CX - Valor Referência: 151,86**

| Fornecedor                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CK COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | CX     | 244 Caixa  | 68,90       | 16.811,60   | Homologado em 12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0683 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº 4-0 CX/24 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº - Valor Referência: 151,55**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº | 44 Caixa   | 75,77       | 3.333,88    | Homologado em 12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0684 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº 5-0 CX/24 - FIO DE SATURA AGULHADO CATGUT SIMPLES Nº - Valor Referência: 150,95**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |          |       |          |   |
|-----------------------|--|----------|-------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO DE SATURA<br>AGULHADO CATGUT<br>SIMPLES Nº | 44 Caixa | 75,47 | 3.320,68 | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|----------|-------|----------|---|

**0685 - FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO - PEDIÁTRICO - FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO - PEDIÁTRICO / - Valor Referência: 51,02**

| Fornecedor               | Modelo                                       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | FIO GUIA PARA<br>INTUBAÇÃO -<br>PEDIÁTRICO / | 240 Unidade | 25,10       | 6.024,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0686 - FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO - ADULTO - FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO - ADULTO - Valor Referência: 55,56**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIO GUIA PARA<br>INTUBAÇÃO - ADULTO | 268 Unidade | 27,77       | 7.442,36    | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0687 - FITA (TIRAS) REAGENTE PARA GLICEMIA CX C/50 TIRAS GLICOTESTE ON CALL PLUS (obs: APARELHO PADRONIZADO) 75% - FITA (TIRAS) REAGENTE PARA GLICEMIA CX C - Valor Referência: 41,61**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FITA (TIRAS)<br>REAGENTE PARA<br>GLICEMIA CX C | 3.075 Caixa | 18,00       | 55.350,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0688 - FITA (TIRAS) REAGENTE PARA GLICEMIA CX C/50 TIRAS GLICOTESTE ON CALL PLUS (obs: APARELHO PADRONIZADO) 75% - FITA (TIRAS) REAGENTE PARA GLICEMIA CX C - Valor Referência: 41,61**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FITA (TIRAS)<br>REAGENTE PARA<br>GLICEMIA CX C | 1.025 Caixa | 18,00       | 18.450,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0689 - FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19mmx50m - PCT/12 Rolos - FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19mmx50m - Valor Referência: 6,37**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FITA ADESIVA<br>HOSPITALAR BRANCA<br>19mmx50m | 448 Pacote | 3,18        | 1.424,64    | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0690 - FITA MÉTRICA HOSPITALAR 1,50MTS. - FITA MÉTRICA HOSPITALAR 1,50MTS. - Valor Referência: 19,42**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FITA MÉTRICA<br>HOSPITALAR<br>1,50MTS. | 364 Unidade | 9,70        | 3.530,80    | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:34<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0691 - FITA MICROPOROSA 10CMX4,5M - "FITA MICROPOROSA 10CMX4,5M / REGISTRO A - Valor Referência: 9,21**

| Fornecedor               | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "FITA MICROPOROSA<br>10CMX4,5M /<br>REGISTRO A | 1.348 Unidade | 4,60        | 6.200,80    | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0692 - FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M - FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M - Valor Referência: 7,04**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FITA P/ AUTOCLAVE<br>19MM X 30M | 4.300 Unidade | 3,51        | 15.093,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0693 - FIXADOR CITOLÓGICO 100ML - FIXADOR CITOLÓGICO 100ML - Valor Referência: 12,96**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIXADOR<br>CITOLÓGICO 100ML | 2.200 Unidade | 6,47        | 14.234,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:13:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0694 - FIXADOR PARA FILME DE RAO-X 38 LITROS - FIXADOR PARA FILME DE RAO-X 38 LITROS - Valor Referência: 292,68**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIXADOR PARA FILME DE RAO-X 38 LITROS | 360 Unidade | 92,00       | 33.120,00   | Homologado em 12/08/2024 17:13:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0695 - FIXADOR PARA FILME DE RAO-X 38 LITROS - FIXADOR PARA FILME DE RAO-X 38 LITROS - Valor Referência: 292,68**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FIXADOR PARA FILME DE RAO-X 38 LITROS | 120 Unidade | 92,00       | 11.040,00   | Homologado em 12/08/2024 17:13:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0696 - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UN - Valor Referência: 40,30**

| Fornecedor                                | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| CK COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | UN     | 1.012 Unidade | 8,00        | 8.096,00    | Homologado em 12/08/2024 17:13:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0697 - FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO 0-15 LPM (PADRONIZADO PROTEC): Corpo em latão cromado; Bilhas em policarbonato com esfera em aço inoxidável; Borboleta me nylon com rosca metálica; Niple de saída em latão cromado - FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO 0-15 LPM (PADRO - Valor Referência: 88,29**

| Fornecedor            | Modelo                                    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO 0-15 LPM (PADRO) | 220 Unidade | 44,14       | 9.710,80    | Homologado em 12/08/2024 17:13:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0698 - FORMOL 37% 1L - FORMOL 37% 1L - Valor Referência: 26,86**

| Fornecedor            | Modelo        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FORMOL 37% 1L | 252 Unidade | 13,42       | 3.381,84    | Homologado em 12/08/2024 17:13:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0701 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G PCT/8 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G PCT/8 - Valor Referência: 25,28**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G PCT/8 | 2.408 Pacote | 12,63       | 30.413,04   | Homologado em 12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0702 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M PCT/8 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M PCT/8 - Valor Referência: 24,42**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M PCT/8 | 3.450 Pacote | 10,00       | 34.500,00   | Homologado em 12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0703 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M PCT/8 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M PCT/8 - Valor Referência: 24,42**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M PCT/8 | 1.150 Pacote | 10,00       | 11.500,00   | Homologado em 12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0704 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO P PTC/8 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO P PTC/8 - Valor Referência: 27,61**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO P PTC/8 | 2.200 Pacote | 13,20       | 29.040,00   | Homologado em 12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0705 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO XG PCT/8 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO XG PCT/8 - Valor Referência: 24,52**



| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FRALDA<br>DESCARTÁVEL<br>ADULTO XG PCT/8 | 3.200 Pacote | 12,25       | 39.200,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0706 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG PCT C/ 6 UND - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG PCT C/ 6 - Valor Referência: 20,26**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | FRALDA<br>DESCARTÁVEL<br>INFANTIL XG PCT C/ 6 | 1.340 Pacote | 10,12       | 13.560,80   | Homologado em<br>12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0707 - GEL CONDUTOR 1L: GEL PARA MEIOS DE COTATO, FACILITA DISTRIBUIÇÃO - GEL CONDUTOR 1L: GEL PARA MEIOS DE COTAT - Valor Referência: 13,54**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | GEL CONDUTOR 1L:<br>GEL PARA MEIOS DE<br>COTAT | 3.108 Unidade | 6,76        | 21.010,08   | Homologado em<br>12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0708 - GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5L: COMPOSIÇÃO POLÍMERO CARBOXIVINÍLICO, AMINOMETILPROPANOL, EDTA, METILPARABENO, ÁGUA DESMINERALIZADA. - GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5L: COMPOSIÇÃO - Valor Referência: 36,97**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | GEL PARA<br>ULTRASSONOGRRAFIA<br>5L: COMPOSIÇÃO | 1.728 Unidade | 18,00       | 31.104,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0709 - GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5L: COMPOSIÇÃO POLÍMERO CARBOXIVINÍLICO, AMINOMETILPROPANOL, EDTA, METILPARABENO, ÁGUA DESMINERALIZADA. - GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5L: COMPOSIÇÃO - Valor Referência: 36,97**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | GEL PARA<br>ULTRASSONOGRRAFIA<br>5L: COMPOSIÇÃO | 576 Unidade | 18,00       | 10.368,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0710 - GLUTACIN GLUTARALDEIDO 2% 28 DIAS GALÃO 5000ML: Glutaraldeído 2,0%, tensoativo e água deionizada. - GLUTACIN GLUTARALDEIDO 2% 28 DIAS GALÃO - Valor Referência: 130,13**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | GLUTACIN<br>GLUTARALDEIDO 2%<br>28 DIAS GALÃO | 20 Unidade | 65,06       | 1.301,20    | Homologado em<br>12/08/2024 17:14:54<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0711 - INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16G 8 AMARELO BD - "INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16G 8 - Valor Referência: 247,00**

| Fornecedor               | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "INTRACATH<br>CATETER VENOSO<br>CENTRAL 16G 8 | 280 Unidade | 123,20      | 34.496,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0712 - INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 19G VERDE BD - INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 19G VER - Valor Referência: 250,80**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | INTRACATH CATETER<br>VENOSO CENTRAL<br>19G VER | 280 Unidade | 125,39      | 35.109,20   | Homologado em<br>12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0713 - KIT LARINGOSCÓPIO ADULTO COM LAMINAS MAC N 3;4 - KIT LARINGOSCÓPIO ADULTO COM LAMINAS MAC - Valor Referência: 624,71**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |            |        |           |   |
|-----------------------|--|------------|--------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT LARINGOSCÓPIO ADULTO COM LAMINAS MAC | 64 Unidade | 312,25 | 19.984,00 | Homologado em 12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|------------|--------|-----------|---|

**0714 - KIT LARINGOSCÓPIO PEDIÁTRICO COM LAMINAS MAC N 0;1;2;3 - KIT LARINGOSCÓPIO PEDIÁTRICO COM LAMINAS - Valor Referência: 680,69**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT LARINGOSCÓPIO PEDIÁTRICO COM LAMINAS | 50 Unidade | 340,25      | 17.012,50   | Homologado em 12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0715 - KIT CÂNULA OROFARÍNGEAS COM ESTOJO Nº 0 A 5 - KIT CÂNULA OROFARÍNGEAS COM ESTOJO Nº 0 - Valor Referência: 62,24**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT CÂNULA OROFARÍNGEAS COM ESTOJO Nº 0 | 88 Unidade | 31,02       | 2.729,76    | Homologado em 12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0716 - KIT ESCOVA - ESPONJA CLOREXIDINA 2% KIT C/ 20 UND: Escova para Assepsia com Clorexidina 2% Degermante. Escova/esponja plástica com dupla face, embebida em solução degermante, Dupla Face. Antisséptico tópico e antisepsia da pele no pré-operatório. - KIT ESCOVA - ESPONJA CLOREXIDINA 2% KIT - Valor Referência: 56,34**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT ESCOVA - ESPONJA CLOREXIDINA 2% KIT | 608 Caixa  | 28,07       | 17.066,56   | Homologado em 12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0717 - KIT PAPANICOLAU PARA COLETA PREVENTIVO: 01 ESPÉCULO P; 01 ESCOVA CERVICAL; 01 LUVA EVA; 01 ESPATULA MOD. AYRE; 01 ESTOJO P.L PAPEL; 01 LAMINA DE VIDRO. GINOS OU SUPERIOR. - KIT PAPANICOLAU PARA COLETA PREVENTIVO: - Valor Referência: 4,69**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|----------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT PAPANICOLAU PARA COLETA PREVENTIVO: | 33.000 Unidade | 2,14        | 70.620,00   | Homologado em 12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0718 - KIT PAPANICOLAU PARA COLETA PREVENTIVO: 01 ESPÉCULO P; 01 ESCOVA CERVICAL; 01 LUVA EVA; 01 ESPATULA MOD. AYRE; 01 ESTOJO P.L PAPEL; 01 LAMINA DE VIDRO. GINOS OU SUPERIOR. - "KIT PAPANICOLAU PARA COLETA PREVENTIVO: - Valor Referência: 4,69**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|----------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "KIT PAPANICOLAU PARA COLETA PREVENTIVO: | 11.000 Unidade | 2,37        | 26.070,00   | Homologado em 12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0719 - KIT PARA ANESTESIA PERIDUAL - KIT PARA ANESTESIA PERIDUAL - Valor Referência: 117,31**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT PARA ANESTESIA PERIDUAL | 400 Unidade | 58,56       | 23.424,00   | Homologado em 12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0720 - KIT PARA NEBULIZADOR ADULTO: Incluso: 1 Extensão com Conexão Oxigênio 1 Recipiente para Medicamento 1 Máscara Adulta e Elástico - KIT PARA NEBULIZADOR ADULTO: Incluso: 1 - Valor Referência: 17,84**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT PARA NEBULIZADOR ADULTO: Incluso: 1 | 152 Unidade | 8,82        | 1.340,64    | Homologado em 12/08/2024 17:15:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0721 - KIT PARA NEBULIZADOR PEDIÁTRICO: Incluso: 1 Extensão com Conexão Oxigênio 1 Recipiente para Medicamento 1 Máscara Adulta e Elástico - KIT PARA NEBULIZADOR PEDIÁTRICO: Incluso - Valor Referência: 18,92**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT PARA NEBULIZADOR PEDIÁTRICO: Incluso | 94 Unidade | 9,36        | 879,84      | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0722 - KIT Punção Intraóssea (BIG OU SUPERIOR) - KIT Punção Intraóssea (BIG OU SUPERIOR) - Valor Referência: 2.480,56**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT Punção Intraóssea (BIG OU SUPERIOR) | 28 Unidade | 1.240,27    | 34.727,56   | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0723 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 15 CX/100 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 15 CX/100 - Valor Referência: 35,91**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LÂMINAS PARA BISTURI Nº 15 CX/100 | 476 Caixa  | 17,95       | 8.544,20    | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0724 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 20 CX/100 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 20 CX/100 - Valor Referência: 38,81**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LÂMINAS PARA BISTURI Nº 20 CX/100 | 468 Caixa  | 19,40       | 9.079,20    | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0725 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 22 CX/100 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 22 CX/100 - Valor Referência: 35,31**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LÂMINAS PARA BISTURI Nº 22 CX/100 | 628 Caixa  | 17,65       | 11.084,20   | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0726 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 23 CX/100 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 23 CX/100 - Valor Referência: 38,12**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LÂMINAS PARA BISTURI Nº 23 CX/100 | 388 Caixa  | 19,05       | 7.391,40    | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0727 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 24 CX/100 - LÂMINAS PARA BISTURI Nº 24 CX/100 - Valor Referência: 34,99**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LÂMINAS PARA BISTURI Nº 24 CX/100 | 672 Caixa  | 17,49       | 11.753,28   | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0728 - LÂMINAS PARA MICROSCOPIA 25X75MM - BORDA FOSCA CX/50 PEÇA - LÂMINAS PARA MICROSCOPIA 25X75MM - BORDA - Valor Referência: 9,55**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LÂMINAS PARA MICROSCOPIA 25X75MM - BORDA | 3.276 Caixa | 4,77        | 15.626,52   | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0729 - LANCETAS DESCARTÁVEIS CX C/200 - "LANCETAS DESCARTÁVEIS CX C/200 / REGIST - Valor Referência: 30,61**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "LANCETAS DESCARTÁVEIS CX C/200 / REGIST | 1.946 Caixa | 15,00       | 29.190,00   | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0730 - LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 70CMX50M - ROLO - LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 70CMX50M - ROL - Valor Referência: 16,25**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 70CMX50M - ROL | 272 Unidade | 8,12        | 2.208,64    | Homologado em 12/08/2024 17:16:11<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0731 - LUVA CIRÚRGICA 7,0 ESTÉRIL CX/200 PARES - LUVA CIRÚRGICA 7,0 ESTÉRIL CX/200 PARES - Valor Referência: 466,62**



| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA CIRÚRGICA 7,0 ESTÉRIL CX/200 PARES | 317 Caixa  | 215,00      | 68.155,00   | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0732 - LUVA CIRÚRGICA 7,0 ESTÉRIL CX/200 PARES - LUVA CIRÚRGICA 7,0 ESTÉRIL CX/200 PARES - Valor Referência: 466,62**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA CIRÚRGICA 7,0 ESTÉRIL CX/200 PARES | 105 Caixa  | 215,00      | 22.575,00   | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0733 - LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL CX/200 - LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL CX/200 - Valor Referência: 466,62**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL CX/200 | 335 Caixa  | 214,00      | 71.690,00   | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0734 - LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL CX/200 - LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL CX/200 - Valor Referência: 466,62**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL CX/200 | 111 Caixa  | 214,00      | 23.754,00   | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0735 - LUVA CIRÚRGICA 8,0 ESTÉRIL CX/200 - CX - Valor Referência: 466,62**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | CX     | 326 Caixa  | 228,00      | 74.328,00   | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0736 - LUVA CIRÚRGICA 8,0 ESTÉRIL CX/200 - "LUVA CIRÚRGICA 8,0 ESTÉRIL CX/2 - Valor Referência: 466,62**

| Fornecedor               | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "LUVA CIRÚRGICA 8,0 ESTÉRIL CX/2 | 108 Caixa  | 233,00      | 25.164,00   | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0737 - LUVA DE PROCEDIMENTO G CX/1000 UNI COM TALCO - LUVA DE PROCEDIMENTO G CX/1000 UNI COM T - Valor Referência: 366,67**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA DE PROCEDIMENTO G CX/1000 UNI COM T | 711 Caixa  | 82,76       | 58.842,36   | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0738 - LUVA DE PROCEDIMENTO G CX/1000 UNI COM TALCO - LUVA DE PROCEDIMENTO G CX/1000 UNI COM T - Valor Referência: 366,67**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA DE PROCEDIMENTO G CX/1000 UNI COM T | 237 Caixa  | 82,76       | 19.614,12   | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0739 - LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/1000 UNID COM TALCO - LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/1000 UNID COM - Valor Referência: 366,67**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/1000 UNID COM | 1.290 Caixa | 82,76       | 106.760,40  | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0740 - LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/1000 UNID COM TALCO - LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/1000 UNID COM - Valor Referência: 366,67**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |   |           |       |           |   |
|-----------------------|---|-----------|-------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/1000 UNID COM | 430 Caixa | 82,76 | 35.586,80 | Homologado em 12/08/2024 17:16:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---|-----------|-------|-----------|---|

**0741 - LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/1000 UNI COM TALCO - LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/1000 UNI COM T - Valor Referência: 366,67**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/1000 UNI COM T | 990 Caixa  | 82,76       | 81.932,40   | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0742 - LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/1000 UNI COM TALCO - LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/1000 UNI COM T - Valor Referência: 366,67**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/1000 UNI COM T | 330 Caixa  | 82,76       | 27.310,80   | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0743 - MALHA TUBULAR 20cm X 15M - "MALHA TUBULAR 20cm X 15M / REGISTRO ANV - Valor Referência: 31,93**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "MALHA TUBULAR 20cm X 15M / REGISTRO ANV | 700 Unidade | 15,80       | 11.060,00   | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0744 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15MX10CM - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15MX10CM - Valor Referência: 24,52**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15MX10CM | 600 Unidade | 12,25       | 7.350,00    | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0745 - MANTA TÉRMICA, COBERTOR, ALUMINIZADA 2,10X1,40CM - MANTA TÉRMICA, COBERTOR, ALUMINIZADA 2, - Valor Referência: 11,92**

| Fornecedor               | Modelo                                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---|---------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | MANTA TÉRMICA, COBERTOR, ALUMINIZADA 2, | 2.500 Unidade | 5,97        | 14.925,00   | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0746 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM SACO RESERVATÓRIO - ADULTO - MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO - Valor Referência: 23,81**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO | 624 Unidade | 11,88       | 7.413,12    | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0747 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM SACO RESERVATÓRIO - PEDIÁTRICO - MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO - Valor Referência: 25,92**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO | 424 Unidade | 12,95       | 5.490,80    | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0748 - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 1. - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 1 - Valor Referência: 75,52**

| Fornecedor               | Modelo                | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|-----------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | MÁSCARA LARÍNGEA Nº 1 | 200 Unidade | 37,70       | 7.540,00    | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0749 - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2. - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2. - Valor Referência: 76,21**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                        |             |       |          |   |
|-----------------------|------------------------|-------------|-------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2. | 200 Unidade | 38,10 | 7.620,00 | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|------------------------|-------------|-------|----------|---|

**0750 - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3. - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3. - Valor Referência: 81,20**

| Fornecedor            | Modelo                 | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3. | 300 Unidade | 40,59       | 12.177,00   | Homologado em 12/08/2024 17:17:35<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0751 - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 4. - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 4. - Valor Referência: 78,63**

| Fornecedor            | Modelo                 | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MÁSCARA LARÍNGEA Nº 4. | 300 Unidade | 39,31       | 11.793,00   | Homologado em 12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0752 - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 5. - MÁSCARA LARÍNGEA Nº 5. - Valor Referência: 76,68**

| Fornecedor            | Modelo                 | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MÁSCARA LARÍNGEA Nº 5. | 300 Unidade | 38,33       | 11.499,00   | Homologado em 12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0753 - MASCARA LARINGEA REUTILIZÁVEL Nº 6 - MASCARA LARINGEA REUTILIZÁVEL Nº 6 - Valor Referência: 105,43**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MASCARA LARINGEA REUTILIZÁVEL Nº 6 | 140 Unidade | 52,71       | 7.379,40    | Homologado em 12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0754 - MÁSCARA PARA INALAÇÃO INFANTIL - MÁSCARA PARA INALAÇÃO INFANTIL - Valor Referência: 28,89**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MÁSCARA PARA INALAÇÃO INFANTIL | 408 Unidade | 14,44       | 5.891,52    | Homologado em 12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0755 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO INCOLOR: LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCOS; ÓCULOS EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTOS E CHOQUES FÍSICOS DE MATERIAIS SÓLIDOS E LÍQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA, FERRO, RESPINGOS DE PRODUTOS ÁCIDOS, CÁUSTICOS, ENTRE OUTROS. PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL DALENTE. HASTES TIPO ESPÁTULA COM AJUSTE DE COMPRIMENTO PARA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUÁRIO. - ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO - Valor Referência: 8,76**

| Fornecedor   | Modelo                         | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| MULTSEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA | ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO | 2.640 Unidade | 3,75        | 9.900,00    | Homologado em 12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0756 - PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X30cm CX/500 - PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X30cm - Valor Referência: 146,90**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X30cm | 471 Caixa  | 70,00       | 32.970,00   | Homologado em 12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0757 - PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X30cm CX/500 - PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X30cm - Valor Referência: 146,90**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X30cm | 157 Caixa  | 70,00       | 10.990,00   | Homologado em 12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0758 - PAPEL FILTRO PCT C/ 100 - PAPEL FILTRO PCT C/ 100 - Valor Referência: 10,01**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|            |        |            |             |             |          |



|                       |                            |           |      |        |   |
|-----------------------|----------------------------|-----------|------|--------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAPEL FILTRO PCT C/<br>100 | 20 Pacote | 5,00 | 100,00 | Homologado em<br>12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|----------------------------|-----------|------|--------|---|

**0759 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 12CM X 100M - BOBINA - Medgauze - Valor Referência: 90,78**

| Fornecedor   | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | Medgauze | 148 Unidade | 45,00       | 6.660,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0760 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100M - BOBINA - Medgauze - Valor Referência: 148,01**

| Fornecedor   | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | Medgauze | 148 Unidade | 73,50       | 10.878,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:17:59<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0761 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60CM X 100M - BOBINA - Medgauze - Valor Referência: 396,87**

| Fornecedor   | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | Medgauze | 148 Unidade | 198,44      | 29.369,12   | Homologado em<br>12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0762 - PAPEL LENÇOL 50X70 CX/10 ROLO - PAPEL LENÇOL 50X70 CX/10 ROLO - Valor Referência: 145,73**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAPEL LENÇOL 50X70<br>CX/10 ROLO | 603 Caixa  | 72,00       | 43.416,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0763 - PAPEL LENÇOL 50X70 CX/10 ROLO - PAPEL LENÇOL 50X70 CX/10 ROLO - Valor Referência: 145,73**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAPEL LENÇOL 50X70<br>CX/10 ROLO | 201 Caixa  | 72,00       | 14.472,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0764 - PAPEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO (obs: PHILIPS FM20 E FM20 AVALON) - PAPEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO (obs: PHILI - Valor Referência: 61,11**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAPEL PARA<br>ELETROCARDÍOGRAFO<br>(obs: PHILI | 48 Unidade | 30,46       | 1.462,08    | Homologado em<br>12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0765 - PAPEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO 216mmX 30m - BIONET(obs: APARELHO PADRONIZADO) - BIONET - Valor Referência: 61,50**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | BIONET | 932 Unidade | 30,75       | 28.659,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0766 - PAPEL PARA ULTRASOM SONY UPP-110S (PADRONIZADO) - SONY - Valor Referência: 92,64**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA | SONY   | 348 Unidade | 46,32       | 16.119,36   | Homologado em<br>12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0767 - PAS PARA DESFIBRILADOR ADULTO - CMOS DRAKE (obs: APARELHO PADRONIZADO). - PAS PARA DESFIBRILADOR ADULTO - CMOS DRA - Valor Referência: 659,65**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAS PARA<br>DESFIBRILADOR<br>ADULTO - CMOS DRA | 150 Par    | 326,43      | 48.964,50   | Homologado em<br>12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0768 - PAS PARA DESFIBRILADOR ADULTO - CMOS DRAKE (obs: APARELHO PADRONIZADO). - PAS PARA DESFIBRILADOR ADULTO - CMOS DRA - Valor Referência: 659,65**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAS PARA DESFIBRILADOR ADULTO - CMOS DRA | 50 Par     | 326,43      | 16.321,50   | Homologado em 12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0769 - PAS PARA DESFIBRILADOR ADULTO - INSTRAMED (obs: APARELHO PADRONIZADO). - PAS PARA DESFIBRILADOR ADULTO - INSTRAME - Valor Referência: 955,76**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAS PARA DESFIBRILADOR ADULTO - INSTRAME | 120 Par    | 473,00      | 56.760,00   | Homologado em 12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0770 - PAS PARA DESFIBRILADOR ADULTO - INSTRAMED (obs: APARELHO PADRONIZADO). - DE-NK1 - Valor Referência: 955,76**

| Fornecedor                           | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| EXCEL MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | DE-NK1 | 40 Par     | 310,00      | 12.400,00   | Homologado em 12/08/2024 17:18:23<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0771 - PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - CMOS DRAKE (obs: APARELHO PADRONIZADO). - PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - CMOS - Valor Referência: 694,91**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - CMOS | 150 Par    | 343,90      | 51.585,00   | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0772 - PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - CMOS DRAKE (obs: APARELHO PADRONIZADO). - PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - CMOS - Valor Referência: 694,91**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - CMOS | 50 Par     | 340,00      | 17.000,00   | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0773 - PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - INSTRAMED (obs: APARELHO PADRONIZADO). - PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - INST - Valor Referência: 955,76**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - INST | 120 Par    | 473,00      | 56.760,00   | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0774 - PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - INSTRAMED (obs: APARELHO PADRONIZADO). - PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - INST - Valor Referência: 955,76**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PAS PARA DESFIBRILADOR PEDIÁTRICO - INST | 40 Par     | 473,00      | 18.920,00   | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0775 - PÊRA DE LÁTEX PARA ESFIGMOMANÔMETRO - PÊRA DE LÁTEX PARA ESFIGMOMANÔMETRO - Valor Referência: 33,33**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PÊRA DE LÁTEX PARA ESFIGMOMANÔMETRO | 20 Unidade | 16,66       | 333,20      | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0776 - PORTA LÂMINAS PLÁSTICO TIPO FRASCO CAP, 3 LÂMINAS PCT C/ 100 - PORTA LÂMINAS PLÁSTICO TIPO FRASCO CAP, - Valor Referência: 110,17**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |   |              |       |            |   |
|-----------------------|---|--------------|-------|------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PORTA LÂMINAS PLÁSTICO TIPO FRASCO CAP, | 3.255 Pacote | 31,00 | 100.905,00 | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---|--------------|-------|------------|---|

**0777 - PORTA LÂMINAS PLÁSTICO TIPO FRASCO CAP, 3 LÂMINAS PCT C/ 100 - PORTA LÂMINAS PLÁSTICO TIPO FRASCO CAP, - Valor Referência: 110,17**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PORTA LÂMINAS PLÁSTICO TIPO FRASCO CAP, | 1.085 Pacote | 31,00       | 33.635,00   | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0778 - POVIDINE TÓPICO 1L CX/12 - POVIDINE TÓPICO 1L CX/12 - Valor Referência: 667,74**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | POVIDINE TÓPICO 1L CX/12 | 168 Caixa  | 231,72      | 38.928,96   | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0779 - POVIDINE TÓPICO 1L CX/12 - POVIDINE TÓPICO 1L CX/12 - Valor Referência: 667,74**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | POVIDINE TÓPICO 1L CX/12 | 56 Caixa   | 231,72      | 12.976,32   | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0780 - PRESERVATIVO LUBRIFICADO CX/144 UND - PRESERVATIVO LUBRIFICADO CX/144 UND - Valor Referência: 66,45**

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PRESERVATIVO LUBRIFICADO CX/144 UND | 300 Caixa  | 33,13       | 9.939,00    | Homologado em 12/08/2024 17:18:45<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0781 - PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX/144 UND - PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX/144 UND - Valor Referência: 63,21**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX/144 UND | 112 Caixa  | 31,51       | 3.529,12    | Homologado em 12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0782 - PROPÉ DESCARTÁVEL PCT 100 UND - PROPÉ DESCARTÁVEL PCT 100 UND - Valor Referência: 11,65**

| Fornecedor            | Modelo                        | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PROPÉ DESCARTÁVEL PCT 100 UND | 1.544 Pacote | 5,73        | 8.847,12    | Homologado em 12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0783 - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA: em madeira marfim; escala de 100 cm graduação em milímetros numeradas a cada centímetro; possui marcador removível. - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA: em made - Valor Referência: 662,16**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA: em made | 165 Unidade | 327,50      | 54.037,50   | Homologado em 12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0784 - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA: em madeira marfim; escala de 100 cm graduação em milímetros numeradas a cada centímetro; possui marcador removível. - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA: em made - Valor Referência: 662,16**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA: em made | 55 Unidade | 327,50      | 18.012,50   | Homologado em 12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0785 - SCALP N° 19G CX/100 - SCALP N° 19G CX/100 - Valor Referência: 28,81**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                     |           |       |          |   |
|-----------------------|---------------------|-----------|-------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SCALP Nº 19G CX/100 | 100 Caixa | 14,40 | 1.440,00 | Homologado em<br>12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---------------------|-----------|-------|----------|---|

**0786 - SCALP Nº 21G CX/100 - LABOR IMPORT - Valor Referência: 29,09**

| Fornecedor            | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | LABOR IMPORT | 716 Caixa  | 14,55       | 10.417,80   | Homologado em<br>12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0787 - SCALP Nº 23G CX/100 - SCALP Nº 23G CX/100 - Valor Referência: 29,35**

| Fornecedor            | Modelo              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SCALP Nº 23G CX/100 | 1.656 Caixa | 14,60       | 24.177,60   | Homologado em<br>12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0788 - SCALP Nº 25G CX/100 - SCALP Nº 25G CX/100 - Valor Referência: 30,59**

| Fornecedor            | Modelo              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SCALP Nº 25G CX/100 | 1.556 Caixa | 15,29       | 23.791,24   | Homologado em<br>12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0789 - SCALP Nº 27G CX/100 - SCALP Nº 27G CX/100 - Valor Referência: 32,81**

| Fornecedor            | Modelo              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SCALP Nº 27G CX/100 | 340 Caixa  | 16,40       | 5.576,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0790 - SERINGA DESC. - 3ML C/AG 20X5,5 - CX/500 UND - ESTÉRIL - SERINGA DESC. - 3ML C/AG 20X5,5 - CX/500 - Valor Referência: 173,33**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. - 3ML<br>C/AG 20X5,5 - CX/500 | 390 Caixa  | 85,70       | 33.423,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:19:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0791 - SERINGA DESC. - 3ML C/AG 20X5,5 - CX/500 UND - ESTÉRIL - SERINGA DESC. - 3ML C/AG 20X5,5 - CX/500 - Valor Referência: 173,33**

| Fornecedor            | Modelo                                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. - 3ML<br>C/AG 20X5,5 - CX/500 | 130 Caixa  | 85,70       | 11.141,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0792 - SERINGA DESC. 10ML C/AGULHA CX/250 UND - SERINGA DESC. 10ML C/AGULHA CX/250 UND - Valor Referência: 135,79**

| Fornecedor            | Modelo                                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 10ML<br>C/AGULHA CX/250<br>UND | 885 Caixa  | 55,50       | 49.117,50   | Homologado em<br>12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0793 - SERINGA DESC. 10ML C/AGULHA CX/250 UND - SERINGA DESC. 10ML C/AGULHA CX/250 UND - Valor Referência: 135,79**

| Fornecedor            | Modelo                                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 10ML<br>C/AGULHA CX/250<br>UND | 295 Caixa  | 55,50       | 16.372,50   | Homologado em<br>12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0794 - SERINGA DESC. 1ML C/AGULHA CX/500 UND - SERINGA DESC. 1ML C/AGULHA CX/500 UND - Valor Referência: 133,53**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                                       |           |       |           |   |
|-----------------------|---------------------------------------|-----------|-------|-----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 1ML C/AGULHA CX/500 UND | 723 Caixa | 53,40 | 38.608,20 | Homologado em 12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---------------------------------------|-----------|-------|-----------|---|

**0795 - SERINGA DESC. 1ML C/AGULHA CX/500 UND - SERINGA DESC. 1ML C/AGULHA CX/500 UND - Valor Referência: 133,53**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 1ML C/AGULHA CX/500 UND | 241 Caixa  | 53,40       | 12.869,40   | Homologado em 12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0796 - SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA CX/250 UND - SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA CX/250 UND - Valor Referência: 218,53**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA CX/250 UND | 885 Caixa  | 95,00       | 84.075,00   | Homologado em 12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0797 - SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA CX/250 UND - SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA CX/250 UND - Valor Referência: 218,53**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA CX/250 UND | 295 Caixa  | 95,00       | 28.025,00   | Homologado em 12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0798 - SERINGA DESC. 3ML C/AG 20X5,5 - CX/500 UND - SERINGA DESC. 3ML C/AG 20X5,5 - CX/500 U - Valor Referência: 199,77**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 3ML C/AG 20X5,5 - CX/500 U | 224 Caixa  | 99,88       | 22.373,12   | Homologado em 12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0799 - SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA CX/500 UND - SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA CX/500 UND - Valor Referência: 199,77**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA CX/500 UND | 456 Caixa  | 80,00       | 36.480,00   | Homologado em 12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0800 - SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA CX/500 UND - SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA CX/500 UND - Valor Referência: 199,77**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA CX/500 UND | 152 Caixa  | 80,00       | 12.160,00   | Homologado em 12/08/2024 17:19:31<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0801 - SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA CX/500 UND - SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA CX/500 UND - Valor Referência: 212,01**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA CX/500 UND | 624 Caixa  | 93,00       | 58.032,00   | Homologado em 12/08/2024 17:19:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0802 - SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA CX/500 UND - SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA CX/500 UND - Valor Referência: 212,01**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA CX/500 UND | 208 Caixa  | 93,00       | 19.344,00   | Homologado em 12/08/2024 17:20:25<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |





**0803 - SERINGA DESC. 60ML S/AGULHA - BICO CATETER CX/25 UND - SERINGA DESC. 60ML S/AGULHA - BICO CATET - Valor Referência: 56,71**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SERINGA DESC. 60ML S/AGULHA - BICO CATET | 40 Caixa   | 28,35       | 1.134,00    | Homologado em 12/08/2024 17:20:25<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0804 - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA Nº32 COM DISPOSITIVO DE 2000ML - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA Nº32 COM - Valor Referência: 44,23**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA Nº32 COM | 512 Unidade | 22,11       | 11.320,32   | Homologado em 12/08/2024 17:20:25<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0805 - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA Nº36 - KIT COM DISPOSITIVO DE 2000ML - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA Nº36 - KI - Valor Referência: 48,25**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA Nº36 - KI | 512 Kit    | 24,12       | 12.349,44   | Homologado em 12/08/2024 17:20:25<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0806 - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA Nº38 - KIT COM DISPOSITIVO DE 2000ML - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA Nº38 - KI - Valor Referência: 47,37**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA Nº38 - KI | 512 Kit    | 23,68       | 12.124,16   | Homologado em 12/08/2024 17:20:25<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0807 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 04 PCT/10 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 04 PCT/10 - Valor Referência: 10,00**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 04 PCT/10 | 88 Pacote  | 4,99        | 439,12      | Homologado em 12/08/2024 17:20:25<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0808 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 06 PCT/10 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 06 PCT/10 - Valor Referência: 10,59**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 06 PCT/10 | 88 Pacote  | 5,27        | 463,76      | Homologado em 12/08/2024 17:20:25<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0809 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 08 PCT/10 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 08 PCT/10 - Valor Referência: 10,00**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 08 PCT/10 | 92 Pacote  | 4,90        | 450,80      | Homologado em 12/08/2024 17:20:25<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0810 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 10 PCT/10 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 10 PCT/10 - Valor Referência: 11,64**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 10 PCT/10 | 316 Pacote | 5,80        | 1.832,80    | Homologado em 12/08/2024 17:20:25<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0811 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 12 PCT/10 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 12 PCT/10 - Valor Referência: 11,41**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 12 PCT/10 | 96 Pacote  | 5,61        | 538,56      | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0812 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 14 PCT/10 - "SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 14 PCT/10 / RE - Valor Referência: 12,41**



| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 14 PCT/10 / RE | 96 Pacote  | 6,20        | 595,20      | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0813 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 16 PCT/10 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 16 PCT/10 - Valor Referência: 14,31**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 16 PCT/10 | 96 Pacote  | 7,15        | 686,40      | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0814 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 18 PCT/10 - "SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 18 PCT/10 / RE - Valor Referência: 13,34**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 18 PCT/10 / RE | 68 Pacote  | 6,65        | 452,20      | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0815 - SONDA ASPIRAÇÃO LONGA Nº 20 PCT/10 - FOYOMED - Valor Referência: 15,26**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FOYOMED | 68 Pacote  | 7,63        | 518,84      | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0816 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12 / REG - Valor Referência: 20,09**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12 / REG | 800 Unidade | 10,00       | 8.000,00    | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0817 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 14 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 14 - Valor Referência: 23,03**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 14 | 800 Unidade | 11,51       | 9.208,00    | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0818 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 16 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 16 - Valor Referência: 28,79**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 16 | 800 Unidade | 14,39       | 11.512,00   | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0819 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 18 - GVFLEX - Valor Referência: 29,04**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | GVFLEX | 800 Unidade | 14,52       | 11.616,00   | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0820 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10 PCT/10 - "SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10 PCT/10 / RE - Valor Referência: 39,57**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10 PCT/10 / RE | 396 Pacote | 19,75       | 7.821,00    | Homologado em 12/08/2024 17:20:47<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0821 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12 PCT/10 - "SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12 PCT/10 / RE - Valor Referência: 39,65**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12 PCT/10 / RE | 396 Pacote | 19,75       | 7.821,00    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0822 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14 PCT/10 - "SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14 PCT/10 / RE - Valor Referência: 43,61**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14 PCT/10 / RE | 436 Pacote | 21,70       | 9.461,20    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0823 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16 PCT/10 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16 PCT/10 - Valor Referência: 41,79**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16 PCT/10 | 476 Pacote | 20,89       | 9.943,64    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0824 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18 PCT/10 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18 PCT/10 - Valor Referência: 37,69**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18 PCT/10 | 472 Pacote | 18,84       | 8.892,48    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0825 - SONDA DE FOLEY Nº 18 3 VIAS PCT/10 - MEDIX - Valor Referência: 56,33**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | MEDIX  | 272 Pacote | 28,17       | 7.662,24    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0826 - SONDA DE FOLEY Nº 20 2 VIAS PCT/10 - MEDIX - Valor Referência: 45,33**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | MEDIX  | 256 Pacote | 22,67       | 5.803,52    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0827 - SONDA DE FOLEY Nº 20 3 VIAS PCT/10 - SONDA DE FOLEY Nº 20 3 VIAS PCT/10 - Valor Referência: 49,46**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA DE FOLEY Nº 20 3 VIAS PCT/10 | 56 Pacote  | 24,72       | 1.384,32    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0828 - SONDA DE FOLEY Nº 22 2 VIAS PCT/10 - SONDA DE FOLEY Nº 22 2 VIAS PCT/10 - Valor Referência: 46,11**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA DE FOLEY Nº 22 2 VIAS PCT/10 | 56 Pacote  | 23,05       | 1.290,80    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0829 - SONDA DE FOLEY Nº 22 3 VIAS PCT/10 - "SONDA DE FOLEY Nº 22 3 VIAS PCT/10 / RE - Valor Referência: 49,85**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA DE FOLEY Nº 22 3 VIAS PCT/10 / RE | 56 Pacote  | 24,50       | 1.372,00    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0830 - SONDA DE FOLEY Nº 24 3 VIAS PCT/10 - SONDA DE FOLEY Nº 24 3 VIAS PCT/10 - Valor Referência: 49,63**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA DE FOLEY Nº 24 3 VIAS PCT/10 | 44 Pacote  | 24,72       | 1.087,68    | Homologado em 12/08/2024 17:21:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0831 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04 PCT/10 - Valor Referência: 13,34**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                                       |           |      |        |   |
|-----------------------|---------------------------------------|-----------|------|--------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04 PCT/10 | 72 Pacote | 6,57 | 473,04 | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---------------------------------------|-----------|------|--------|---|

**0832 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 PCT/10 - Valor Referência: 13,34**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 PCT/10 | 100 Pacote | 6,57        | 657,00      | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0833 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 PCT/10 - Valor Referência: 15,55**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 PCT/10 | 80 Pacote  | 7,68        | 614,40      | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0834 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 PCT/10 - Valor Referência: 16,67**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 PCT/10 | 90 Pacote  | 8,24        | 741,60      | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0835 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 PCT/10 - "SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 PCT/10 / - Valor Referência: 17,56**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 PCT/10 / | 90 Pacote  | 8,70        | 783,00      | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0836 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 PCT/10 - Valor Referência: 14,84**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 PCT/10 | 90 Pacote  | 7,40        | 666,00      | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0837 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 PCT/10 - Valor Referência: 13,75**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 PCT/10 | 90 Pacote  | 6,77        | 609,30      | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0838 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 PCT/10 - Valor Referência: 13,91**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 PCT/10 | 90 Pacote  | 6,85        | 616,50      | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0839 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 PCT/10 - Valor Referência: 13,88**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 PCT/10 | 110 Pacote | 6,84        | 752,40      | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0840 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 PCT/10 - Valor Referência: 17,08**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 PCT/10 | 110 Pacote | 8,44        | 928,40      | Homologado em 12/08/2024 17:21:27<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0841 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 PCT/10 - Valor Referência: 18,26**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 PCT/10 | 106 Pacote | 9,03        | 957,18      | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0842 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 PCT/10 - Valor Referência: 17,21**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 PCT/10 | 102 Pacote | 8,60        | 877,20      | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0843 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 PCT/10 - "SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 PCT/10 / - Valor Referência: 17,68**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 PCT/10 / | 90 Pacote  | 8,83        | 794,70      | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0844 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 PCT/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 PCT/10 - Valor Referência: 18,69**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 PCT/10 | 70 Pacote  | 9,34        | 653,80      | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0845 - SONDA RETAL Nº 26 PCT/10 - SONDA RETAL Nº 26 PCT/10 - Valor Referência: 17,63**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA RETAL Nº 26 PCT/10 | 32 Pacote  | 8,72        | 279,04      | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0846 - SONDA URETRAL Nº 04 PCT/10 - SONDA URETRAL Nº 04 PCT/10 - Valor Referência: 11,16**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA URETRAL Nº 04 PCT/10 | 40 Pacote  | 5,48        | 219,20      | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0847 - SONDA URETRAL Nº 06 PCT/10 - SONDA URETRAL Nº 06 PCT/10 - Valor Referência: 11,37**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA URETRAL Nº 06 PCT/10 | 172 Pacote | 5,59        | 961,48      | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0848 - SONDA URETRAL Nº 08 PCT/10 - SONDA URETRAL Nº 08 PCT/10 - Valor Referência: 10,59**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA URETRAL Nº 08 PCT/10 | 172 Pacote | 5,20        | 894,40      | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0849 - SONDA URETRAL Nº 10 PCT/10 - SONDA URETRAL Nº 10 PCT/10 - Valor Referência: 12,86**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA URETRAL Nº 10 PCT/10 | 632 Pacote | 6,33        | 4.000,56    | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0850 - SONDA URETRAL Nº 12 PCT/10 - SONDA URETRAL Nº 12 PCT/10 - Valor Referência: 14,99**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA URETRAL Nº 12 PCT/10 | 4.252 Pacote | 7,49        | 31.847,48   | Homologado em 12/08/2024 17:21:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0851 - SONDA URETRAL Nº 14 PCT/10 - "SONDA URETRAL Nº 14 PCT/10 / REGISTRO - Valor Referência: 15,30**

| Fornecedor               | Modelo                                 | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA URETRAL Nº 14 PCT/10 / REGISTRO | 1.172 Pacote | 7,64        | 8.954,08    | Homologado em 12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0852 - SONDA URETRAL Nº 16 PCT/10 - "SONDA URETRAL Nº 16 PCT/10 / REGISTRO - Valor Referência: 17,44**

| Fornecedor               | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "SONDA URETRAL Nº 16 PCT/10 / REGISTRO | 172 Pacote | 8,60        | 1.479,20    | Homologado em 12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0853 - SONDA URETRAL Nº 18 PCT/10 - SONDA URETRAL Nº 18 PCT/10 - Valor Referência: 16,98**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA URETRAL Nº 18 PCT/10 | 172 Pacote | 8,48        | 1.458,56    | Homologado em 12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0854 - SONDA URETRAL Nº 20 PCT/10 - SONDA URETRAL Nº 20 PCT/10 - Valor Referência: 17,54**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SONDA URETRAL Nº 20 PCT/10 | 160 Pacote | 8,76        | 1.401,60    | Homologado em 12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0855 - TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 12MMX250MM PCT/12: Tala metálica de alumínio, para uso ortopédico, forrada com espuma - TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 12MMX250 - Valor Referência: 15,20**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 12MMX250 | 28 Pacote  | 7,59        | 212,52      | Homologado em 12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0856 - TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 16MMX250MM PCT/12: Tala metálica de alumínio, para uso ortopédico, forrada com espuma - TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 16MMX250 - Valor Referência: 18,88**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 16MMX250 | 72 Pacote  | 9,43        | 678,96      | Homologado em 12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0857 - TELA CIRÚRGICA 15X15CM - ABDOTEX - Valor Referência: 62,45**

| Fornecedor                   | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| INDUSTRIAS H. A. BARONE LTDA | ABDOTEX | 120 Unidade | 30,00       | 3.600,00    | Homologado em 12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0858 - TELA CIRÚRGICA 26X26CM - TELA CIRÚRGICA 26X26CM - Valor Referência: 147,74**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                           |            |       |          |   |
|-----------------------|---------------------------|------------|-------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TELA CIRÚRGICA<br>26X26CM | 28 Unidade | 73,86 | 2.068,08 | Homologado em<br>12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|---------------------------|------------|-------|----------|---|

**0859 - TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ - TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ - Valor Referência: 3,77**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|----------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ | 12.820 Unidade | 1,88        | 24.101,60   | Homologado em<br>12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0860 - TESTE RÁPIDO PARA HIV CX C/ 25 TESTES - ACRO BIOTECH - Valor Referência: 188,11**

| Fornecedor            | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | ACRO BIOTECH | 630 Caixa  | 60,31       | 37.995,30   | Homologado em<br>12/08/2024 17:22:12<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0861 - TESTE RÁPIDO PARA HIV CX C/ 25 TESTES - ACRO BIOTECH - Valor Referência: 188,11**

| Fornecedor            | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | ACRO BIOTECH | 210 Caixa  | 60,31       | 12.665,10   | Homologado em<br>12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0862 - TOUCA DESCARTÁVEL CX/100 - TOUCA DESCARTÁVEL CX/100 - Valor Referência: 10,84**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TOUCA<br>DESCARTÁVEL<br>CX/100 | 6.078 Caixa | 5,20        | 31.605,60   | Homologado em<br>12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0863 - TOUCA DESCARTÁVEL CX/100 - TOUCA DESCARTÁVEL CX/100 - Valor Referência: 10,84**

| Fornecedor            | Modelo                         | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TOUCA<br>DESCARTÁVEL<br>CX/100 | 2.026 Caixa | 5,20        | 10.535,20   | Homologado em<br>12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0864 - TRAQUÉIA DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL ADULTO 22X120 cm - TRAQUÉIA DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL ADULTO - Valor Referência: 260,65**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TRAQUÉIA DE SILICONE<br>AUTOCLAVÁVEL<br>ADULTO | 36 Unidade | 130,32      | 4.691,52    | Homologado em<br>12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0865 - TUBO DE LÁTEX 200 - ROLO DE 15 METROS 3x5mm - TUBO DE LÁTEX 200 - ROLO DE 15 METROS 3x - Valor Referência: 36,07**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO DE LÁTEX 200 -<br>ROLO DE 15 METROS<br>3x | 28 Unidade | 18,03       | 504,84      | Homologado em<br>12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0866 - TUBO DE LÁTEX 204 - ROLO DE 15 METROS 3x5mm - TUBO DE LÁTEX 204 - ROLO DE 15 METROS 3x - Valor Referência: 77,00**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO DE LÁTEX 204 -<br>ROLO DE 15 METROS<br>3x | 12 Unidade | 38,49       | 461,88      | Homologado em<br>12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0867 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 2.0 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 2.0 PCT/1 - Valor Referência: 52,22**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |           |       |          |   |
|-----------------------|--|-----------|-------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 2.0 PCT/1 | 72 Pacote | 26,10 | 1.879,20 | Homologado em 12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|-----------|-------|----------|---|

**0868 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 2.5 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 2.5 PCT/1 - Valor Referência: 49,69**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 2.5 PCT/1 | 72 Pacote  | 24,75       | 1.782,00    | Homologado em 12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0869 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 3.0 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 3.0 PCT/1 - Valor Referência: 50,43**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 3.0 PCT/1 | 72 Pacote  | 25,12       | 1.808,64    | Homologado em 12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0870 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 3.5 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 3.5 PCT/1 - Valor Referência: 53,42**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 3.5 PCT/1 | 72 Pacote  | 26,60       | 1.915,20    | Homologado em 12/08/2024 17:22:39<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0871 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 4.0 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 4.0 PCT/1 - Valor Referência: 51,63**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 4.0 PCT/1 | 192 Pacote | 25,71       | 4.936,32    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0872 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 4.5 PCT/10 - "TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 4.5 PCT/ - Valor Referência: 49,69**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 4.5 PCT/ | 192 Pacote | 24,80       | 4.761,60    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0873 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 5.0 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 5.0 PCT/1 - Valor Referência: 50,43**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 5.0 PCT/1 | 192 Pacote | 25,12       | 4.823,04    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0874 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 5.5 PCT/10 - "TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 5.5 PCT/ - Valor Referência: 53,77**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 5.5 PCT/ | 192 Pacote | 26,80       | 5.145,60    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0875 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 6.0 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 6.0 PCT/1 - Valor Referência: 50,25**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 6.0 PCT/1 | 192 Pacote | 25,12       | 4.823,04    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |





**0876 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 6.5 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 6.5 PCT/1 - Valor Referência: 51,85**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 6.5 PCT/1 | 192 Pacote | 25,92       | 4.976,64    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0877 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 7.0 PCT/10 - "TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 7.0 PCT/ - Valor Referência: 52,90**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 7.0 PCT/ | 364 Pacote | 26,40       | 9.609,60    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0878 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 7.5 PCT/10 - "TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 7.5 PCT/ - Valor Referência: 52,62**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 7.5 PCT/ | 184 Pacote | 26,25       | 4.830,00    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0879 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 8.0 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 8.0 PCT/1 - Valor Referência: 51,68**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 8.0 PCT/1 | 364 Pacote | 25,83       | 9.402,12    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0880 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 8.5 PCT/10 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 8.5 PCT/1 - Valor Referência: 51,39**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 8.5 PCT/1 | 184 Pacote | 25,69       | 4.726,96    | Homologado em 12/08/2024 17:23:00<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0881 - VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO - VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIG - Valor Referência: 437,51**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIG | 177 Unidade | 208,00      | 36.816,00   | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0882 - VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO - VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIG - Valor Referência: 437,51**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIG | 59 Unidade | 208,00      | 12.272,00   | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0883 - ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90 % ATA/TCA: FRASCO 30ML - ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90 % ATA/TCA: FRAS - Valor Referência: 174,73**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90 % ATA/TCA: FRAS | 112 Unidade | 87,27       | 9.774,24    | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0884 - ÁGUA DESTILADA 1 LITRO C/12 - ÁGUA DESTILADA 1 LITRO C/12 - Valor Referência: 88,47**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |                             |          |       |        |   |
|-----------------------|-----------------------------|----------|-------|--------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ÁGUA DESTILADA 1 LITRO C/12 | 12 Caixa | 44,14 | 529,68 | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|-----------------------------|----------|-------|--------|---|

**0885 - AMILASE CNPG: Finalidade - Sistema para determinação da alfa-Amilase em amostras de sangue, urina e outros líquidos biológicos. Aplicação semi-automática e automática. - LABTEST - Valor Referência: 729,78**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | LABTEST | 16 Kit     | 278,85      | 4.461,60    | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0886 - ANTICOAGULANTE P/ PRESERVAÇÃO DA GLICOSE - ANTICOAGULANTE P/ PRESERVAÇÃO DA GLICOSE - Valor Referência: 25,76**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ANTICOAGULANTE P/ PRESERVAÇÃO DA GLICOSE | 12 Frasco  | 12,78       | 153,36      | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0887 - ANTICOAGULANTE P/ PROVAS DE COAGULAÇÃO - ANTICOAGULANTE P/ PROVAS DE COAGULAÇÃO - Valor Referência: 26,44**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ANTICOAGULANTE P/ PROVAS DE COAGULAÇÃO | 8 Frasco   | 13,12       | 104,96      | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0888 - ASO: Teste de aglutinação para determinação qualitativa e quantitativa da Antiestreptolisina-O (ASO) no soro sem diluição. - EBRAM - Valor Referência: 316,37**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | EBRAM  | 12 Kit     | 119,82      | 1.437,84    | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0889 - BÉQUER DE VIDRO 500ML: Características - em vidro boro 3.3; Forma baixa; Possui graduação; Com bico vertedor; Capacidade: 500ml. - BÉQUER DE VIDRO 500ML: Características - - Valor Referência: 21,81**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BÉQUER DE VIDRO 500ML: Características | 20 Unidade | 10,90       | 218,00      | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0890 - BERÇO DE VIDRO COM ALÇA INOX PARA 8 LAMINAS 26X76 MM - BERÇO DE VIDRO COM ALÇA INOX PARA 8 LAMI - Valor Referência: 92,30**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | BERÇO DE VIDRO COM ALÇA INOX PARA 8 LAMI | 10 Unidade | 46,14       | 461,40      | Homologado em 12/08/2024 17:23:20<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0891 - BETA HCG CROMAGRÁFICO - QR CONSULTING - Valor Referência: 89,13**

| Fornecedor            | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | QR CONSULTING | 24 Kit     | 34,86       | 836,64      | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0892 - CÁLCIO: Método colorimétrico para doseamento do cálcio em fluidos biológicos. - QUIBASA - Valor Referência: 258,34**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | QUIBASA | 12 Kit     | 129,17      | 1.550,04    | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0893 - CÂMARA DE NEUBAUER ESPELHADA: PARA CONTAGEM DE DIFERENTES TIPOS CELULARES - CÂMARA DE NEUBAUER ESPELHADA: PARA CONTA - Valor Referência: 512,25**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |            |        |          |   |
|-----------------------|--|------------|--------|----------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂMARA DE NEUBAUER ESPELHADA: PARA CONTA | 24 Unidade | 256,12 | 6.146,88 | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|------------|--------|----------|---|

**0894 - CÂMARA PARA CONTAGEM DE FUCHS-ROSENTHAL ESPELHADA: Aplicação - utilizada para contagem de células ou outras partículas em suspensão. Características - Malhas de leitura espelhada; Desenho da malha: Fuchs-Rosenthal; Profundidade: 0,200 mm; Resolução: 0,0625 mm2. - CÂMARA PARA CONTAGEM DE FUCHS-ROSENTHAL - Valor Referência: 842,47**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CÂMARA PARA CONTAGEM DE FUCHS-ROSENTHAL | 8 Unidade  | 421,23      | 3.369,84    | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0895 - CK-MB: Kit para determinação da CK-MB por metodologia cinética UV. Reagentes para determinação quantitativa da atividade da isoenzima CK-MB (CK-2) no soro ou plasma. - CK-MB: Kit para determinação da CK-MB po - Valor Referência: 591,50**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CK-MB: Kit para determinação da CK-MB po | 20 Kit     | 295,74      | 5.914,80    | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0896 - COLESTEROL HDL: Sistema enzimático colorimétrico para a determinação de colesterol total em amostras de soro, com reação de ponto final. Aplicação manual, semi-automática e automática. - QUIBASA - Valor Referência: 100,92**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | QUIBASA | 4 Kit      | 50,46       | 201,84      | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0897 - COLORAÇÃO DE ZIEHL NELSEEN: Kit utilizado para realização da Coloração de Ziehl Neelsen em diversos materiais. - LB LABORCLIN - Valor Referência: 111,91**

| Fornecedor            | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | LB LABORCLIN | 4 Kit      | 55,96       | 223,84      | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0898 - CUBA DE VIDRO COM TAMPA SEM BERÇO SEM RANHURAS MEDIDA 108X90X70 MM - CUBA DE VIDRO COM TAMPA SEM BERÇO SEM RA - Valor Referência: 179,24**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | CUBA DE VIDRO COM TAMPA SEM BERÇO SEM RA | 12 Unidade | 89,61       | 1.075,32    | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0899 - EDTA 2% ANTICOAGULANTE 1L - Vida Biotecnologia - Valor Referência: 206,05**

| Fornecedor            | Modelo             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | Vida Biotecnologia | 12 Frasco  | 103,03      | 1.236,36    | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0900 - ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO EM ARAME DE AÇO INOX - 40 TUBOS - ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO EM ARAME DE - Valor Referência: 178,36**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO EM ARAME DE | 16 Unidade | 89,17       | 1.426,72    | Homologado em 12/08/2024 17:23:40<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0901 - ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO EM ARAME DE AÇO INOX - 60 TUBOS - "ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO EM AR - Valor Referência: 199,96**

| Fornecedor               | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO EM AR | 12 Unidade | 99,90       | 1.198,80    | Homologado em 12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0902 - GAMA GT - GAMA GT - Valor Referência: 188,24**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | GAMA GT | 8 Kit      | 94,11       | 752,88      | Homologado em<br>12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0903 - KIT ÁCIDO ÚRICO - KIT ÁCIDO ÚRICO - Valor Referência: 146,08**

| Fornecedor            | Modelo          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT ÁCIDO ÚRICO | 12 Kit     | 73,03       | 876,36      | Homologado em<br>12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0904 - KIT ALT-TGP - KIT ALT-TGP - Valor Referência: 265,59**

| Fornecedor            | Modelo      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT ALT-TGP | 24 Kit     | 132,79      | 3.186,96    | Homologado em<br>12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0905 - KIT AST-TGO - DOLES - Valor Referência: 265,99**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | DOLES  | 24 Kit     | 133,00      | 3.192,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0906 - KIT CONJUNTO COLORAÇÃO DE GRAM KIT COM 4 FRASCOS DE 500ML - KIT CONJUNTO COLORAÇÃO DE GRAM KIT COM 4 - Valor Referência: 198,91**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT CONJUNTO<br>COLORAÇÃO DE<br>GRAM KIT COM 4 | 10 Kit     | 99,45       | 994,50      | Homologado em<br>12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0907 - KIT CORANTE PANÓTICO PARA COLORAÇÃO: 3 X 500ML: Reagentes - Panótico rápido n 1: compõe-se por uma solução de triarilmetano a 0,1%; Panótico rápido n 2: compõe-se por uma solução de xantenos a 0,1% o; Panótico rápido n 3: compõe-se por uma solução de tiazinas a 0,1%. Conjunto para coloração rápida em hematologia. - KIT CORANTE PANÓTICO PARA COLORAÇÃO: 3 X - Valor Referência: 118,05**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT CORANTE<br>PANÓTICO PARA<br>COLORAÇÃO: 3 X | 16 Kit     | 59,02       | 944,32      | Homologado em<br>12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0908 - KIT CREATININA CINÉTICA 2X100ml - KIT CREATININA CINÉTICA 2X100ml - Valor Referência: 113,01**

| Fornecedor            | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT CREATININA<br>CINÉTICA 2X100ml | 24 Kit     | 56,00       | 1.344,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0909 - KIT DE REAGENTES DE PCR - KIT DE REAGENTES DE PCR - Valor Referência: 198,04**

| Fornecedor            | Modelo                     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT DE REAGENTES<br>DE PCR | 40 Kit     | 99,01       | 3.960,40    | Homologado em<br>12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0910 - KIT DE TESTE DE ARTRITE REUMATOIDE / DO FATOR REUMATOIDE / DE IGG / DE SORO - KIT DE TESTE DE ARTRITE REUMATOIDE / DO - Valor Referência: 163,30**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT DE TESTE DE<br>ARTRITE<br>REUMATOIDE / DO | 12 Kit     | 81,55       | 978,60      | Homologado em<br>12/08/2024 17:24:08<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |



**0911 - KIT DE TESTE DE QUÍMICA CLÍNICA / DE LIPASE / DE SORO / A PLASMA - KIT DE TESTE DE QUÍMICA CLÍNICA / DE LIP - Valor Referência: 1.382,28**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT DE TESTE DE QUÍMICA CLÍNICA / DE LIP | 10 Kit     | 691,04      | 6.910,40    | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0912 - KIT FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA: Sistema para a determinação da Fosfatase Alcalina em soro ou plasma, com método cinético de tempo fixo e medição de ponto final.Aplicação manual e semi-automática. - KIT FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA: Sistema - Valor Referência: 184,91**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA: Sistema | 10 Kit     | 92,36       | 923,60      | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0913 - KIT PADRÃO BILIRRUBINA: Kit para determinação das bilirrubinas por metodologia colorimétrica. Reagentes para a determinação das bilirrubinas direta e total no soro e plasma. para uso diagnóstico in vitro - KIT PADRÃO BILIRRUBINA: Kit para determi - Valor Referência: 84,90**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT PADRÃO BILIRRUBINA: Kit para determi | 12 Kit     | 42,44       | 509,28      | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0914 - KIT PROTEÍNAS TOTAIS - "KIT PROTEÍNAS TOTAIS / REGISTRO ANVISA: - Valor Referência: 74,73**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "KIT PROTEÍNAS TOTAIS / REGISTRO ANVISA: | 8 Kit      | 37,30       | 298,40      | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0915 - KIT REAGENTE TRIGLICERIDES - LABTEST - Valor Referência: 553,34**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | LABTEST | 24 Kit     | 188,83      | 4.531,92    | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0916 - KIT SENSIPROT 200ML - KIT SENSIPROT 200ML - Valor Referência: 103,35**

| Fornecedor            | Modelo              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT SENSIPROT 200ML | 8 Kit      | 51,58       | 412,64      | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0917 - KIT SORO DE COOMBS - FRESENIUS HEMOCARE - Valor Referência: 126,92**

| Fornecedor            | Modelo             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | FRESENIUS HEMOCARE | 4 Kit      | 63,46       | 253,84      | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0918 - KIT TESTE DE URÉIA - KIT TESTE DE URÉIA - Valor Referência: 253,94**

| Fornecedor            | Modelo             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT TESTE DE URÉIA | 16 Kit     | 126,96      | 2.031,36    | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0919 - KIT TESTE VDRL ESTABILIZADO KIT 675 UND - KIT TESTE VDRL ESTABILIZADO KIT 675 UND - Valor Referência: 88,68**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT TESTE VDRL ESTABILIZADO KIT 675 UND | 56 Kit     | 44,33       | 2.482,48    | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |



**0920 - KIT TIPAGEM SANGUÍNEA: Kit composto por 1 Frasco 10 ml - Soro Anti A; 1 Frasco 10 ml - Soro Anti B; 1 Frasco 10 ml - Soro Anti D (Fator RH) - KIT TIPAGEM SANGUÍNEA: Kit composto por - Valor Referência: 139,61**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | KIT TIPAGEM SANGUÍNEA: Kit composto por | 16 Kit     | 69,80       | 1.116,80    | Homologado em 12/08/2024 17:24:55<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0921 - LAMÍNULA 20 X 20 MM, 1000 UN/CX. - LAMÍNULA 20 X 20 MM, 1000 UN/CX. / REGIS - Valor Referência: 88,00**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | LAMÍNULA 20 X 20 MM, 1000 UN/CX. / REGIS | 12 Caixa   | 44,00       | 528,00      | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0922 - LAMÍNULA PARA CÂMARA DE NEUBAUER CX C/100 - LAMÍNULA PARA CÂMARA DE NEUBAUER CX C/10 - Valor Referência: 65,16**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LAMÍNULA PARA CÂMARA DE NEUBAUER CX C/10 | 12 Caixa   | 32,57       | 390,84      | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0923 - LÂMPADA DE HALOGÊNIO PARA MICROSCOPIO 6V - LÂMPADA DE HALOGÊNIO PARA MICROSCOPIO 6V - Valor Referência: 49,75**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | LÂMPADA DE HALOGÊNIO PARA MICROSCOPIO 6V | 12 Unidade | 24,87       | 298,44      | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0924 - LÍQUIDO DE TURK 500ML - NEWPROV - Valor Referência: 30,52**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | NEWPROV | 12 Frasco  | 15,26       | 183,12      | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0925 - MICROPIPETA AJUSTÁVEL DE 100 - 1000 UI - MICROPIPETA AJUSTÁVEL DE 100 - 1000 UI - Valor Referência: 505,77**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MICROPIPETA AJUSTÁVEL DE 100 - 1000 UI | 10 Unidade | 252,88      | 2.528,80    | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0926 - MICROPIPETA AJUSTÁVEL DE 100 UI - MICROPIPETA AJUSTÁVEL DE 100 UI - Valor Referência: 499,96**

| Fornecedor            | Modelo                          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | MICROPIPETA AJUSTÁVEL DE 100 UI | 10 Unidade | 249,97      | 2.499,70    | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0927 - ÓLEO DE IMERSÃO 100ML - ÓLEO DE IMERSÃO 100ML - Valor Referência: 40,32**

| Fornecedor            | Modelo                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | ÓLEO DE IMERSÃO 100ML | 12 Unidade | 20,15       | 241,80      | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0928 - PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 100UL - PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 100UL - Valor Referência: 169,84**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 100UL | 10 Unidade | 84,91       | 849,10      | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0929 - PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 10UL - PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 10UL - Valor Referência: 184,21**



| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 10UL | 10 Unidade | 92,10       | 921,00      | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0930 - PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 20UL - PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 20UL - Valor Referência: 166,35**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 20UL | 12 Unidade | 83,17       | 998,04      | Homologado em 12/08/2024 17:25:59<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0931 - PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 50UL - PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 50UL - Valor Referência: 167,97**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PIPETADOR AUTOMÁTICO MANUAL 50UL | 10 Unidade | 83,98       | 839,80      | Homologado em 12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0932 - PIPETAS GRADUADAS DE 10ML - PIPETAS GRADUADAS DE 10ML - Valor Referência: 8,21**

| Fornecedor            | Modelo                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PIPETAS GRADUADAS DE 10ML | 20 Unidade | 4,08        | 81,60       | Homologado em 12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0933 - PIPETAS GRADUADAS DE 20ML - PIPETAS GRADUADAS DE 20ML - Valor Referência: 8,51**

| Fornecedor               | Modelo                    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|---------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | PIPETAS GRADUADAS DE 20ML | 10 Unidade | 4,27        | 42,70       | Homologado em 12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0934 - PIPETAS GRADUADAS DE 2ML - PIPETAS GRADUADAS DE 2ML - Valor Referência: 6,09**

| Fornecedor            | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PIPETAS GRADUADAS DE 2ML | 85 Unidade | 3,02        | 256,70      | Homologado em 12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0935 - PIPETAS GRADUADAS DE 5ML - PIPETAS GRADUADAS DE 5ML - Valor Referência: 6,11**

| Fornecedor               | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | PIPETAS GRADUADAS DE 5ML | 85 Unidade | 3,05        | 259,25      | Homologado em 12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0936 - PLACA DE KLINE DE VIDRO: Características - Feita em vidro óptico especial, alto grau de transparência. Com 12 escavações para exames de VDRL. Espessura: 5mm. Medidas: 60x80mm. CX C/ 100 - PLACA DE KLINE DE VIDRO: Características - Valor Referência: 92,33**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PLACA DE KLINE DE VIDRO: Características | 12 Caixa   | 46,07       | 552,84      | Homologado em 12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0937 - PONTERIA AMARELA TIPO GILSON PCT C/ 100 UNID - PONTERIA AMARELA TIPO GILSON PCT C/ 100 - Valor Referência: 24,01**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PONTERIA AMARELA TIPO GILSON PCT C/ 100 | 20 Pacote  | 11,91       | 238,20      | Homologado em 12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0938 - PONTERIA AZULTIPO GILSON PCT C/ 100 UNID - PONTERIA AZULTIPO GILSON PCT C/ 100 UNID - Valor Referência: 20,38**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |  |           |       |        |   |
|-----------------------|--|-----------|-------|--------|---|
| Salut hospitalar Ltda | PONTERIA AZULTIPO<br>GILSON PCT C/ 100<br>UNID | 12 Pacote | 10,09 | 121,08 | Homologado em<br>12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |
|-----------------------|--|-----------|-------|--------|---|

**0939 - SOLUÇÃO DE ÁCIDO ACÉTICO A 5% - FRASCO 500ML - SOLUÇÃO DE ÁCIDO ACÉTICO A 5% - FRASCO 5 - Valor Referência: 42,68**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOLUÇÃO DE ÁCIDO ACÉTICO A 5% - FRASCO 5 | 152 Unidade | 21,24       | 3.228,48    | Homologado em<br>12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0940 - SOLUÇÃO DE SHILLER - FRASCO 500ML - SOLUÇÃO DE SHILLER - FRASCO 500ML - Valor Referência: 338,27**

| Fornecedor            | Modelo                            | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SOLUÇÃO DE SHILLER - FRASCO 500ML | 132 Unidade | 169,04      | 22.313,28   | Homologado em<br>12/08/2024 17:26:48<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0941 - SORO CONTROLE MULTIPARAMÉTRICO PARA BIOQUÍMICA: Finalidade Controle Patológico para monitorar a exatidão e precisão de testes analíticos em metodologias manuais ou automatizadas. 5ml - SORO CONTROLE MULTIPARAMÉTRICO PARA BIOQ - Valor Referência: 181,97**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SORO CONTROLE MULTIPARAMÉTRICO PARA BIOQ | 10 Kit     | 90,89       | 908,90      | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0942 - SUPORTE DE WESTERGREEN 10 PROVAS - SUPORTE DE WESTERGREEN 10 PROVAS - Valor Referência: 173,12**

| Fornecedor            | Modelo                           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | SUPORTE DE WESTERGREEN 10 PROVAS | 10 Unidade | 86,46       | 864,60      | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0943 - TESTE DE AGLUTINAÇÃO LÁTEX P/ DETECÇÃO DO ANTÍGENO (H. influenzae B, S. pneumoniae, N. meningitidis A, N. meningitidis B/E. coli K1, N. meningitidis C) - VYTTRA - Valor Referência: 350,38**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | VYTTRA | 10 Kit     | 175,19      | 1.751,90    | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0944 - TESTE INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTCLAVE C/ 10 TESTE - TESTE INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTCLAVE - Valor Referência: 148,49**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TESTE INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTCLAVE | 10 Caixa   | 74,15       | 741,50      | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0945 - TESTE RÁPIDO DE TROPONINA CX C/ 20 TESTES - Eco Diagnostica - Valor Referência: 305,24**

| Fornecedor            | Modelo          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|-----------------|------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | Eco Diagnostica | 60 Kit     | 94,82       | 5.689,20    | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0946 - TIRAS PARA URINÁLISE C/ 150 TIRAS : PARA DETERMINAÇÃO SEMIQUANTITATIVA DE 10 PARÂMETROS EM URINA: GLICOSE, BILIRRUBINA, CETONA, DENSIDADE, SANGUE, PH, PROTEÍNA, UROBILINOGÊNIO, NITRITO E LEUCÓCITOS. - TIRAS PARA URINÁLISE C/ 150 TIRAS : PARA - Valor Referência: 332,69**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TIRAS PARA URINÁLISE C/ 150 TIRAS : PARA | 65 Kit     | 166,34      | 10.812,10   | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0947 - TUBO CAPILAR MICROHEMATÓCRIOT CX / 100 - TUBO CAPILAR MICROHEMATÓCRIOT CX / 100 - Valor Referência: 45,64**





| Fornecedor            | Modelo                                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO CAPILAR<br>MICROHEMATÓCRIOT<br>CX / 100 | 20 Caixa   | 22,81       | 456,20      | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0948 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 10 ML C/ TAMPÁ - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 10 ML C/ TAMPÁ / - Valor Referência: 1,62**

| Fornecedor               | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|---------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | TUBO DE ENSAIO DE<br>VIDRO 10 ML C/<br>TAMPÁ / | 1.400 Unidade | 0,80        | 1.120,00    | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0949 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 3 ML C/ TAMPÁ - CRAL - Valor Referência: 0,87**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | CRAL   | 1.000 Unidade | 0,44        | 440,00      | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0950 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 5 ML C/ TAMPÁ - CRAL - Valor Referência: 1,30**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | CRAL   | 548 Unidade | 0,65        | 356,20      | Homologado em<br>12/08/2024 17:27:39<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0951 - TUBO PLÁSTICO PARA SEDIMENTAÇÃO - TUBO PLÁSTICO PARA SEDIMENTAÇÃO - Valor Referência: 8,72**

| Fornecedor            | Modelo                                | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TUBO PLÁSTICO<br>PARA<br>SEDIMENTAÇÃO | 200 Unidade | 4,33        | 866,00      | Homologado em<br>12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0952 - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO: KIT COM FECHO VELCRO E ESTETOSCÓPIO - UNID - Valor Referência: 118,70**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | UNID   | 525 Unidade | 54,03       | 28.365,75   | Homologado em<br>12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0953 - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO: KIT COM FECHO VELCRO E ESTETOSCÓPIO - CBEMED - Valor Referência: 118,70**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | CBEMED | 175 Unidade | 59,35       | 10.386,25   | Homologado em<br>12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0954 - APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO ADULTO: Embalagem contendo 01 Aparelho de pressão digital; 01 Braçadeira tamanho adulto para circunferência de braço de 22 a 36cm; 01 Manual de instruções; 01 Bolsa protetora para armazenamento. - UNID - Valor Referência: 211,50**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | UNID   | 336 Unidade | 100,73      | 33.845,28   | Homologado em<br>12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0955 - APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO ADULTO: Embalagem contendo 01 Aparelho de pressão digital; 01 Braçadeira tamanho adulto para circunferência de braço de 22 a 36cm; 01 Manual de instruções; 01 Bolsa protetora para armazenamento. - CBEMED - Valor Referência: 211,50**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | CBEMED | 112 Unidade | 99,50       | 11.144,00   | Homologado em<br>12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

**0956 - APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL: KIT COM FECHO VELCRO E ESTETOSCÓPIO - APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL: KIT COM FE - Valor Referência: 118,70**



| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL: KIT COM FE | 152 Unidade | 59,25       | 9.006,00    | Homologado em 12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0957 - APARELHO DE PRESSÃO OBESO: KIT COM FECHO VELCRO E ESTETOSCÓPIO. - APARELHO DE PRESSÃO OBESO: KIT COM FECHO - Valor Referência: 155,08**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | APARELHO DE PRESSÃO OBESO: KIT COM FECHO | 126 Unidade | 77,44       | 9.757,44    | Homologado em 12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0958 - APARELHO NEBULIZAÇÃO ADULTO COMPLETO - UNID - Valor Referência: 188,84**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | UNID   | 345 Unidade | 90,00       | 31.050,00   | Homologado em 12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0959 - APARELHO NEBULIZAÇÃO ADULTO COMPLETO - APARELHO NEBULIZAÇÃO ADULTO COMPLETO - Valor Referência: 188,84**

| Fornecedor            | Modelo                               | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | APARELHO NEBULIZAÇÃO ADULTO COMPLETO | 115 Unidade | 94,32       | 10.846,80   | Homologado em 12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0960 - APARELHO NEBULIZAÇÃO INFANTIL COMPLETO - APARELHO NEBULIZAÇÃO INFANTIL COMPLETO - Valor Referência: 188,84**

| Fornecedor            | Modelo                                 | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | APARELHO NEBULIZAÇÃO INFANTIL COMPLETO | 330 Unidade | 94,41       | 31.155,30   | Homologado em 12/08/2024 17:28:03<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0961 - APARELHO PARA GLICOTESTE ON CALL PLUS (obs: APARELHO PADRONIZADO). - UNID - Valor Referência: 94,15**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA | UNID   | 1.152 Unidade | 11,11       | 12.798,72   | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0962 - APARELHO PARA GLICOTESTE ON CALL PLUS (obs: APARELHO PADRONIZADO). - ON CALL PLUS - Valor Referência: 94,15**

| Fornecedor            | Modelo       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|---|
| A R DE ABREU CIA LTDA | ON CALL PLUS | 384 Unidade | 20,00       | 7.680,00    | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0963 - ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE - "ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE / REGISTRO AN - Valor Referência: 144,01**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE / REGISTRO AN | 60 Unidade | 71,90       | 4.314,00    | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0964 - ESTETOSCÓPIO - ESTETOSCÓPIO / REGISTRO ANVISA: 80275310 - Valor Referência: 31,01**

| Fornecedor               | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | ESTETOSCÓPIO / REGISTRO ANVISA: 80275310 | 55 Unidade | 15,40       | 847,00      | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0965 - HEMOGLOBINÔMETRO: Características Principais - Princípio: Absorbância. Amostra: Sangue Total. Volume de amostra: 12 ~ 15 ?l . Range de medição: 0 – 27 g/dL. Tempo de leitura: aprox. 3 segundos. Armazenamento: 1000 testes. - "HEMOGLOBINÔMETRO: Características - Valor Referência: 1.440,01**



| Fornecedor               | Modelo                                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "HEMOGLOBINÔMETRO:50 Unidade Características |            | 719,80      | 35.990,00   | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0966 - OTOSCÓPIO: TIPO CLÍNICO, MODELO FIBRA ÓTICA, PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO BATERIA RECARREGÁVEL. LÂMPADA HALÓGENA, JOGO DE ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS - "OTOSCÓPIO: TIPO CLÍNICO, MODELO F - Valor Referência: 460,93**

| Fornecedor               | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--------------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|---|
| AMAZONIA HOSPITALAR LTDA | "OTOSCÓPIO: TIPO CLÍNICO, MODELO F | 88 Unidade | 230,40      | 20.275,20   | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0967 - OXÍMETRO DE DEDO - OXÍMETRO DE DEDO - Valor Referência: 129,49**

| Fornecedor            | Modelo           | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OXÍMETRO DE DEDO | 584 Unidade | 64,70       | 37.784,80   | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0968 - OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL: VISOR LCD COLORIDO DE ALTA RESOLUÇÃO / TELA ROTACIONAL, PERMITE VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL E HORIZONTAL / INDICAÇÃO DA SPO2, FREQUÊNCIA CARDÍACA, FORÇA DE PULSO, ONDA PLETISMOGRÁFICA E TABELA DE TENDÊNCIAS / ALARMES VISUAIS E SONOROS, AJUSTÁVEIS E PROGRAMÁVEIS / MEMÓRIA INTERNA DOS EVENTOS E CONEXÃO USB PARA COMPUTADOR / SOFTWARE PARA COMPUTADOR, PERMITE ARMAZENAR, VISUALIZAR E COMPARTILHAR EVENTOS (OPCIONAL) / CAPA PROTETORA COM SUPORTE PARA ACOMODAR EM SUPERFÍCIES PLANAS / ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICO E ATRAVÉS DE BATERIAS RECARREGÁVEIS COM CARREGADOR INTEGRADO / APLICÁVEL PARA PACIENTES ADULTO, PEDIÁTRICO E NEONATAL (OPCIONAIS) / ACOMPANHA SUPORTE DE MESA / SENSOR DE SPO2 PADRÃO NELLCOR. ACESSÓRIOS INCLUSOS: 01 SENSOR DE SPO2 REUTILIZÁVEL ADULTO. 04 BATERIAS NI-MH RECARREGÁVEIS. 01 CAPA DE PROTEÇÃO COM SUPORTE. 01 FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT (100 A 240VAC). 01 MANUAL DE OPERAÇÃO - OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL: VISOR LCD CO - Valor Referência: 3.544,63**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL: VISOR LCD CO | 75 Unidade | 1.753,00    | 131.475,00  | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0969 - OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL: VISOR LCD COLORIDO DE ALTA RESOLUÇÃO / TELA ROTACIONAL, PERMITE VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL E HORIZONTAL / INDICAÇÃO DA SPO2, FREQUÊNCIA CARDÍACA, FORÇA DE PULSO, ONDA PLETISMOGRÁFICA E TABELA DE TENDÊNCIAS / ALARMES VISUAIS E SONOROS, AJUSTÁVEIS E PROGRAMÁVEIS / MEMÓRIA INTERNA DOS EVENTOS E CONEXÃO USB PARA COMPUTADOR / SOFTWARE PARA COMPUTADOR, PERMITE ARMAZENAR, VISUALIZAR E COMPARTILHAR EVENTOS (OPCIONAL) / CAPA PROTETORA COM SUPORTE PARA ACOMODAR EM SUPERFÍCIES PLANAS / ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICO E ATRAVÉS DE BATERIAS RECARREGÁVEIS COM CARREGADOR INTEGRADO / APLICÁVEL PARA PACIENTES ADULTO, PEDIÁTRICO E NEONATAL (OPCIONAIS) / ACOMPANHA SUPORTE DE MESA / SENSOR DE SPO2 PADRÃO NELLCOR. ACESSÓRIOS INCLUSOS: 01 SENSOR DE SPO2 REUTILIZÁVEL ADULTO. 04 BATERIAS NI-MH RECARREGÁVEIS. 01 CAPA DE PROTEÇÃO COM SUPORTE. 01 FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT (100 A 240VAC). 01 MANUAL DE OPERAÇÃO - OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL: VISOR LCD CO - Valor Referência: 3.544,63**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL: VISOR LCD CO | 25 Unidade | 1.753,00    | 43.825,00   | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0970 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, COM AVISO SONORO, MEMÓRIA DA ÚLTIMA TEMPERATURA GRAVADA, TEMPO TOTAL DA MEDIÇÃO DA TEMPERATURA DE 90 A 120 SEGUNDOS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. - COTA PRINCIPAL 75% - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL: TERMÔMETRO C - Valor Referência: 16,40**

| Fornecedor            | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|-----------------------|--|-------------|-------------|-------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL: TERMÔMETRO C | 980 Unidade | 8,19        | 8.026,20    | Homologado em 12/08/2024 17:28:22<br>Por: CAMILA FERREIRA COSTA |

**0971 - TERMÔMETRO DIGITAL PARA MÁXIMA E MÍNIMA INT/EXT. MONITORAÇÃO SIMULTÂNEA DE DUAS TEMPERATURAS. POSSUI FUNÇÃO DE MEMORIZAR AS LEITURAS MÁXIMAS E MÍNIMAS, INTERNAS E EXTERNAS DA TEMPERATURA, EM UM PERÍODO DE TEMPO. LIMITE MÁXIMA E/OU MÍNIMA PARA ALERTA ATRAVÉS DE ALARME SONORO. INFORMAÇÕES TÉCNICAS TEMPERATURA INTERNA FAIXA DE MEDIÇÃO: -20°C A 50°C RESOLUÇÃO: 0,1°C EXATIDÃO: +/- 2°C DE -50°C A 0°C +/- 1°C DE 0,1°C A 50°C TEMPERATURA EXTERNA (SONDA) FAIXA DE MEDIÇÃO: -50°C A 70°C RESOLUÇÃO: 0,1°C EXATIDÃO: +/- 2°C DE -50°C A 0°C +/- 1°C DE 0,1°C A 50°C +/- 2°C DE 50,1°C A 70°C**



**ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA DE 1,5V TIPO AAA COMPRIMENTO DO CABO DO SENSOR: APROXIMADAMENTE 1,70M -  
TERMÔMETRO DIGITAL PARA MÁXIMA E MÍNIMA - Valor Referência: 113,31**

| <b>Fornecedor</b>     | <b>Modelo</b>                                 | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Final</b> | <b>Valor Total</b> | <b>Situação</b>   |
|-----------------------|---|-------------------|--------------------|--------------------|---|
| Salut hospitalar Ltda | TERMÔMETRO<br>DIGITAL PARA<br>MÁXIMA E MÍNIMA | 260 Unidade       | 56,56              | 14.705,60          | Homologado em<br>12/08/2024 17:28:42<br>Por: CAMILA<br>FERREIRA COSTA |

CAMILA FERREIRA COSTA  
Autoridade Competente

